
рЕпуБJIикА срБиJА
АутоноnшIА покрАJшIА вотводинА
грАд нови сАд
грАдско вЕш
Броj: 34-1061/2025-11
дана: 10.. марта 2025. године
нови сАд

прЕдсщц-
скупштш1Е грАдА новог сАдА .

На основу члана 142. Пословнща Скупштине Града Новог Сада, ynyhyje
Вам се Предлог решен,а о дава1ьу сагласности на Програм послован,а Jавног
комуналногпредузеhа„Пут"НовиСадза2025.годину,саРефератомиЗакjьучком
Градског веhа Града Новог Сада, броj: З4-1061/2025-П од 10. марта 2025. године,
•с молбом да се Предлог решеЕа о даца1ьу сагласносги на Програм послова1ьа
Jавног комуна]шог предузеhа „Пут" Нови Сад за 2025. годину, уврсти у дневни
ред седнице Скупштине Града Новог Сада и да Скупштша донесе Решен,е у
предложеном тексту.
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На основу члана 67. тачка 1. Статута Града Новог Сада („Службени лист Града
Новог Сада", броj 11/19), поводом разматра1ьа Нацрта решен,а о дава1ьу сагласности на
Прокрам  послован,а Jавног комуналног предузеhа „Пут``  Нови  Сад за 2025.  годину,
Градско веhе Града Новог Сада на 5. седници од 10. марта 2025. године, доноси

з А к Jь у ч А к

1.   УтврЬуjе се Предлог решен,а о даван,у сагласности на Програм послован,а
Jавног комуналног предузеhа „Пут" Нови Сад за 2025. годп1у, коjи je Надзорни
одбор  Jавног комуналног предузеhа „Пут"  Нови  Сад, донео на  183.  седници
одржаноj 26. фебруара 2025. годне.

11.  На основу члана 142. Пословника Скупштине Града Новог Сада,  доставjьа
се  председници  Скупштине  Града  Новог  Сада  Предлог  решен,а  о  дава1ьу
сагласности на Програм послова1ьа Jавног комуналног предузеhа „Пут" Нови
Сад за 2025. годину и предлаже Скупштини Града Новог Сада да донесе ово
решен,е у предложеном тексту.

111.    За представника предлагача на седници Скупшгине Града Новог Сада и
1ьених радних тела одреВуjе се проф. др Александар Булаjиh, члан Градсжог веhа
Града Новог Сада, а за повереника Никола Урошевиh, в.д. начелника Градске
управе за саобраhаj и путеве.

iЕуЕ#нЛо#нАСЁЖААшА вотводинА  й
грАд нови сАд
грАдско вЕъЕ грАдА новог сАдА
Броj:34-1061/2025-II

дана: 10. марта 2025. годиненови сАд
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рЕпуБликА срБигА
АУТОНОhШIА ПОКРАЛША ВО7В ОдИНА
1рАд нови сАд
грАдскА упрАвА зА прописЕ
Броj:ХVI-012-01/2025-99

26. фебруар 2025. године
нови сАд

ГРАдСКО ВЕШ
грддА новог сддА

1ШЕдМЕТ:  Миштье1ье на Нацрт реше1ьа о даван,у сагласности на Прогам
посIIован,а Jавног комуналног предузеhа „Пут" Нови Сад за 2025. годину

Градска управа за прописе размотрила je Нацрт решен,а о дава1ьу сагласности на
Прогам послован,а Jавног комуналног предузеhа „Пут" Нови Сад за 2025. годину.

Градска управа за прописе нема примедби на Нацрт решен,а.
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На  основу  члана  23.   став   1.  тачка  З.   Одлуке  о  усклаf}ива

Новог   Сада",   броj   11/19),   Скупштина   Града   Новог  Сада;  на

прЕдJIОп<

у  одлу.ке
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седни

8:

одржаноJ 2025. године доноси

р Е ш Е гь Е
о дАвАнэу сАглАсности нА прогрАм  п

jАвног комунАлног прЕдузЕтіА $
"ПУТ" НОВИ САд ЗА 2025. ГОдИНУ і

шгJI.      дАJЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Програм пословагьа Jавног комуналtог преdуз
„Пут"   Нови  Сад  за  2025.   годину,   коjи  je  Надзор"  одбор  Jав`нd'г  комуhалнQ.г
лредузеfіа  „Пут"  Нови  Сад донео  на  183.  седници  одржаноj  26.  dэ
године.                                                                                                         )

|l.      Ово решеIъе обjавити у „Службеном листу Града Новог Сада"

рЕпуБликА срБиJА
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члану 23.  став  1.  тачка  3.  Одлуке  о усклаf]иванэу Одлуке о  организованэу  комунаt"е
радне  организациjе за  путеве  „ЦпJ`  у  Новом  Саду  као jавног комунаt"ог предузеf`а
(„Сщрібени  лист Града  Новог Сада",  бр.  47/16  и  51/21)  и  члану З9.  тачка 30.  Статута
Града Новог Сада ("Службени лист Града Новог Сада"роj l l/19)}.                ;*;

Jавно  комунално  предузеhе  „Пут"  Нови  Сад доставило je  Граdскоj  управи  эа
саобраfіаj и путеве Програм пословаtьа Jавног комуналног предузеhа „ЩцГ Нови Сад
за  2025.  годину,  броj:  1100/1097,  коjи  je  Надзорни  одбор  Предузеfіа,  доhео  на  183.
седници одржаноj. 26. фебруара 2025. године.                                                      f

У складу са чланом 60. став 1. Закона о j.авним предузеfіима ("Службени гласник
РС",   бр.   15/16  и  88/19)  и  Уредбом  о  утврqивагьу  елеменатаiгодишіъ:г  програм?

:!iЁ:2:o:2:Zа:З:ади:н:е:5i'::Г:##??:уНзiЁ:#е5i?Ихг:Еgе:Г##:сРрuigн:ирз:;ОвС3ЛЁ,i:Ёо:;йЗЁg:::-::j!
пословагьа Предузеf`а за 2025. годину садржани су и утврfіени следеfіи елементи:

1. Планирани извори прихода и позициjе расхода по намеLіама

ПрогРамом послованэа Предузеhа за 2025. годину планирани су укуг!ни приходи
у износу од 1.938.125.000,00 динара, на основу важеfіе одлуке о ценама:'     i

за  реализациjу дела  Програма  одржаванэа  обj.еката  путне  привреде  за  2o25.
годину, за коj.и і.е извоf)ен,е радова поверено Jавном комуналном предузеТіУ „ПуТ` Нови
Сад,  планирана су средства у укупном  износу од  1.146.800.000,00 динара из прихода
буцета Града Новог Сада за 2025. годину.

Програмом  пос[іоваFьа  Предузеfіа  за  2025.   годину  планирани  су}.расходи  у
укупном  износу  од  1.937.125.000,00  динара.  Програм  пословагьа  садржч!,  структуру
планираних  прихода   и   расхода,   позициjе   расхода   по   наменама,   тgоЁ}',и   процену
остварегьа истих за претходну планску годину.                                     ,                 {      ,

2. Планиране набавItе

Програм   послованэа   Предузеfіа   за   2025.   годину  садржи   План, набавки   са
планираним  финансиjским  средстізима  за набавку добара,  рщова  и усііуiа  за 2925. .
годину.  Планирана  средства  за  набавку добара,  радова  и  услуга за  202§`.  годину  су
утврТ]ена  на  основу  планираног  физичког  обима  радова  неопх.Одних  зафбавіъагье
основне делатнос" одржавагьа обjеката путне привреде, а имаjуf`и у видУ планиране
и реализоване вредности набавки у 2024. години.

З. План инвестициjа

Програмом  послованэа  Предузеfіа у 2025.  години  су планиране ;ьицвестиционе
активности   у   укугIном   износу   од   17.700.000,00   динара.   Сва! капитаща   улаганэа
реализоваfіе   се   из   сопствених   средстава   Предузеfіа.   План   kапиталнИ.х   улагагьа
Предузеfіа има за циіъ да континуираним улагагъем у опрему и средства за. рад повеПа
квалитет и обим радних капацитета, чиме Пе се допринети квалитетниjем .одржавагьу
обjеката  путне  привреде  и  испуіъеъу  конкретних  захтева  и  потреба  на; териториjи
Града Новог Сада.                                                                                             ,                 ^;i



4. Планирани начин расподегіе  добити
!-.

програмом  пословагьа Jавног комуналног предузеfіа щп" нови  с\ад за 2o25.
годину, процегьено j.е остварегье добити из послованэа за 2024. годину у нето износу од
850.000,00 динара, док je за 2025.  годину планирано остваренэе нето добити у изнgсу
од 850.000,00 динара.

Планирана  расподела  остварене  добити  вршиfіе  се  у  складу  са `чtіаном  58.
Закона о jавним предузеfіима ("Службени гласник РС", бр.15/16   и 88/19) ч`:Одлуком о
буцету Града  Новог Сада за 2025.  годину.  Из  осп.варене добити  50%
Оснивачу, а других 50% he остати нераспореf}ено.

уплатити

5. Егtемен" за целовито сагледавагье политике цена производа и усjіуга

полити%а::о2г82g.угоп::#;вкаоFоамg:ендеузпелhаанизраа2поо2в:.паг:деиЕ#еgаидноивсааннаа,j:едрцжеанвоав:3
обjеката  путне  привреде.  Цене  Предузеhа су утврТ}ене  на економску!м  пщTнципима„ У
скііаду  са  начеііима  и  елементима  за  одреТ)иваtье  цена  комун'алних  усл.уга,  коjи. су
утврf|ени  Законом  о  комуналним  делатностима  („Службени  гласник  РС";  бр.  88/11,
104/16, 95/18 и 94/24).

6. План зарада и запошгьавагьа

Програм    послоізагьа    Предузеfіа    за    2025.    годину   садржи    прегглед   броj.а
запослених  по  секторима/организационим  jединицама,   по  броjу  систематизованих
радних   места,   кадровскоj   евиденциjи,   времену   проведеном   у   радном   односу,
квалификационоj  и  старосноj    структури,  структури  гіо  полу,  као  и  податке  о  броjу
запослених на одреf]ено и неодреf]ено време.  Програм садржи податке о проценэеноj
маси  испііаТіених  зарада  и  других  примаLьа  за  2024.  годину,  к?о  и  пла,+н  трошкова

Ё::#а:g:зра§lЁ:аИо}gвЕрrе5::г::ии%%?88::за6:О:ддИfН:ИnиЁЁg)i#:СЕЛ:е:Н#еен7%{х:рПЁНZОg.Ё#3И.2Р5аіi:ипнЁli:н§:
припадаjуfіим  поре3oм  и  доприносима  на  терет запосленог,  односно  827.268.64З,18
динара са припадаjуПим порезом и доприносима на терет послодавца.

Средства  за  зараде  у  2025.   години  су  планираIiа  у  складу  са..,Закjъучком
Градског веf`а Града Новог Сада, броj: З52-1/2024-417-|| од 10.12.2024. годи,+іе, односн9
у складу са преузетим обавезама Предузеfіа из Посебног колективног уговора эа jавна

;:оМвУоНр=мНаjа:Е:ТУкЗое:;н#н5РУ:3еiау:::аП„Рпе#ХЗа%:иГ8gдТ:фНи:::Гс!иjРс:#:'м#нТс:##:
Предузеfіа и смерницама Републике Србиj.е и Оснивача.

Програм  поеловагьа  Предузеfіа  за  2025.   годину  садЬжи  податке` о  укупном
износу  средстава за  обрачун  и  исплату зарада  органа  пословодства,  критериjуме за
обрачун  и  исплату  зарада  органа  пословодства,  као  и  jасно  дефинисапГе  послове
органа пословодства.                                                                                  !          `     ;

Орган пословодства Jавног комуналног предузеПа "ЩгГ' Нови Сад je директор

:Ьепд#:Ё:.г3Ё:днаовдоИгР:ЁОаР3#Ж,П2аоо%:2Р_аі:У::В2Ё.еjу::2УО;С8Тг#дУин%аи8g%#:#
о  утврf]иваIъу  максималне  зараде  у  jавном  сектору  ("Слркбени  гласниk  РС",  броj
9З/12).  Поред  директора,  орган  предузеfіа  je  и  Надзорни  одбор.  Накн#а  за  рад

z8:ОдоСО:88ИЕаинИарЧаТа;О:##%ОаР%ОаГ#учб:оР:#шетНиан:егУр#:СенlьНвОоМг%е:Qi`LИбЗg:jСУО20o:.
4/201З-24/а-|



'

;
7.  Критериjуми  за  I{оришhен,е  средстава  за  помоh,  спортске  активности,

пропаганду и репрезентациjу

Програм   послованэа   Предузеfіа   за   2025.   годину   садржи   критериjуме   за
коришfіенэе средстава за помоfі, спортске активности,  пропаганду и репре?ентациjу,  а
износ  средстава  за  ове  намене  одреfіен  je  у  висини  до  о,?%  од  укущог  прихода
Предузеhа.  Средства  за  спортске  активности  планирана  су у  износу од  1.000.000,00
динара,  за репрезентациjу 1.155.000,o0 динара, за рекламу и пропаганду l.800.000,oo
динара, донациjе 180.000,00 динара и хуманитарне активности 60.000,00 динара.

Одлуку о намени и висини наведених средстава доноси менацмент Предузеflа,
ценеhи  оправданост  и  целисходност  коришfіеLьа  ових  средстава  као  и  финансиjске
могуf`ности Предузеfіа.                                                                                 t

V,

Имаjуfіи  у  виду да je  Програм  пословагьа  Jавног комуналног` предf}зеПа  „ПуГ`
Нови  Сад за 2025.  годину,  у коj.и  су уграf]ени  елементи  Програма пословагьа Jавног
комуналног предузеТіа „Пут" Нови Сад у току привременог финансирагьа Града Новог
Сада  у  периоду  од  1.  jануара  до  З1.  марта  2025.  године,  припремIъен  у  складу  са
Уредбом  о  утврf]иванэу  елемената  годишLьег  програма  послова,нэа  за  2025.  годину,
односно  трогодишнэег   програма   послован,а   за   период  2025-2027.   године  jавних

:Рдеад:З±hраж#gЕ:Гg%т::ЛеИлК:мОеРнГfеН;З:lааЪд;:ОаJ.Из:gоанВоПма:Уjg::#Н:З:дОудзеОпПиШмТ,ГпИрНеТiР=:
се Скупштини Града Новог Сада да донесе РешеIъе у предложеном тексту. ;

Обраfіивач:
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JABHO КОМУНАЛНО ПРЕдУ3ЕЪЕ „Пут" Нови Сад
21000 Нови Сад,  Руменачка 150/а
Пиб:  100187770
Матични броі.: 08171963
Шифра делатности: 4211
Текуfіи рачун: АИК БАНКА а.д.  Београд 105-31605-80

Е,\1IмF,NАDzмг:Nт^

Броj:  1100/4o93

датум: 26.02.2025. године, Нови Сад

На  основу  члана  12.  став   1.  тачка  2.  Одлуке  о  усклаf]ивагьу  Одлуке  о  организовагьу
комуналне  радне  органи3ациjе  3а  путеве  „Пут"  у  Новом  Саду  као    jавног  комуналног
предузеf`а   („Службени лист Града Новог Сада",  бр. 47/16 и 51/21) и члана 25. став 1. тачка
2.   Статута   Jавног   комуналног   предузеhа   пПут"   Нови   Сад,   Надзорни   одбор   Jавног
комуналног предузеfіа „Пут" Нови Сад на 183. седници одржаноj 26.02.2025. године доноси

одлуку

I.      доноси се Програм пословаіъа Jавног комуналног предузеhа „Пут" Нови Сад
за  2025.  годину  у  коjи  су  уграf]ени  елементи  Програма  пословаLьа  Jавног
комуналног  предузеf`а  „Пут"  Нови  Сад  у  току  привременог  финансиранэа
Града Новог Сада у периоду од 1. jануара до 31.  марта 2025. године, а коjи
he се реализовати у 2025. години.

lI.      Програм  послованэа Jавног комуналног предузеf`а „Пут" Нови  Сад за 2025.
годину чини саставни део ове одлуке.

|I|.      Програм  послованэа и3 тачке  II.  ове одлуке, доставjъа се Скупштини Града
НОвог Сада, ради давагьа сагласности.

lv. давагьем сагласности Скупштине Града Новог Сада из тачке |Il. ове одлуке
престаjе да  важи  Програм  пословагьа  Jавног  комуналног  предузеf`а  „Пут"
Нови Сад у току привременог финансираъа Града Новог Сада у периоду од
1. jануара до 31. марта 2025. године.

Jавно комунално предузеhе ,,Пут" Нови Сад , уI"ца Руменачка 150/А, 21000 Нови Сад
те]і.021/512-302, факс:021/518-600, е-mаil: оffiсе©kррut.гs, wеЬ: w\^гw.jkррut.гs



прогрАм пословАLъА
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1. ОПШТИ ПОдАЦИ О ПРЕдУЗЕТIУ

1.1. СТАТУС, ПРАВНА ФОРМА И дЕЛАТНОСТ JАВНОГ ПРЕдУЗЕТіА

Оснивач:
Скупштина Града Новог Сада
Година оснивагьа: 1949.година, од 30.12.1998.године -Jавно комунално предузеf`е

Власници и tъихови удели
Власник удео (%) Година (од када)

државна своjuна 10о 1995

Сопственuк:република Србиjа

Корис;нuк:JКП» ПУТ» Нови Сад

Правни статус
jАвно  комунАлно прЕдузЕт`Е

Седиште предузеПа
Нови Сад, Руменачка 150/а

Основне делатности предузеhа
делатности, односно послови и послови споjънотрговинског промета субjекта
уписа:
42.11    Изградіъа путева и аутопутева,

Обухвата:
-     Изградгьу аутопутева, улица, друмова и других путева 3а возила и пешаке,
-Површинске радове на улицама, путевима, аутопутевима, мостовима или

тунелима,
-     Асфалтирагье путева,
-Боjаъе и обележаваtъе ознака на путевима, и
-     Поставjъагье ограда и саобраfіаjних ознака и сл.

08.12  Експлоатациjа шrьунка, песка, глине и каолина
19.20  Производtъа деривата нафте
23.61  Производіъа производа од бетона намегьених за граf)евинарство,
23.63 Производгьа свежег бетона
З8.11  СкупIъаъе отпада коjи ниjе опасан
42.1З И3градгьа мостова и тунела,
42.21  Изградгьа цевовода ,
42.22 Изграднэа електричних и телекомуникационих водова
42.91  Изградъа хидротехничких обjеката
43.1    Рушеъе и припремагье градилишта



43.11  Рушегье обjеката
43.12 Припрема градилишта
4З.13 Испитиванэе терена бушеъем и сондираіъем
43.21  Поставjъаъе електричних инсталациjа
43.22 Поставjъагье водоводних, канали3ационих, греjних и климатизованих система
43.29 Остали инсталациони радови у граf)евинарству
43.31  Малтерисаtъе
43.99 Остали непоменути специфични граf)евински радови
45.20 ОдржаваLье и поправка моторних возила
49.39 Остали прево3 путника у копненом саобраf`аjу
49.41 друмски превоз терета
52.21 Услужне делатности у копненом саобраf`аjу
71.11 Архитектонска делатност
71.12 Инженэерске делатности и техничко саветованэе
71.20 Техничко испитиванэе и анализе
81.29 Услуге осталог чишhеіъа
81.30 Услуге уреf)еіъа и одржавагьа околине

1.2. МИСИJА И ВИЗИJА ПРЕдУЗЕЪА

мисиJА

Jавно комунално предузеhе "Пут" Нови Сад своjе пословагье заснива на   услугама
нискограднэе   коjе  je  у  попуности   усаглашено   са  захтевима   важеfіих  закона   и
прописа, техничким  стандардима и  3ахтевима корисника,
максималног за овоIъегьа.

визиJА

JКП  "ПУТ"  жели  да

и  пости3анэа нэиховог

на  тржишту  у
области производгье  и пружаtъа услуга из гьегове пословно-производне понуде.
JКП   "ПУТ"   стално   побоjъшава  укупне   перформансе   пословаLt,а,   перформансе
готових производа и услуга и осваjа нове производе и врши стално прилагоf)аваtье
послованэа захтевима инвеститора у3 диференциjациjу од конкуренциjе. Предузеhе
своjу  делатност  у  области  одржавагьа  и  изградгье  обjеката    путне  привреде  и
других  обjеката нискограднэе обавjъа у специфичним околностима.
Од послова на текуfіем  одржавагьу саобраfіаjница на териториjи Града Новог Сада
остваруjе  се  око  две  треhине  прихода  Преду3еfіа,  а  остатак  прихода,  Предузеf`е
остваруjе  пословагьем  са  осталим  инвеститорима.  С  обзиром  на    лоше  станэе
улица   на   териториj.и   Града,   тенденци|.а  je  да   се   износ  средстава   на   текуfіем
одржавагьу повеf`а  у наредном периоду.
Тиме се обе3беf]уjе  упосленост радне снаге и производних капацитета, а да би се
задоЕюjъили 3ахтеви тржишта Предузеf`е ангажуjе и друге подизвоТ]аче на услугама
на изради учинака.

::i*'fЁ_.Lз€j,



1.З. ЗАКОНИ, ПОдЗАКОНСКА И ИНТЕРНА АКТА

Предузеf`е   обавjъа  делатности  због  коjих  je   основано  у  складу   са   следеfіим
прописима:
-    Закон о jавним предузеhима ("Службени гласник РС",бр.15/16 и 88/19);
-    Закон о комуналним делатностима („Сл. гласник РС", броj 88/11,104/16, 95/18 и 94/24):
-       Закон  о  буцетском  систему  ("Службени  гласник  РС",бр.  54/09,  7З/10,  101/10,

101/11;   9З/12,   62/13,   63/13-испр.,108/13,142/14,   68/15  -др.   Закон,103/2015,
99/16,113/17,  95/18,  З1/19, 72/19,149/20,118/21,138/22,-др. закон,  92/23  и 94/24);

-    Закон о рачуноводству ("Сл. гласник РС", броj 73/19 и 44/21-др. закон);
-    Закон о раду ("Службени  гласник РС",  бр. 24/05, 61/05, 54/09,  32/13, 75/14,13/17-

Одлука УС,113/17 и 95/18-аутентично тумаченэе);
-    Закон  о  локалноj  самоуправи  ("Службени  гласник  РС",  бр.  129/07,  83/14  -др.

Закон,101/16-др. Закон, 47/18 и  111/21-др. закон);

э     -   :;іКtОtН, °9з?]И2Н,а;§;tРза.;сУл:::::Н:иСнааМр:%:Р:::о:`,:::Ж:;сИл:ЪаеСнНиИКдиРнСа';сбк:. :з2:3::
95/15-услаiЭени динарски  износ,  83/16,  91/16-услаf]ени  динарски  износ,104/16-
др.  Закон,  96/17-услаqени  динарски  износ,  89/18,  95/18,  86/19,126/20,  99/21   и
111/21-др.  закон  и  124/22-усклаt]ени динарски  износ,  97/2З-усклаВени динарски
износ и 85/24-усклаf)ени динарски износ);

-   Уредбе о начину и контроли обрачуна и исплате зарада уjавним предузеf`има

("Службени гласник РС",броj 27/14);
-    Закон     ор  престанку  важегьа  Закона  о  привременом  уреf]ивагъу  основица  за

обрачун   и   исплату  плата,   односно   зарада   и  других  сталних  примагьа  код
корисника jавних средстава( „Службени гласник РС", броj 86/19);

-    Закон  о  утврТ]ивагьу  максималне  зараде  у j.авном  сектору  („Службени  гласник
РС",  броj  93/12);

-    Закон о,jавним набавкама („Службени гласник РС", бр. 91/19 и 92/23);

Э    -:::::нао :адПнОоС?нПг?жоЗваа№П:#:наи:аеjаСванГ#ха::::ТсИта:: (,:сОлВ&б3:::Тл::::кЪ:с[;
бр.159/20 и  116/23);

-    Правилник   о   обрасцима   тромесечних   извештаjа   о   реализациjи   годишнэег,
односно   трогодишнэег   програма   пословагьа   j.авних   предузеfіа   („   Службени
гласник РС",  бр.  36/16 и  131/21);

-    ЗакIъучак  Скупштине  Града  Новог  Сада  броj:   0204/2008-2-1-|  од  24.06.2008.
године;

-   Уредба   о   утврf]иваіъу   елемената   годишьег   програма   пословагьа   за   2025.
годину, односно трогодишгьег програма пословаъа за период 2025-2027. године
jавних  предузеhе  и  других  облика  организованэа  коjи  обавjъаjу  делатност  од
општег интереса  („Службени гласник РС", броj 90/24);

-    Ревидирана  фискална  стратегиjа  за  2025.  годину  са  проjекциjама  за  2026.  и
2027. годину („Службени гласник РС", броj 88/24)
Општа акта:

-СтатутJКП „ПУТ"
-   Пословник о раду Надзорног одбора JКП „ПУТ" Нови Сад
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-    Колективни уговор за JКП ,,ПУТ" Нови Сад
-    Правилник о унутрашьоj организациjи и систематизациjи послова
-Правилник о ближем уреf)енэу поступкаjавне набавке
-Правилник о благаjничком послованэу
-   Правилник о канцелариjском и архивском пословагьу
-Акто процени ризика
-Правилник о рачуноводству и рачуноводственим политикама
-    Правилник о начину и роковима вршеLьа пописа и усклаf]иваtъе кгьиговодственог

стагьа са стварним станэем
-    Правилник о утврТ]ивагьу расхода на коjи се не плаf`а ПдВ
-    Правилник о поступку унутрашгьег узбуLьиванэа у JКП „ПУТ" Нови Сад
-   Правилник    о     евидентирагьу     радног     времена     путем     идентификационе

безконтактне електронске картице
-   Упутство  о  поступку  контроле радно  ангажованих лица  на  присуство алкохола

и/или психоактивних супстанци у организму у JКП „ПУТ" Нови Сад
-   Одлука о 3абрани пушеіъа у затвореним радним просториjама
-   Правилник о условима набавке и начину коришf`егъа мобилних телефона
-   Правилник  о  методологиjи  3а   процену  опасности  од  хемиjског  удеса   и  од

загаf]ивагьа   животне   средине,   мерама   припреме   и   мерама   за   отклаіъагье
последице

-    Правилник о бе3бедности и здравjъу на раду
-    Правилник о контроли техничке иправности возила
-Правилник о заштити од пожара
-    Правилник о  начину и  поступку за обрачунавагье  амортизациjе  нематериjалних

и материjалних улагагьа.

1.4.   дУГОРОЧНИ   И   СРЕдНэОРОЧНИ   ПЛАН   ПОСЛОВНЕ   СТРАТЕГИJЕ   И
рАзвоJА

ОСновни циjъ дугорочног и средъорочног плана постіовне стратегиjе jесте развоj  и
унапреЪенэе   основне   делатости   Предузеf`а.   JКП   „ПУТ"  je  донео   дугорочни   и
средгьорочни   план  пословне  стратегиjе  и   развоjа  jавног  комуналног  преду3еhа
„ПУТ"  Нови  Сад  за  период  2017-2026.  године  на  коjи  je  Скупштина  Града  Новог
Сада на ХХ| седници 9.6.2017. године дала сагласнот.
Основне функциjе JКП „ПУТ" у оквиру поверених делатности су везане за стабилно
и квалитетно задовоjъаванэе комуналних потреба становништва и других корисника
комуналних услуга на териториjи Града Новог Сада.
У том смислу, у наредном периоду укупно пословагье и развоj Предузеf`а, треба у
што    веfюj    мери    подредити    унапреf)еLьу    и    развоjу    поверених    комуналних
делатности, у правцу:

•    ПОвеf`аLъа степена доступности комуналних услуга
•    Behe поузданости и стабилности код пружанэа комуналних услуга
•    Боjъег  квалитета  пружених  услуга  по  захтевима  корисника  и  стандардима

коjи се примегьуjу у наjразвиjениjим европским државама
КJъучне   активности   потребне   за   достизаLье   циjъева   Предузеf`а   у   наредним
годинама:

•    Jачаtье кадровских капацитета
•     ИнвестираIъеу возила и опрему
•    Развоj информационогсистема
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1.5.1 дИРЕКТОР И ЧЛАНОВИ НАдЗОРНОГ ОдБОРА

директор  Предузеfіа je самосталан  у  вршеіъу  послова  из  свог делокруга  и  3а  своj
рад je одговоран Надзорном одбору и Оснивачу.  Статутом Предузеhа прецизирани
су послови коjе обавjъа директор Предузеhа.

директор   душан  Радоjичиh  именован  по  решеъу  Скупштине  Града  Новог  Сада
броj: 34-4426/2021-|,18.06.2021. год. на период  од 4 године

Надзорни одбор чини:
- Председник Митар Радогьиf` именован по решегьу Скупштине Града Новог Сада
броj: 022-1/2021-69-I, 03.04.2021. год. на период од 4 године,
-Члан Бранко Грбиh именован по решегьу Скупштине Града Новог Сада броj: 022-
1/2021-251нI, 22.12.202і . год. на период од 4 године,
-Чланица Мери Меjиfі  именована по решеіъу Скупштине Града Новог Сада броj:
022-1/2021-54-l,  o5.o4.2021. год. до именованэа новог члана.

Чланом   21.   Закона   о  jавним   предузеf`има   („Сл.гласник  РС``,   бр.   15/16   и   88/19)
прописано  je  да  су  председник  и  чланови  надзорног  одбора  коjима  je  престао
МаНдат,  дУЖНи  да  врше  своjе  дужности  до  именовагьа  новог  над3oрНОГ  ОдбоРа,
односно  именовагьа  председника  или  члана  надзорног  одбора,  а  наjдуже  шест
месеци.
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2.  АНАЛИЗА ПОСЛОВАГЬА У 2024. ГОдИНИ

2.1. ПРОЦЕНА ФИЗИЧКОГ ОБИМА АКТИВНОСТИ У 2024. ГОдИНИ

Планирани  физички  обим  активности  у  2024.  години,  одступа  од  процене
остварених резултата у 2024. години, услед маіъег обима посла у односу на план.

Физички оБим рАдовА зА изгрАдIъу оБjЕкАтА , инвЕстициjА и трЕтіА лицА

ээv

=iED_Lа позициjЕ рАдовА Jм плАн зА2024. процЕнА2024. индЕкс

1 исколчАвАгьЕ и оБЕлЕжАвАгьЕ трАсЕ м З,000.00 -

2 ОдРЖАВА1ЪЕ САОБРАЪАJА ЗА ВРЕМЕ И3ВОЪЕНэА
пАу 1,00О,000.00 267.321.40 26.73рАдовА

з ОПСЕЦАГЬЕ КОЛОВОЗА м 1,ООО.00 476.20 47.62
4 пFіипрЕмА рАдних споjЕвА м 800.00 - -

5 стругАtъЕ АсФАлтА м2 1 ,000.00 143.18 14.32

6 рушЕгьЕ АсФАлтА м2 500.00 6.31 1.26

7 ископ зЕмл,Е м3 500.00 1 74 . 1 5 34.83
8 рушЕгьЕ сливникА ком 10.00

9 изрАдА сливникА ком 10.00

10 висинско рЕгулисАнэЕ  шАхт поклопАцА и ком 10.00 -сливникА
11 полАгАіъЕ кАнАлизАционих цЕви м1 100.00 -

12 полАгАгьЕ кАБловницА и кгФ уложАкА м1 100.00 -

13 рушЕгьЕ  риголА м1 15.00 - -

14 изрАдА риголА м1 50.00 -

15 измЕштАгьЕ инстАлАциjА пАу 1,000,000.00 - -

16 вАъЕгьЕ пАіъЕвА ком 10.00 -

17 мАшинско крЕсАъЕ шиБjъА м2 1.000.00 -

18 МАшинско сЕчЕгьЕ дрвЕт`А ком 12.00

19 рушЕгьЕ ивичгьАкА м1 150.00

20 полАгАtъЕ ивичнэАкА м1 1.000.ОО 26.90 2.69

21 мАшинскА изрАдА БАнкинА м3 100.00 _

22 хумузирАгьЕ Е,АнкинА м2 100.00 -

23 изрАдА нАсипА м3 100.00 -

24 плАнирАгьЕ косих и рАвних површинА м2 1 ,000.ОО - _

25 плАнирАгьЕ и вАjъАнэЕ постЕjъицЕ м2 1.000.00 2.157.03 215.70

26 изрАдА тАмпонског слоjА од пЕскА м3 500.00 -

27 изрАдА тАмпонског слоjА од туLщникА м3 1,000.00 -

28 ИЗРАдА КОЛОВОЗА Од БЕТОНСКИХ ПЛОЧА м2 1,000.00 - -

29 угрАдгьА готовог БЕтонА м3 100.00 -

30 изрАдА проjЕктА извЕдЕног стАгьА ком 5.00 •

31 угрАдгьА дилАтАциJА м1 100.Оо - _

32 прскАнэЕ ЕмулзиJом м2 1,500.00 32.12 2.14

33 угрАдгьА АсФАлтА т 2,000.ОО 1,905.77 95.29

з4 продАjА АсФАлтА зА 1іI лицА т 1.000.00 3.92 0.39

35 рАд возилА час 50.00 - _

36 рАд грАъЕвинских мАшинА час 50.00 - -

37 постАвjъАгьЕ смЕрокАзА ком 4.00 -

38 п остАвjъАгъЕ стАндАрдних сАо БрАт`Аj н их ком 200.00знАковА



39 дЕмонтАжА стАндАрдних сАоБрАт`АjнихзнАковА- ком 25о.00
-

40 ПОСТАВЛэАНэЕ НЕСТАНдАРдНИХ САОБРАТ`АJНИХзнАковА м2 80.00
-

41
прЕмЕштАнэЕ нЕстАндАрдних сАоБрАБАjнихзнАковА ком 1о.00

-

42
постАвjъАнэЕ тАБли ком 10.00

43 вАъЕнэЕ сАоБрАт`АJног стуБА ком 55.00

44 оБЕлЕжАвАLьЕ ознАкЕ хор. сигн. м2 1,000.00
- -

45 ПОСТАВJЪАГЬЕ 3АШТИТНЕ ОГРАдЕ САкАтАдиоптЕримА
м1 100.00

-

46 дЕмАркАциjА сивом Боjом м2 100.00
-

47 сАоБрАт`Аjни знАк ком 200.00
- -

4849 постАв;ъАъЕ сАоБрАт`Аjног стуБАоБЕлЕжАвАгьЕхоризонтАлнЕсигнАлизАциJЕ ком 200.00 - -

м2 300.00-хлАднА плАстикА

Физички оБим рАдовА нА одржАвАгьу оБjЕкАтА путнЕ приврЕдЕ

SЕЁ
позициjЕ рАдовА Jм ПЛАН 2024.

процЕнА2024. индЕкс

1 стругАъЕ АсФАлтА м2 81,460.00 110,062.32 135.11

2 чишт`ЕнэЕ подлогЕ послЕ стругАгьА м2 8,000.00 105,364.62 1,317.06

3 ЧИШТіЕНэЕ БЕТОНСКИХ И АСФШТНИХ КОЛОВО3А м2 30,012.00 6,790.10 22.62

4 опсЕцАгьЕ АсФАлтА м1 5,000.00 1,539.74 30.79

5 опсЕцАгьЕ-зАсЕцАнэЕ коловозА м1 3,000.ОО 5,749.58 191.65

6 рушЕгьЕ сАоБрАт`АjнЕ површинЕ од
м2 3,000.00 686.56 22.89

БЕтонскЕ гАлАнтЕриjЕ
7 чишf`ЕгьЕ коловозА од БлАтА и нЕчистот`А м2 1,500.00 185.02 12.33

8 РУШЕГЬЕ КОЛОВО3А Од БЕХАТОН ПЛОЧА м2 30.00 370.50 1,235.00

9 рушЕгьЕ коловозА компрЕсором м3 400.00 545.97 136.49

10 рушЕъЕ коловозА ровокопАчЕм м3 700.оо 736.о3 105.15

11 рушЕгьЕ водоводнЕ кАпЕ  и поновно ком 30.00 13з.00 443.33
постАвIъАгьЕ истЕ

12
рушЕгьЕ шАхт поклопАцА и поновно ком 13о.00 112.00 86.15
постАвjъАtъЕ новог

13 рушЕгьЕ шАхт поклопАцА и поновно ком 80.00 185.00 231.25
постАвjъАгьЕ истог

14
зАмЕнА оштЕт`Еног шАхт поклопцА новим ком 3.00

15
зАмЕнА оштЕъЕнЕ сливничкЕ рЕшЕткЕ новом ком 16.оо

16 рушЕгьЕ сливничкЕ рЕшЕткЕ и постАвtъАнэЕ ком 5.00 10.00 200.00
новЕ

17 рушЕгьЕ сливничкЕ рЕшЕткЕ и постАвjъАгьЕ ком 40.00 21.00 52.50
истЕ

18 рушЕtъЕ сливничкЕ рЕшЕткЕ сА рАмом и ком 10.00 25.00 250.00
постАвjъАн,Е новЕ-линиjскА рЕшЕткА

19 изрАдд и постАвjъАгьЕ чЕличнЕ рЕшЕткЕ
м1 9.00

(ЛИНИJСКА РЕШЕТКА) 1ком=1 м1

2о изрАдА и постАвjъАнэЕ сливничкЕ рЕшЕткЕ- ком 3.00 2.00 66.67
линиjскЕ
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21 скидАгьЕ зЕмjъАних нАносА м3 20.00 45.оо 225.00

22 чишъЕгьЕ риголА од нАносА м1 600.00 1,174.73 195.79

23 ИЗРАдА РИГОЛЕ Од БЕТОНА МБ-30 м1 20.00

24 изрАдА изливА из риголА и кАнАлЕтЕ ком 5.00 -

25 рушЕгьЕ кАнАлЕтА м1 50.00 - -

26 п олАгАгьЕ кАнАл ЕтА м1 100.00 5.00 5.00

27 изрАдА рАмА зА шАхтовЕ у БрАвАрскоj ком 10.00 -рАдионици
28 ручно чишт`ЕгьЕ сливникА ком 10.00 7.00 70.00

29 постАвjъАгьЕ мрЕ}кАстЕ АрмАтурЕ т 0.22 0.93 422.73

30 вАъЕгьЕ вишЕ нАсутог мАтЕриjАлА м3 926.00 1.58 0.17

з1 посипАгьЕ подлогЕ кАмЕним БрАшном-
м2 100.00 -ФилЕром

32 ПРСКАГЪЕ ПОдЛОГЕ БИТУМЕНСКОМ ЕМУЛ3ИJОМ м2 30,000.ОО 312.97 1.04

з3 чишъЕгьЕ и мАзАtъЕ БитумЕнском Емулзиjом м2 15,000.ОО 7,19б.53 47.98

34 вАъЕнэЕ пАtъЕвА ком 20.оо 29.00 145.00

з5 КрЕСАНэЕ ШИБЛэА м2 1,000.00 348.00 34.80

36 ископ зЕмjъЕ м3 9,ООО.00 12,522.14 139.13

37 ископ зЕмjъЕ из кАнАлА м3 4,000.00 1,818.96 45.47

38 вАъЕгьЕ вишЕ нАспог мАтЕриjАjіА из ровА м3 15.00

з9 рАскопАвАнэЕ туLmничкЕ подлогЕ м3 10.00 7.94 79.40

40 рушЕгьЕ ивичгъАкА м1 2,000.00 553.о9 27.65

41 изрАдА БЕтонског шАхтА ком 5.00

j.42

мАшинскА изрАдА БАнкинЕ м3 2,ЗОО.00 235.75 10.25

43 скидАгьЕ, гурАгьЕ и плАнирАгьЕ зЕмjъЕ м2 18,500.00 _

44 плАнирАtъЕ БАнкинА м2 10,000.00 1,148.45 1 1 .48

45 плАнирАгьЕ зЕмjъАних површинА м2 З,500.00 156,277.18 4,465.06

46 плАнирАнэЕ, нАБиjАгьЕ  и вАjъАъЕ
м2 50,ООО.00 61,847.29 12з.69постЕjъицЕ

47 нАБиjАгьЕ подтлА м2 3,ООО.00 -

48 вАтъАгьЕ зЕмJъЕ м2 50,000.00 -

49 окАмЕгьАвАгьЕ БАнкинА WіRтGЕNом м2 50,000.00 47,933.35 95.87

50 окАмЕгьАвАгьЕ БАнкинА туцАником м2 1,000.00 10,775.12 1,077.51

51
чишъЕнэЕ постоJЕт`Е зАБлАт`ЕнЕ туцАничкЕ

м2 350,000.00 148,999.86 42.57подлогЕ
52 мАшинско изрАдА тАмпонског слоjА од

м2 10,ООО.00 -
WIRтGЕN мАсЕ

53 мАшинско плАнирАLьЕ, нАБиjАгьЕ и вАjъАгьЕ
м2 45,000.00 101,012.60 224.47постоJЕъЕгтуцАникА

54 мАшинско вАтьАгьЕ зЕмjъАних површинА м2 250,00О.00 1 15,417.57 46.17

55 скидАгьЕ вишкА зЕмjъЕ сА БАнкинА м3 5,000.ОО 2,897.О2 57.94

56 рАзАстирАіъЕ зЕмjъЕ м3 200.00 3,383.67 1,691.84

57 изрАдА зЕмjъАног нАсипА мз 500.оо 2,017.1О 403.42

58 прЕнос зЕмлэЕ у двориштЕ м3 100.Оо - -

59 изрАдА тАмпонА од шjъункА и туцАникА мз 200.00 -

60 пЕсАк м3 450.00 1,050.30 23з.40

61 туLLАник м3 10,500.00 18,341.81 174.68

62 посипАнэЕ подлогЕ пЕском м2 ЗО,ООО.00 1,067.20 з.56

63 БРАЗдАГЬЕ ТУЦАНИЧКОГ КОЛОВОЗА РИJАЧЕМ м2 7,000.00 23,996.79 342.81

64 WIRтGЕN м3 2,500.00 8,546.01 341.84
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6566 м1 6,500.00 2,668.71 41.06

А`о='7

полАгАгъЕ ивичгьАкАвЕртикАлнлополАгАLьЕ ивичн,АкА одклинкЕропЕкЕ

м1 10.00 7.94 79.4087.00

67686970717273 ГОТОВ БЕТОН МБ-20, МБ-30, МБ-40ИЗРАдАКОЛСКИХУЛАЗАОдБЕТОНА МБ-30ручнАизрАдААрмирАноБЕтонскЕплочЕполАгАгьЕБЕтонскихплочАлочА м3 100.Оо 87.00

м2 50.00 -

м2 10.00 -

м2 7,000.00 537.63 7.68

м2 5.00 - -
полАгАн,Е тЕрАLю пПОЛАГАНэЕБЕТОНСКИХ КАНЕЛЕТАмАшинскиутовАрзЕмjъЕ

м1 50.00

м3 5о.00 - -

74 мАшински утовАр шутАутовАртуцАникА м3 600.оо 13.92 2.32

75 м3 150.00 -

16.0676 рушЕгьЕ коловозА од скк м2 1 ,ООО.00 160.64

77 мАшински утовАр скк м3 10.оо -

9.777879 полАгАгьЕ сккПОЛАГАtЪЕдВА РЕдА СКК У МБ-20 м2 1,000.00 97.74

м1 50.00 7.18 14.36

80 трАнспорт мАтЕриjАлА т 5,000.ОО 7,993.56 159.87

81
гЕодЕтскА снимАгьА зА потрЕБЕ изрАдЕ м2 60,00О.00 - -,L`

проjЕктА извЕдЕног стАгьА
82 оБЕлЕжАвАгьЕ трАсЕ м2 182,000.00 199,652.12 109.70

83 оБЕлЕжАвАLьЕ трАсЕ м1 2,000.00 966.28 48.31

84 сигнАлизАциjА пАу 5,300,000.00 4,424.472.39 83.48

85 гЕомЕхАничко испитивАъЕ опАдАjут`имтЕгом опи 10.00 - -

86 изрАдА споjницА од спЕциjАлнЕ
м1 150.оо 77.49 51.66

дилАтАционЕ трАкЕ
87 изрАдА БЕтонског сливникА ком 40.00 18.00 45.00

88 изрАдА прикjъучАкА од БЕтонских цЕвиИЗРАдАГ1РИКJЪУЧАКАОдПЛАСТИЧНИХЦЕВИ м1 23.Оо -

89 м1 800.00 175.72 21.97

90 изрАдА одводних jАрковА м1 100.оо -

91 чишт`ЕгьЕ путних jАрковАизрАдАjЕднострАнЕоплАтЕ м3 4.00 -

92 м2 100.00 4.78 4.78

93 изрАдА двострАнЕ оплАтЕ м2 30.00

94 изрАдА тротоАрА од  плочА м2 600.оо 216.51 36.09

95 изрАдА тротоАрА од готовог БЕтонАРУЧНОЗАЛИВАtЪЕПУКОТИНАНАКОЛОВО3У м2 30.оо - €
96 м1 1,500.00 - -

97 ФуговАгьЕ споjницА цЕмЕнтним мАлтЕром м1 10.00 21.11 211.10

98 |VЕСО  DAILY 65С15D-РАд чАс 26.оо 201.00 773.08

99 РОВОКОПАЧ УТОВАРИВАЧ JCB 4СКS-рад чАс 64.00 42.00 65.63

100 БУЛдОЗЕР ТГ-120-рад чАс 100.оо 125.00 125.00

101
БУЛдОЗЕР ТГ-120-чекан>е чАс 40.00

102 Рад УТОВАРИВАЧ  NEW HOLAND W80 ВТС Тiег3 чАс 10.00 26.00 26о.00

103
Рад радн ика-гіутар чАс

10.00 58.00 580.00

104 дЕМОНТАЖА САОБРАТ`АJНОГ 3НАКА И ТАБЛЕ ком 2.00 -

105 постАвлэАtъЕ  сАоБрАт`Аjних стуБовА ком 20.Оо -

106 монтАжА сАоБрАъАjног знАкА и тАБлЕ ком 11.00 -

107 сАоБ рАт`Аj н и знАков и-мАтЕр иjАл ком 1 1.00 -

108 сАоБрАт`АJни стуБови-мАтЕриjАл ком 20.00

109 нАБАвкА, трАнспорт и угрАдгьА "т' рАчвЕ ком 4.00
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110 НАБАВКА, ТРАНСПОРТ И УГРАдГЬА "ЛУК 45" ком 5.00 - -

111 оБрАдА cnoJA стАрог и новог АсФАлтА-шлусА м2 50.оо 120.00 240.00

112
угрАдіъА гЕомрЕжЕ зА стАБилизАциjу

м2 100,ООО.00 -тАмпонА
113 БлиндирАгъЕ сливникА ком 5.00 1.00 20.00

114 утовАр пЕскА м3 50.00 -

115
ИЗРАдА ЕЛАБОРАТА ЗА Г1РИВРЕМЕНУ ИЗМЕНУ ком 80.00рЕжи мА сАоБ рАъАjА

116 спрАвjъАгьЕ цЕмЕнтног мАJітЕрА м3 10.00 0.05 0.50

117 угрАдгьА АсФАлтА
т(Бнс) 25,040.00 20,483.83 81.80

т (АБ) 15,000.00 26,460.24 176,40

Физички оБим рАдовА нА држАвним путЕвимА

SЁЕcLLD позициjЕ рАдовА Jм ПЛАН 2024. процЕнА2024. индЕкс

1 рЕдовни прЕглЕд jАвних путЕвА км 1,920.00 168.00 8.75

2 ручно крЕсАtъЕ дЕнивЕлисАнЕ БАнкинЕ м2 500.00 з82.00 76.40

3 мАшинско крЕсАгьЕ дЕнивЕлисАнЕ БАнкинЕ м2 2,000.00 2,223.00 111.15

4 ручно окАмЕгьивАгьЕ дЕнивЕлисАнЕ БАнкинЕ м2 500.00 0.00 -

5
мАшинско окАмЕгьивАнэЕ дЕнивЕлисАнЕ

м2
600.00 0.00

БАнкинЕ
6 сЕчЕгьЕ густог шиБjъА м2 100.00 о.00

7 ручно чишт`ЕнэЕ риголА м1 3,000.00 0.00

8 ручни ископ одводних JАрковА м3 10.00 0.00 -

9 мАшински ископ одводних jАрковА м3 50.00 0.00 -

10 чишт`ЕнэЕ пропустА м3 10.00 0.оо

11 мАшинско зАливАнэЕ пукотинА м1 1 ,000.00 0.оо

12 опсЕш\гьЕ ивицА удАрних рупА м1 3,000.00 1,600.00 53.33

13 рушЕъЕ испуuАлог АсФАлтА компрЕсором м2 1,000.00 225.00 22.50

14 ручни утовАр срушЕног мАтЕриjАлА м3 70.00 54.00 77.14

115

скидАгьЕ испуцАлог АсФАлтА „WіRтGЕN"
м2 50,ООО.00 58,200.00 1 16.40ГЛОдАЛИЦОМ ЗА d=1 сm/m2

16 ручнА угрАдгьА АсФАлтА т 210.00 з20.00 152.38

17 мАшинскА угрАдгьА АсФмтА т 1 ,200.00 1,090.00 90.83

18 ТРАНСГ1ОРТ АСФАЛТНЕ МАСЕ т 1,200.00 1,090.00 90.83

19 трАнспорт стругАнЕ мАсЕ т 1,000.00 1 ,170.00 117.00

20 трАнспорт шутА т 120.00 82.00 68.33

21 трАнспортАгрЕгАтА т 1,080.00 1,269.00 117.50

22 постАвjъАъЕ стуБА сАоБрАт`Аjног знАкА ком 50.00 11 о.00 220.00

23 вАъЕtъЕ стуБА сАоБрАт`Аjног знАкА ком 50.оо 77.00 154.оо

24 монтАжА сАоБрАъАjног знАкА ком 60.00 440.00 73з.33

25 дЕмонтАжА сАоБрАт`Аjног знАкА ком 100.00 380.00 38о.00

26
ручно прАгьЕ сАоБрАъАjног знАкА и ком 2,ООО.00 1,370.00 68.50смЕрокАзА
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сигнАлизАциJЕ

SiEQ_L0 позициjЕ рАдовА Jм ПЛАН 2024.
процЕнА2024. индЕкс

*?а,

l1А! СИГНАЛИ3АЦИJАхоризонтАлнА

15,000.00 115.38
12 фарбанэе пешечких прела3а тип "Зебра"фарбанэелиниjазауставIъагь? м2 13,00О.00

м2 1,200.002,500.00400.00 1 ,400.003,050.004о.00 116.67

3 фарбагье стрела м2 122.00

4567089 фарб. шрафираног недефинисаног прос.фарбагьепуногнедефинисаногпросторафарбагьепуногнедеф.простора-жутофарбаъеосеколово3ад=15сm-пуналиниjафар.осеколов.д=15сm-испркиданалиниjафар.осеколов.д=15сm-испркиданалиниjа- м2 10.оо

м2 300.Оо 300.00 10о.00

м2 100.00 -

км 30.00 15.00 50.00

км 60.00 35.Оо 58.33

км 1.0050.оо

30.00 60.00
жутом боjом

10l112 фарбагье осе коловоза д=12сm -пуна линиjафарб.осеі{олов.д=12сm-испрекиданалин.фарбагьекосника-жутомбоjом км
км 150.00 80.00 53.33

м2 1о.00 - -,7.50116.6775.0058.33230.00232.22

13 Фарбагье стрела -жутом боjом м2 1 ,000.ОО 75.001,050.ОО75о.00З,500.ОО23.00209.00

14 фарбагье бициклистичких стаэа м2 900.00

15 Фарбагье свих врста натписа и фигура м2 1,000.00

16 фарбагье натписа и фигура - жутом боjом м2 6,000.ОО

17 фарбагье линиjа паркиралишта ->!tутом боjом м2 10.00

18 фарбанэе линиjа водигьа м2 90.00

19 фарбагье стоп линиіе жуто м2 10.00

80.003,000.00200.оо 32.0075.оо13.3320 префарбавагье сиЕюм и демар.путних о3н.на кол м2 250.00

21 аплицирагье дебело пластике на гіопречне о3наке м2 4,000.00

22 апjіицираtъе дебело. пластике на уздужне ознаке км 1,500.00

Б вЕртикАлнА
80.b066.6784.6153.85107.1462.50 \66.00

1 монта>іtа табле саобраf`аjног знака ком 2,500.ОО 2,000.001,000.00

2 демонтажа табле саобраf`аjног 3нака ком 1,500.ОО

3 лоставjъаъе саобраf`аjног стуба ком 1,300.00 1 ,100.00350.00750.00500.00330.00

4 ваf]енэе саобраfіаjног стуба ком 650.оо

5 исправjъанэе искривtъеног саобр.сггуба ком 700.00

6 исправтъагье искривjъеног саобр.знака ком 800.00

7 прагье саобраfіаjне сигнализациjе водом ком 500.оо

8
поставjъан,е металне хоризонталне бариjере са

ком 70.00 40.00 57.14
стубовима и гуменом стопом

9
уклагьаtъе металне хоризонтаjіне бариjере са

ком 7о.00 40.00 57.1437.5037.50
стубовима и гуменим стопама

1о поставjъагье дрвеног стубиf`а ком 80.оо 30.00

11 уклагьагье дрвеног стубиf`а ком 80.00 30.00

12 постав.ПВЦ вертикалне бариj. са гум. стоп ком 50.00 60.00 120.00120.0075.оо75.00

13 уклагь.ПВЦ вертикалне бар. са гум.стопом ком 50.00 6о.00

14 поставjъагье стуба са гуменом стопом ком 100.00 75.00

15 уклаъагье стуба са гуменом стопом ком 100.00 75.00

индекс
83,33
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2.2. ПРОЦЕНА ФИНАНСИJСКИХ ПОКАЗАТЕJЪА ЗА 2024. ГОдИНУ

Процегьени  укупни расходи за 2024. годину су за 45,18% маіъи од планираних у 2024.
години. Укупан приход je у 2024. години остварен 53,58% од планираног  прихода за 2024.
годину. Процегьена добит у 2024. години износи 1.000.000,00 динара.

САЖЕТИ БИЛАНС УСПЕХА                                                                                                                        (у хиIьадама дuнара)

опис плАнирАноза2024. процЕнА2024. План 2025. % % %

1 2 з 2'1 з/1 з/2

укупАн приход З,46О,736 1,854,З63 1,938,125 5з.58 56.00 104.52

Пословни приход 3,430,736 1,830,863 1,914,625 53.37 55.81 104.58

-други пословни приходи 3,З85,736 1,790,863 1,879,625 52.89 55.52 104.96

- Приходи из субвенциjабуцетаГрадаНовогСада
45,000 40,000 35,000 88.89 77.78 87.50

Финансиjсжи приходи 8,000 8,000 8,000 100.00 100.00 1oo.ьо

Остали приходи 15,000 12,000 12,000 80.00 80.00 100.00

Приходи од усклаf]иван,авредностиимовине -

добитак поеловагьа коjисеобуставіъа 7,Ооо 3,500 з,500 50.00 50.00 100.00

уIwпАн рАсход З,З80,736 1,85З,З63 1,937,125 54.82 57.30 104.52

ПОсловни расходи 3,371,136 1,843,463 1,927,225 54.68 57.17 104.54

Финансиjски расходи 2,1 00 1,900 1,900 90.48 9о.48 100.00

Остали расходи 6,500 6,500 6,500 100.00 100.00 100.00

Губици послов. коjе сеобуставjъа 1,000 1,500 1,500 150.00 150.00 100.00

Бруто доБит 80'Ооо 1,000 1'000 1.25 1.25 100.00

IYБитАк

Процена резултата пословагьа j-е извршена на осн.Ову остварених резултата  за период
jануар -октобар 2024. године.
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2.З. БИЛАНС СТАIЪА  на дан З1.12.2024. ГОдИНЕ (Прилог 1)

у ооо динара

група
позициJА Аоп

износ

План на Реализациjа
рачуна- дан (процена)
рачун 31.12.2024. на дан31.12.2024.

1 2 3 4 5

АктивА

Оо А. уписАни А нЕуплАъЕни кАпитАл 0001

Б.стАлнА имовинА 0002 922,526 785,836
(0003+0009+0017+0018+0028)

01
1. нЕмАтЕриjАлнА имовинА 0003 7,231 7'231
(0004+0005+0006+0007+ООО8)

010 1. Улагаъа у развоj 0004

011,  012  и 2. Концесиjе, патенти, лиценце, робне и услужне 0005 7,231 7.23.[.
014 марке, софтвер и остала права

о13 3. гудвил 0006

015 и о16
4. Нематериjална имоЕіина узета у лизинг и 0007
нематериіална имовина v припреми

017 5.  Аванси за нематериjалну имовину 0008

02 іI. нЕкрЕтнинЕ, построJЕнэА и опрЕмА 0009 915,295 778,605
(0010+0011  + 0012 +  001З +  0014 + ОО15 + 0016)

020,  021  и о22 1. Земjъиште и граf)евински обjекти 0010 85,295 83,099

023 3. Построіенэа и опрема 0011 830,00О 695,350

024 3. Инвестиционе некретнине 0012

025 и о27
4. Некретнине, построjенэа и опрема узе" у

0013ли3инг и некре"ине, построjегьа и опрема у
припреми

026 и о28
5. Остале некретнине, построjегъа и опрема и

0014 156.уjіаганэа на туf)им некретнинама, построjенэима иопреми

029 (део) 6. Аванси 3а некретнине, построjеъа и опрему у 0015
земJъи

029 (део) 7. Аванси за некретнине, построjегьа и опрему у 0016
иностDанствv

Оз ііі. БиолошкА срЕдствА 0017

04. и о5
іV. дугорочни ФинАнсиjсі{и плАсмАни и

0018дУГОРОЧНА ПОТРАЖИВАtЬА (0019 + 0020 +
0021  +  0022 + 0023 + 0024 + 0025 + 0026 +  0027)

040 (део), 041(део)ио42(део) 1. Учешf`а у капиталу правних лица (осим учешf`а 0019
у капиталу коjа се вреднуjу методом учешfіа)

040 (део), 041(део),042(део) 2. Учешfіа у капиталу коjа се вреднуjу методом 0020
учешf,а

043,  050 (део)ио51(део) 3. дугорочни пласмани матичном, зависним и
Оо21осталим пове3аним лицима и дугорочна

потраживагьа од тих лица у земjъи
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044, 050 4. дугорочни пласмани матичном, зависним и
0022(део),  051 осталим гіове3аним лицима и дугорочна

(део) потраживаtъа од тих лица v иностранствv
045 (део) и 5. дугорочни пласмани (дати кредити и заjмови) у

0023053 (део) земJъи
045 (део) и 6. дугорочни пласмани (дати кредити и заj.мови) у оо24053 (део) иностранствv

046
7. дугорочна финансиjска улагагьа (хар"jе од

0025вредности коj.е се вреднуjу по аморти3ованоj.
вредности)

047 8. ОткулIъене сопствене акциj.е и откупгьени оо26сопствени удели
048,  052, 054, 9. Остали дугорочни финансиjски гіласмани и

0027055 и о56 остала дvгорочна гютDаживагьа

288 в. одложЕнА порЕскА срЕдствА 0029

г. оБртнА имовинА
0030 482,718 434,250

(0031+0037+0038+0044+0048+0057+0058)

Класа 1,осимгруперачvна14
|. ЗАЛИХЕ (0032+00ЗЗ+0034+0035+0036) 0031 146,165 176,800

10
1. Материjал, резервни деjіови, алат и ситан 0032 145,665 176,285инвентар

11   и  12 2. Недовршена производн,а и готови производи 0033

13 3. роба 0034
150,152 и  154 4. Плаf`ени аванси за залихе и услуге у земjъи 0035 500 515

151,153  и  155
5. Плаf`ени аванси за залихе и услуге у 0036иностранству

14
іI стАлнА имовинА коjА сЕ држи зА 0037продАjу и прЕстАнАк пословАtъА

20 іIі. потрАживАtьА по основу продАjЕ 0038 3з,00о 55,00о
(0039+0040+0041+ОО42+004З)

204 1. ПОтраживаіъа од купаца у земjъи 0039 33,000 55,000

205 2.   Потраживаtъа од купаца у иностранству 0040

20О и 202 3. Потраживагьа од матичног, зависних и осталих оо41повезаних лица у земjъи

201  и 203 4.   Потраживагьа од матичног, зависних и осталих 0042
повезаних лица v иностDанствv

206 5.  Остала потраживаtъа по основу продаіе 0043

21,22 и 27 іV. остАлА крАткорочнА потрАживАгьА 0044 4з,053 45,000
(ОО45+0046+0047)

21,22 осим223,224и27 1.Остала потражиЕіагьа 0045 38,053 40,000

223 2. Потраживаъа за више плаf`ен порез на добитак 0046 5,000 5,000

224 3. Потраживаъа по основу преплаfіених осталих Оо47пореза и доприноса

23
v. крАткорочни ФинАнсиjски плАсмАни

0048 105,000 450(ОО49 + 0050 + 0051  + ОО52 + 0053 + ОО54 + ОО55 +0056)

230
1. Краткорочни кредити и пjіасмани -матично и 0049
зависна правна лица

231
2. Краткорочни кредити и пласмани - остала 0050повеэана правна  лица
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232,234 (део)
3. Краткорочни кредити, заjмови и пласмани уземJъи 0051 5,000 450

•/

233, 234 (део)
3. Краткорочни кредити, заjмови и пласмани у 0052
иностранству

235
5. Хар"jе од вредности коjе се вреднуjу по 0053
аморти3ованоj вредности

236 (део)
6. Финансиjска средства коjа се вреднуjу по фер 0054

е  ности кроз    иланс vcnexa

237

врд7.Откупjъене сопствене акциjе и откупjъенисопствениvдели
0055

236 (део), 238идео239 5. Остали краткорочни финансиjски пласмани Оо56 100,000

24 Vі. готовинА и готовински ЕквивАлЕнти оо57 145,ООО 149,000

28(део) осим vlі. крАткорочнА АктивнА врЕмЕнскА 0058 10,500 8,000
288 РА3ГРАНИЧЕГЬА

д. укупнА АктивА = пословнА имовинА 0059 1,405,244 1,220,086
(0001  + 0002 +  0029 +  0030)

88 ъ, вАнБилАнснА АктивА 0060

пАсивА н`;

А. КАПИТАЛ  (0402 +  040З +  0404 + 0405 + 0406 - 0401 910,275 810,007
0407 +  0408 + 0411  -0412) 2 0

30, осим 306 і. основни кАпитАл 0402 80,206 80,206

31 Iі. уписАни А нЕуплАт`Ени кАпитАл 0403

306 іII. ЕмисионА прЕмиjА 0404

32 lv.  рЕзЕрвЕ 0405 20,134 20,134

330ипотражни V.  ПО3ИТИВНЕ РЕВАЛОРИЗАЦИОНЕ РЕ3ЕРВЕ

0406 625,000 604,ООО
и нЕрЕАлизовАни доБици по основу

салдо рачуна331,332,333,334,335,336и337 ФинАнсиjских срЕдстАвА и других
компонЕнти остАлог свЕоБухвАтног
рЕ3ултАтА

дуговни салдо VI. нЕрЕАлизовАни гуБици по основу
0407рачуна 331, ФинАнсиjских срЕдстАвА и других

332,  333,  334, КОМПОНЕНТИ ОСТАJ1ОГ СВЕОБУХВАТНОГ
ЗЗ5,  З36  и  337 рЕзултАтА

з4 Vll. НЕРАСПОРЕЪЕНИ дОБИТАК (0409 + 0410) о408 184,935 105,667

340 1. Нераспореqени добитак раниjих година 0409 119,935 105,667

341 2. Нераспореf)ени добитак текуfіе године 041о 65,000

VIIі. учЕшт`Е БЕз прАвА контролЕ 0411

35 |Х.  ГУБИТАК (041З  +  0414) 0412

350 1.  Губитак раниjих година 0413

351 2.  Губитак текуhе године 0414

Б. дугорочнА рЕзЕрвисАъА и дугорочнЕ 0415 58,230 77'623
ОБАВЕЗЕ (0416+0420+0428)

40 х. дугорочнА рЕзЕрвисАнэА 0416 58'230 77,623
(0417+0418+0419)

404 1. Ре3ервисанэа 3а накнаде и друге бенефициjе 0417 3,230 50,560
запослених
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400 1. Резервисанэа за трошкове у гарантном року 0418

40, осим 400и404 4. Остала дугорочна ре3ервисагьа 0419 55,000 27,063

41
Iі. дугорочнЕ оБАвЕзЕ

0420
(0421+0422+042З+0424+0425+0426+0427)

410 1. Обавезе коjе се могу конвертова" у капитал 0421

411  (део) и412(део) 2. дугорочни кредити и остале дугорочне обавезе
0422према матичном, зависним и осталим повезаним

лицима v землэи

411  (део) и412(део) 3. дугорочни креди" и остале дугорочне обавезе
0423према матичном, зависним и осталим повезаним

лицима v иностранствv
414  и 416 4. дугорочни кредити, заjмови и обавезе по 0424

(део) основу лизинга у земіъи
415  и 416 5. дугорочни кредити, заjмови и обавезе по

0425(део) основу ли3инга v иностранству

413
6. Обавезе по емитованим хартиj.ама од

0426вредности
419 8. Остале дугорочне обавезе 0427

49 (део),осим498 и495(део) IіI. дугорочнА пАсивнА врЕмЕнскА 0428рАзгрАничЕъА

498 в. одложЕнЕ порЕскЕ оБАвЕзЕ 0429

495 (део) г. дугорочни одложЕни приходи и 0430 289,804 245,861примjъЕнЕ донАциjЕ
г. крАткорочнА рЕзЕрвисАгьА и

0431 118,270 86,595крАткоточнЕ оБАвЕзЕ
(0432+0433+0441+0442+0449+0453+0454»

467 і. крАткорочнА рЕзЕрвисАнэА 0432

42, осим 427 I. КРАТКОРОЧНЕ ФИНАНСИJСКЕ ОБАВЕЗЕ 0433
(0434+0435+0436+0437+0438+0439+0440)

420 (део) и 1. Обавезе по основу кредита према матичном, 0434421  (део) зависним и осталим повезаним лицима у земjъи

420 (део) и421(део) 2. Обаве3е по осгюву кредита према матичном,
0435зависним и осталим повезаним лицима у

иностранствv
422 (део), 424(део),425

3. Обавезе по основу кредита и заjмова од лица 0436
(део), и 429(део) коj.а нису домаfіе банке

422 (део), 424(део),425(део)и429(део)

4. Обавезе по основу кредита од домаf`их банака 0437

423, 424(део),425(део)и429(део)

5. Креди", заjмови и обавезе из иностранства 0438

426 6. Обаве3е по краткорочним хартиjама од 0439вредности
428 7. Обавезе по основу финансиjских деривата 0440

430 ііі. приміъЕни АвАнси, дЕпозити и 0441кАуциJЕ

4З осим 430 IіI. оБАвЕзЕ из пословАнэА 0442 5з,270 3з'Ооо
(0443+0444+0445+0046+0447+0448)
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431  и 433
1. Обавезе према добавJъачима - матична,

04433ависна правна jіица и остала гювезана лица уземJъи

432 и 434
2. Обаве3е према добавіъачима - матична,

0444

53,270 33.000

зависна правна лица и остала повезана лица уиностоансн-ву

435436 3. Обаве3е према добавjъачима у земjъи4.Обавезепремадобавтъачимауиностранству5.Обавезепоменицама6.Осталеобавезеи3пословагъаV.остАлЕкрАткорочнЕоБАвЕзЕ 0445

0446

439 (део)439(део)44,45и46 0447

0448

о449 65,000 53,595осим 467, 47и48
(0450+0451+0452)

44, 45 и 46Осим467 1. Остале краткорочне обавезе 0450 60,000 48,595

47,48 осим 481 2. Обавезе по основу поре3а на додату вредност иосталихiавнихпDихода 0451 5,000 5,000

481 3. Обавезе по основу гюреза на добитак 0452

427
VI. оБАвЕзЕ по основу срЕдстАвА нАмЕгьЕних

0453продАjи и срЕдстАвА пословАъА коjЕ jE
оБустАвjъЕно

49 аео) осим vіі. крАткорочнА пАсивнА врЕмЕнскА 0454
498 рАзгрАничЕгьА

Ъ. ГУБИТАК ИЗНАд ВИСИНЕ КАПИТАЛА (0415
0455+ 0429 +  0430 +  0431  -0059) 2 0 = 0407 + 0412 -

0402 -040З -0404 -0405 -0406  -0408 -0411) 2 0

ъ. укупнА пАсивА 0456 1,405,244 1,220,086
(0401  + 0415 + 0429 + 0430 + 0431  -0455)

89 вАнБилАнснА пАсивА 0457
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2.4.  БИЛАНС УСПЕХА за период од о1.01.2024. до З1.12.2024. године

(Прилог 1а)
у ооо динара

групарачуна-рачун
позициJА Аоп

и3нос
план01.01.З1.12.2024. Реализациjа(процена)01.01-З1.12.2024.

1 2 3 4 5

А. ПОСЛОВНИ ПРИХОдИ (1002 +1005+1008+
1001

З,430,736 1,830,863
1009  -1010 +1011+  1012)

60
|. ПРИХОдИ Од ПРОдАJЕ РОБЕ (100З +

10021004)

600,602 и 604 1 . Приходи од продаjе робе на домаhем тржишту 1003

601,603 и 605
2. Приходи од продаjе роба на иностраном

1004тржиLшv

61
1і. приходи од продАjЕ производА и

1005
З,З85,736 1,790,863

УСЛУГА (1006+1007l

610,612 и 614
1. Приходи од продаjе производа и устіуга на

1006
3,385.736 1,790.863

домаfіем тржиштv

611,613  и  615
2. Приходи од продаjе прои3вода и услуга на

1007иностраном тржиштv

62
III. приходи од АктивирАгьА учинАкА и

1008роБЕ

630
іV. повЕъАгьЕ врЕдности зАлихА

1009нЕдовршЕних и готових производА

631
v. смАнэЕtъЕ врЕдности зАлихА

1010нЕдовршЕних и готових производА

64 и 65 Vі. остАли пословни приходи 1011
45,ооо 40.Ооо

68, осим
Vіі. приходи од усклАъивАtъА

1012
врЕдности имовинЕ (осим

683,685 и 686 ФинАнсиjскЕ)
Б. пословни рАсходи

1013
3,З71,136 1,84З,463(1014+1015+1016+102О+1021+1022+102З+1024)

50 і. нАБАвнА врЕдност продАтЕ роБЕ 1014

51
іI. трошкови мАтЕриjАлА, горивА и

1015
883,500 544,300

ЕнЕргиJЕ

52

Iі1. трошкови зАрАдА, нАкнАдА зАрАдА и

1016
933,966 800,843ОСТАЛИ ЛИЧНИ РАСХОдИ (1017 +  1018 +

1019)

520 1. Трошкови зарада и накнада зарада 1017
672,262 607,803

521.

2. Трошкови пореза и доприноса на зараде и
1018

101,848 92,082
накнаде зарада

52 осим 520 и521
3. Остали лични Dасходи и накнаде 1019

159,856 100,958



54058,осим и АмортизА  иjЕ 1020
125,ООО 125,000

1;`t

іV. трошковV.рАсходи од усклАъивАнэА

1021
врЕдности имовинЕ (осимсиJскЕ)

583,585 и 58653 ФинАн шкови производних услугА

1022
1,373,200 313,100

VL троVіі.трошкови рЕзЕрвисАнэА                          |нЕмАтЕриjАлнитрошкови
1023 11,000

54, осим 54О
1024 55,470 49,220

55 VIll.ПОСЛОВНИ дОБИТАК (1001 -101З) > 0

1025
59,600

в.Г ПОСЛОВНИ ГУБИТАК (101З -1001t > 0

1026
12,600

д. ФИНАНСИJСКИ ПРИХОдИ (1028 + 1029 +
1027

8,000 8,000

1030+1031)

660  и 661

1. ФинАнсиjски приходи из односА сА
1028

мАтичним, зАвисним и остАлим
ПОВЕ3АНИМ ЛИЦИМА

662 іі. приходи од кАмАтА (од трЕт`их лицА)|||.ПО3ИТИВНЕКУРСНЕРА3ЛИКЕИ 1029
8,000 8,ооо:`

663 и 664665и669 1030ПОЗИТИВНИ ЕФЕКТИ ВАЛУТНЕ КЛАУ3УЛЕіV.остАлиФинАнсиjскиприходиъ.ФинАнсиjскирАсходи
1031

1032
2,100 1'900

(10ЗЗ+1034+1035+1036)

560  и 561 і. ФинАнсиJски рАсходи из односА сА 1033

500

мАтичним, зАвисним и остАлим
ПОВЕ3АНИМ ЛИЦИМА

562 іі. рАсходи кАмАтА 1034 500

563  и  564
ш. нЕгАтивнЕ курснЕ рАзликЕ и

1035
600 600

НЕГАТИВНИ  ЕФЕКТИ  ВАЛУТНЕ КЛАУ3УЛЕ

565 и 569 IV  остАли ФинАнсиjски рАсходи 1036
1,000 800

Е. дОБИТАК ИЗ ФИНАНСИРАЪА (1027 -
1037

5,900 6,100
1032) 2 0
Ж. ГУБИТАК ИЗ ФИНАНСИРАlЪА (1032 -

10381027) 2 0

683, 685 и 686583и585и

з. приходи од усклАъивАнэА

1039

врЕдности остАлЕ имовинЕ коjА сЕ
искАзуjЕ по ФЕр врЕдности кроз
БилАнс успЕхА
и. рАсходи од усклАъивАLъА

1040

врЕдности остАлЕ имовинЕ коjА сЕ
искАзуjЕ по ФЕр врЕдности кроз

586 БилАнс успЕхА

67 j. остАли приходи 1041
15,000 12,000

57 к. остАли рАсходи 1042
6,500 6,500

Л. УКУПНИ ПРИХОдИ (1001  + 1027 + 1039 +
1043

З,45З,736 1,850,863

1041 )

JЪ. УКУПНИ РАСХОдИ (101З + 1032 + 1040 +
1044

З,З79,736 1,851,863

1042)

22



м. доБитАк из рЕдовног пословАгьА

1045
74,000прЕ опорЕзивАгьА

(104З -1044) 2 0
н. гуБитАк из рЕдовног пословАгьА

1046
1 ,ооопрЕ опорЕзивАtъА

(1044 -104З) 2 0

69-59

нэ. позитивАн нЕто ЕФЕкАт нА

1047

6,000 2,000

рЕзултАт по основу доБиткА
пословАіъА коjЕ сЕ оБустАвrьА,
промЕнА рАчуноводствЕних
политикА и испрАвки грЕшАкА из
рАниjих пЕриодА

59-69

о. нЕгАтивАн нЕто ЕФЕкАт нА рЕзултАт

1048

по основу гуБиткА пословАнэА коjЕ
сЕ оБустАвtъА, промЕнА
рАчуноводствЕних политикА и
испрАвки грЕшАкА из рАниjих
пЕриодА
П. дОБИТАК ПРЕ ОПОРЕЗИВАНэА (1045 -

1049 8о,000 1,0001046 +  1047 -1048) ± 0
Р. ГУБИТАК ПРЕ ОПОРЕЗИВАЪА (1046 -

10501045 +  1048 -1047) ± 0

с. порЕз нА доБитАк
721 і. порЕски рАсход пЕриодА 1051 15,000 150

72:2 рNг . іі. одложЕни порЕски рАсходи
1052салдо пЕриодА

722 ііі. одложЕни порЕски приходи
1053пот.салдо пЕриодА

723
т. исплАт`ЕнА личнА примАнэА

1054послодАвцА
Ті. НЕТО дОБИТАI{ (1049 -1050 -1051  -1052 +

1055
65,000 850

1053 -1054) ± 0
У. НЕТО  ГУБИТАК (1050 -1049 +  1051  + 1052 -

1056105З +  1054) 2 0
I. нЕто доБитАк коjи припАдА

1057учЕшъимА БЕз прАвА контролЕ
Iі. нЕто доБитАк коjи припАдА

1058мАтичном прАвном лицу
ііі. нЕто гуБитАк коjи припАдА

1059учЕшъимА БЕз прАвА контролЕ
іV. нЕго гуБитАк коjи припАдА

1060мАтичном прАвном лицу
V. зАрАдА по Акциjи
1. Основна зарада по акциiи 1061

2. Умагьена (разводгьена) зарада по акциіи 1062
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2.5. И3ВЕШТАJ О ТОКОВИМА ГОТОВИНЕ
у периоду од оі .01. до З1.12.2024. године

(Прилог 1б)

у ооо динара

по3ициJА Аоп
и3нос

план01.01-З1.12.2024.
Реализациіа(процена)01.01-З1.12.2024.

А. ТОКОВИ ГОТОВИНЕ ИЗ ПОСЛОВНИХ АКТИВНОСТИ
З,400,236 1,831,8761. Приливи готовине из пословних аі{тивнос" (1 до 4)1.Продаjаипримjъениавансиуземjъи2.ПродаjаипримIъениавансиуиностранству3.Примjъенекаматеизпословнихактивііости4.Осталигіриливиизредовногпословагьа 3001

3002 3,196,780 1,648,376

3003
3004 5,000 3,500

3005 198,456 180,000

3006 З,352,169 1.739,9821I. Одливи готовине из пост]овних активности (1 до 8)1.Исплатедобавjъачимаидатиавансиу3емIъи2Иаеобавтъачимаидатиавансиуиностранству
3007 2,189,203 808.503

3008.    спл  т   д3.Зараде,накнаде зарада и остали лич" расходи
3009 929,466 800,843,

4. Плаf`ене камате у земjъи5.Плаf`енекаматеуиностранству6.Поре3надобитак 3010

3011

3012 30,00014,500 15.63610,000

7. Одливи по основу осталих jавних прихода8.Остаtіиодливиизпословнихактивнос"|Il.НетоприливготовинеизпословнихаItтивности (НI)|V.Нетоодливготовинеизпословнихактивности(l|-|)БТОКОВИГОТОВИНЕИ3АКТИВНОСТИИНВЕСТИРАlЪА 3013

3014 189,000 105,ООО
3015 48,067 91,894

3016

I. Приливи готовине из активнос" инвестираIъа (1 до 5) 3017 105,000 5,000

1. Продаjа акциjа и удела2.Продаjанематериjалне имовине, некретнина, построjеъа, 3018

3019
опреме и биолошких средстава
3. Остали финансиіски пласмани 3020 100,000

4. Примjъене камате из активнос" инвестирагьа 3021 5,000 5,000

5. Примjъене дивиденде 3022 .t

lI. Одливи готовине из аIпивности инвестираIъа (1 до 3) 3023 140,000 85,000

1. Куповина акциjа и удела2.Куповинанематериjалне имовине, некретнина, построjенэа, 3024

3025 140,ООО 85,000опреме и биолошких средстава
3. Остали финансиjски пласмани 3026

l|l. Нето прилив готовине из активности инвестираIъа (|-||)|V.Нетоодливготовинеизактивностиинвестираtьа(Iі-I)втоковиготовинЕизАктивностиФинАнсирАгьА 3027
3028 35,000 80,000

I. Приливи готоIзине из аIпивнос" финансиранэа (1 до 7) 3029

1   Увеf`аъе основног капитала 3030

2. дугорочни кредити у земjъи 3031

3. дугорочни кредити у инострансггву 3032

4. Краткорочни кредити у земjъи5Краткорочникредитиуиностранству 3033
3034

6. Остале дугорочне обавезе 3035
I
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5. Остале краткорочне обавезе зо36
II. ОдI"ви готовине из аIпивнос" финансираIъа (1 до 8) 3037
1. Откуп солствених акциjа и удела 3038
2. дугорочни кредити у земIъи 3039
3. дугорочни кредити у иностранству зо40
4. Краткорочни кредити у земjъи 3041

5. Краткорочни креди" у иностранству 3042
4. Остале обавезе 3043
5. Финансиjски лиэинг 3044
6. Исплаhене дивиденде 3045

[[|. Нето припив готовигіе из активноd." финансираLьа (]-||) зо46

|V. Нето одлив готовине из активности финансиран.а (l]-|) 3047
Г. СВЕГА ПРИЛИВ ГОТОВИНЕ (3001  + 3017 + 3029) 3048 3,505,236 1,836,876

д. СВЕГА ОдЛИВ ГОТОВИНЕ (ЗОО6 + 302З + 3037) 3049 З,492,169 1,824,982

Ъ. НЕТО ПРИЛИВ ГОТОВИНЕ (3048 -3049) 2 0 3050 1з,067 11,894
Е. НЕТО ОдЛИВ ГОТОВИНЕ (3049 -ЗО48) 2 О зо51

ж. готовинА нА почЕтку оБрАчунског пЕриодА 3052 131,933 1 37,1 06

з. позитивнЕ курснЕ рАзликЕ по основу прЕрАчунА 3053готовинЕ
и. нЕгАтивнЕ курснЕ рАзликЕ по основу прЕрАчунА зо54готовинЕ
J. ГОТОВИНА НА КРАJУ ОБРАЧУНСКОГ ПЕРИОдА (3050-

3055 145,000 149,000
3051 +3052+3053-3054)
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2.6, АНАJlИ3А ОСТВАРЕНИХ ИНдИКАТОРА ПОСЛОВАtЪА СА РА3ЛО3ИМА
одступАгьА у односу нА плАнирАнЕ индикАторЕ

Процеtъени укупни капитал у 2024. години бележи пад од 11,02% у односу на планирану
вредност jep je процегьена добит знатно манэа од планиране.
Процеіъена вредност имовине у 2024.  години je манэа за  14,82% у односу на планирану
вредност  из  разлога  што  нису  набавлэена  сва  основна  средства  коjа  су  планирана  у
2024.години .
Процеtъени пословни приходи у 2024.  години су манэи за 46,6З% у односу на планиране
из разлога  што  приходи  од треf`их лица  односно  послови добиjени  путем тендера  нису
остварени  на  нивоу  планираних,  а  и  средства  намеLьена  за  одржавгье  обjеката  путне
привреде су на магьем нивоу од очекиваних.
Процеtъени пословни расходи у 2024.  години су магьи за 45,32% у односу на планиране
КаКО  3боГ  МагъИх  ПословНих  ПРихода,  таКО  Због магьег обима аНГаЖОваlЪа  ПОдИ3ВОf)аЧа  У
односу на планиране.

:::ЦееоЪде::анРиерЗ#:а:оПбОиСтЛи°::З82%.г2о°д2и4jуГ;ди::::;оTd°6°5°..о°o°o°.'0°o°ofОИОН:::арШаТ:бJоег:Наа:::і:;=:.
пословних прихода.

Броj  запослених  у  2024.  години  магьи  je  од  планираног  у  2024.  години  за  10,67%  с
обзиром да je тачан броj запослених тешко  предвидети 3бог честе флуісгуациjе радника,
односно тешко предвидивих ситуациjа као што су смрт и отка3 запослених.

Реализована  просечна  нето  3арада  je  на  нивоу  планиране  просечне  зараде  за  2024.
годину.

Процеъене инвестициjе у 2024. години су реали3оване  34,19% од планираних, jep je део
jавих  набавttи  основних  средстава    покренут у 2024.  години,  а  реализациjа  се  очекуjе  у
2025.  години.

ЕБИТдА j.е резултат пословагьа на коjи се додаj.е трошак амортизациjе и расходи камата.
Из  табеле  се  види  да  се  у  2024.   години  бележи  пад  од  35,30%  3бог  3натно  магье
остварене добити у односу на планирану у 2024. години.

RОАпредставjъаодноснетодобитииукупнихсредстава.Изтабелесевидидаjеу2024.{ГLt
години у паду 3бог пада нето добити.

ROE представjъа однос нето добити и капитала. У 2024. бележи се пад такоТ)е 3бог пада
нето добити.

ОПЕРАТИВНИ    НОВЧАНИ    ТОК   представjъа    нето    прилив    готовине    и3    гюсловних
активности коjи je  у 2024. години значаjно веf`и од нето одлива и3 пословних активност.

дУГ/КАПИТАЛ   у   2024.    години   указуі.е   на   перманенти   раст   капитала   и   смагьеъе
дугорочних као и краткорочних обаве3а.

ЛИКВИдНОСТ уопштено значи брзину претвортъивости неког дела активе у новац.
Ликвидност je  способност  преду3еhа да  краткорочно  извршава,  односно  измируjе  своjе
обавезе према року доспеf`а. Ликвидност у 2024.  години бележи стабилност у пословагьу
како због виших обртних средстава, тако и због смагьених краткорочних обавеза .

О/о ЗАРАдд У ПОСЛОВНИМ ПРИХОдИМА ука3уjе на постепени раст, због значаjног пада
пословних прихода.
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2.7. АКТИВНОСТИ ЗА УНАПРЕЪЕГЬЕ ПРОЦЕСА ПОСЛОВАГЬА

Активности коjе Предузеhе спроводи у циjъу унапреf]енэа процеса послованэа се односе
превасходно  на  реорганизациjу радних места  са  прецизним описом  послова  како  би  се
максимално приближили резултату коjи je могуf`е постиhи у садашгьим задатим условима
тj.  наставити  позитивно  пословагье.  Континуитетом улагаtъа у опрему и средства  рада у
последгьих неколико година повеfіани су радни капацитети, чиме je омогуfіено да се и у
наредном  периоду  настави  са  остваривагьем  основне  делатности  у  повеfіаном  обиму
пословагьа.
Такоf]е  jедна  од  планираних  активности  je  увоf)егье  интерне  ревизиjе  и  корпоративно
управjъагье   што   би   требало   да   омогуfіи   ниже   трошкове   пословаLьа,   ефикасниjе
коришhегье   ресурса,   раст   квалитета   и   смагьегье   броjа   радних   сати   за   извршегье
поjединачних задатака.

2.8.  ОСТВАРЕНэЕ  ЦИJЪЕВА КОJИ СУ ПЛАНИРАНИ  ПРОГРАМОМ  ПОСЛОВАНэА
ЗА 2024. ГОдИНУ

Цигьеви  дефинисани  Програмом  пословаіъа  у  2024.  години  су  реали3овани  у  нивоу
планираних осим циіъа: Повеhагье физичког обима производгье асфалта с об3иром да je
планирана количина производгье асфалта од 60.000 т, а процена произведене асфалтне
масе  за  2024.  годину  je  50.000  т.  Ова  неусаглашеност  je  последица  тога  што  су  у
остварегьу прихода пеузели превагу радови са магьим учешfіем асфалтне масе.

З. ЦИJЪЕВИ И ПЛАНИРАНЕ АКТИВНОСТИ ЗА 2025. ГОдИНУ

Како би задржали   позициjу на тржишту и  истовремено у интересу безбедности   граtiана
остварили  поверене  задатке  на  одржаЕюгьу  саобраhаjница,   велику  пажгьу  Предузеhе
придаjе    обнови    производних    капацитета,    као    и    спровоf]еtъу    редовног    надзора
имплементираних система по захтевима стандарда.
JКП   "ПУТ"   утврf}ене   стратешке   цитъеве   остварИе   спровbf)еіъем   и   континуираним
побоjъшагьем ефикасности :
ф   Система менаuмента квалитетом (SRРS lsO 9001:2015),
ф   Система управjъаъа заштитом животне средине (SRРS ISO 14001:2015) и
Ф   Система управіъагьа  безбедношfіу и здравjъа  на раду (SRРS ISO 45001:2018)

Наведени системи обухватаjу следеfіе цитъеве:

•    Утврfіивагье и испуіъаваіъе захтева купаца ради повеhагьа іъиховог задовоjъеіьа;
•    ПовеПано учешf`е руководства у свим процесима: Системима менацмента квалитетом,

Система   управjъаіъем заштитом животне средине и  Система управjъагьа заштитом
здравіъа и безбедношhу на раду;

•    Управjъанэе  идентификованим  значаjним  аспектима  животне  средине  и  значаjним
аспектима  по  3дравjъе  и  безбедност  на  раду  кроз  контролисану  примену  мера  за
смагьегье загаТ|еіъа и смаіъеіъе ризика;

•   Развиjаъе свести и одговорно и планирано управjъаIъе отпадом и опасним материjама
на начин коjим се  не угрожава здравjъе jъуди и животна средина:
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о    Искоришf`енэе производних и креативних потенциjала сваі{ог 3апосленог;
•    Планиранэе,  спровоf]егье,  проверавагъе,  по потреби предузимагье превентивних и/или

корективних  мера  и  преиспитивагье  од  стране  руководства  свих  процеса  Система
менацмента кваjіитетом,  Система управjъаIъа заштитом животне средине и Система
управjъаtъа 3аштитом здравjъа и безбедношhу на раду;

•    УправIъаtъе  свим  ризицима  и  приликама  за  побоjъшагье  на  процесима  менацмента
квалитетом,  заштите животне  средине  и  здравjъа  и  безбедности  на  раду  на  основу
прикупjъених и анализираних података и информациjа;

•    Разматрагье  приговора,   мишjъегьа   и  предлога  свих  заинтересованих  страна  ради
преду3имагьа мера за гьихово укjъучивагье у тенденциjе за побоIъшавагье;

®    Ра3воj динамичких и интерактивних односа са комитентима и jавношf`у.

КонI{ретни   (посебни)  ци]ъеви   I{оjи   се  тичу заштите животне  с и  3аштите

3драв[ъа и бе3бедности на раду:
-    Одржавагье  емисиjе  прашкастих  и  загаf]уі.уhих  материjа  у  законски  прописаним

границама на асфалтноj бази,
-    Евиденциjа  и  контрола  опасних хемикалиjа  коjе  користимо  у  процесу  на  законом,   і

прописан начин,
-Набавка и уграднэа пречистача отпадних вода,
-    Израда Плана управjъанэа отпадом и карактеризациjа отпада,
-    Завршетак  изградн>е   складишта   за   отпад  у  Руменачкоj   150а   и  у   Руменци   на

асфалтноj бази,
-    Смагьегье потрошнэе уjъа и мазива као и погонског горива механизациjе.

Конкретни ци]ъеви коjи се тичу система мена мента квалитетом:
~   допуна проjектне доIvментациjе видео надзора и сигурносног система,
-    Увоf)егье програма вештачке интелигенциjе у пословагье JКП „ПУТ",
-   Радови на побогьшаъу перформанси и сертификоваtъу информационог система.

Конкретни    циjъеви    коjи    се   тичу   систама
безбе ношf]

авIъаIъа   заштитом   з авJъа    и

-   Сманэеъе броjа повреда на раду путем превентивних мера,
-   допуна  Акта   о   процени   ризика   у   складу   са   изменама   у   процесу   рада   или

систематизациjе радних места,
-Редован преглед исправности опреме за рад,
-    Редовни и превентивни лекарски прегледи запослених као и могуf`ност, коришf`егьа

рекреативног банэског опоравка .
У   циjъу   заштите   од   нелоjалне   конкуренциjе         настоjи      се   да   Предузеf`е   своjим
пословаtъем перманентно врши диференциjациjу од конкуренциjе:

-   поседовагьем производгье асфалтне масе на подручjу Града,
-квалитетом и3вршених радова и услуга,
-    МОгуhноШflу одговора На све 3ахтеве инвестИтора,
-стручном радном снагом,
-квалитетниjом опремом,
-    веf`им квалитетом уз ниже цене(пенетрациjа на тржишту)
-ширим асортиманом своjих услуга итд.
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десіэиниса1ъем  циtъева за  наіэедни  пословни  пеDиод руководство предузеfіа je
потврдило  да  заступа  развоjну  политику  пословаIъа  предузеfіа,  коjа  се  огледа  у
повеhаъу физичког обима рада, продуктивности и финансиjског резултата коjи fіе у
многоме   зависити   од   броjних   ограничаваjуf`их   фактора   коjи   произилазе   из
привредног    амбиjента    у    коjем    предузеhе    ради    и    привреf]уjе,    али    и    од
институционалног оквира дефинисаног од стране Законодавца.
У складу са наведеним планира се:
-повеПагье физичког обима производгье ;
-    повеfіагье   искоришfіености   постоjеfіих  капацитета   кроз   раст   продуктивности

рада;
-растукупногприхода ;
-растукупнихтрошкова ;
-    наставак модернизациjе  и осавремегьавагьа средстава рада кроз набавке нове

опреме у висини вредности проjектоване амортизациjе и добити, а као додатни
извори финансирагьа набавке опреме предвиf]аjу се екстерни извори;

-   рационали3ациjа радне снаге  кроз прилагоf]аванэе образовне,  квалификационе
и  старосне  структуре,као  и  кроз  прилагоf}аваіъе  обима  радне  снаге  реалним
потребама предузеf`а;

Основни циjъеви предузеhа за 2025. годину су:
- побоjъшагье квалитета услуга одржавагьа путева на териториjи Града Новог Сада
-  набавка  нових  машина  намеіъених  одржавагьу  путне  инфраструктуре  у  летіъем   и
зимском периоду
- проширити путну мрежу у приградским местима

да   би   се   наведени   циjъеви   реализовали,   JКП   «ПУТ»  je   омогуfіио   увоf]еіъе   новог
производа,   а  самим   тим   и   проширивагье  тржишта.   Набавком   машине  за   цементу
стабилизациjу, омогуf`ена je примена нове технологиjе іj. правjъегье бетонске подлоге за
асфалтираіъе, чиме се знатно продужава век траjаіъа испог и отвара пут за ново тржиште.

З.1. Анализа продаjног тржишта полази од производних капацитета и могуfіности са
jедне,   и  захтева   посггоjеf`их  и   потенциjалних  инвеститора  са  друге  стране.  JЪудски,
производни   и   тржишни   капацитети   коjи   се   огледаjу  у  дугогодишъем   присуству   на
локалном и регионалном подручjу рада поКаЗУjУ да ПРедУЗеf`е има могуf`ност и потребу да
упосли  капацитете  послуjУhи  са  досадашіъі"  инвеститорима  са  коjима  има  изграfіене
добре  пословне односе стечене квалитетом  изведених радова  и поштовагьу рокова,  по
ценама  коjе  су  тржишне,  као  и  послуjуf]и  са  другим  потенциjалним  инвеститорима  у
тежіъи   за   проширеіъем   тржишта   продаjе   производа   и   услуга.   Све   своjе   приходе
предузеhе остваруjе на домаfіем тржишту.

Тржиште  набав1{е  основних  сировина  и  материjала  je  стабилно  и  ориjентисано  je  на
домаf`е тржиште, jep су трошкови  набавке основних сировина и транспорта веома високи
у структури цене базнихг граf]евинских материjала.

Анализа  повеhаIьа  обима  производIъе  КОнтинуитетом улаганэа у опрему и  средства
рада  у  последнэих  неколико  година  повеf`ани  су  радни  капацитети,   реорганизциjом
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радних места са прецизним описом послова  и пословном стратегиjом коjа je базирана на
ефикасном  организовагьу пословних процеса  омогуf`ено je да се  и у наредном  периоду
настави са остваривагьем основне делатности у повеf`аном обиму пословаъа.

Анализа  конкуренциjе - Општи  услови  послованэа у бранши у  коjоj  послуj.е  предузеfіе
карактерише           стално     прилагоf)авагье      послованэа     захтевима      инвеститора      и
диференциjациjа од конкуренциjе. Предности предузеf`а у односу на конкуренциjу су:

о    поседоваіъе производнэе асфалтне масе на подручjу Града,
о    квалитет извршених радова и услуга,
о    могуf`ност одговора на све 3ахтеве инвеститора,
о    стручна радна снага,
о    веf`и квалитетуз ниже цене,
о    шири асортиман своjих услуга итд.

Процена  тржишног  удела  -  JКП  „ПУТ"  што  се  тиче  одржавагьа  саобраfіаjница  на
териториjи Града НОвог Сад због чега je и основано има лидерску позициjу.  Наjвеf`и део
прихода   предузеf`е  остваруjе  од  одржавагьа   саобраhаjница  док  послове   са  треf`им
лицима предузеfіе добиjа путем тендера где je значаjна конкуренциjа.
Ппан  продаjе  и  унапреfіеъе  маркетинг  стратегиjе  и  анаIіиза  потещиjалног новогt`=Т+
производа/ услуге, предузеfіе перманенто ради на усавршавагьу производа и услуга коjе
пружа,  како  применом  савремениjе  технике  и  технологиjе,  тако  и  са  стручном  радном
снагом у коjу се континуирано уложе.

З.2.              УПРАВГЬАГЬЕ РИЗИЦИМА

Циtъ   управjъаъа   ризицима   у   Преду3еhу  je   правилна   процена   вероватноf`е   да   се
елементи ри3ика остваре, као  и смаіъенэе последица остваренэа ризика.
Процес  управjъагьа  ризиком   подразумева     месечно   праf`егье  оствареіъа     поjединих
позициjа Itоj.е су обухваhене планом пословаіъа.

СпровоТ]егье тог  поступака врши he се на следеhи начин:
•     анали3а планираних и остварених резулатата пословаіъа (прихода и расхода)
•     континуирано анализираLье расположивих залиха материjала и динамика

гъиховог трошегьа
•     редовно извештавагье о оствареним приходима и расходима, дефинисагъе

даjъих кораttа,   идентификованэе у3рока и отклагьанэе негативних последица

Систем управjъагьа ри3ицима штити Предузеf`е и заинтересоване чиниоце на начин да:
•    ствара оквир коjи омогуf`уjе да предузеf`е доследно и контролисано одвиjа

активности побоjъшава процесе доношегьа одлука
•    повеfіава   транспарентност   пословаъа,   побоjъшава   планираtъе   и   одреf)иванэе

приоритета   како   кроз  свеобухватно   тако   и   парциjално   разумевагье   пословних
активности

•    доприноси ефикасном  коришhегьу / расподели капацитета и средстава,  смагьуjуhи
непредвидтъивост пословагьа у магье важним подручjима Предузеhа,

•    штити  и  увеhава  имовину  предузеf`а,  ра3виjа  и  пружа  подршку  запосленима  на
ба3и 3наіъа
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•    повеfіава могуhносТ привлаченэа потребних кадрова, jep се Предузеhе
•    препознаjе као манэе ризично, што утиче на веfіу оперативну ефикасност.

да   би   Преду3еf`е   унапредило   процесе   управjъагьа   ризиком,   у   току   2025.   године,
посветиf`е се веf`а пажгьа успоставjъагьу нових као и провери функционисаъа постоjеfіих
интерних контрола (контролних поступака), као и jачаъу улоге интерног ревизора.

Планиране аIпивнос" коjе се спроводе у циjъу унапреt]енэа корпоративног управjъаъа
су:
-          Успоставjъаъе jаког процеса доношенэа одлука у Предузеf`у,
-          адекватно распореf)иванэе пословних активности и употребу средстава у складу са
стратешким циіъевима,
-          индетификовагье критичких момената у коjима Предузеfіе треба да доноси одлуке,
-          увоf)еъе  интерне  ревизиj.е  у  циjъу  надзора  да  ли  су  успоставjъене  политике  и
процедуре имплеметиране,
-          побоjъшаIъе  система  одговорности,  а  тиме  се  смагьуjе  ризик  да  запослени  у
Предузеf`у  изврше превару или да  послуjу у  сопствену корист.

ПОзиционираъе Предузеf]а на тржишту сликовно je приказано кроз табелу Swot анализе
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Циіъеви jавног предузеhа са кіъучним индиI{аторима оствареіъа   циtъева  (Прилог 2)

`     1    L-+индикатор . т Lr  L,             ВреднЬс"н4икатор+а,'2,.-.

=....=-.- АmиЬност3адостJ:;`:ihЩЁЁЁгтЧ.;hтЧаkщ:Базнаliг9дина 2025.година
`,2026.   ;година`:,\ •2027.Ltгодина

УтврЪивагье и испунэаваъезапевакупацаизаинтересованихстрана

Оіа примjъених и
2024 95 95 95 95

Евиденциjе упита, захтева икомуникациjасасуграf]анима,Евиденциі.еУговораса
Рад кол центра, правовременоинформисан,еруководстваиреализациjаналогазарад,информисанэеjавнос",Слежнимадским

ради  повеfіеtьа гьиховогзадовогьенэа,Разматранэеприговора,миіLііъен,аи решених упита,жалбиизахгева заинтересованим странама,градскимУправама,эагюеленима,
араднэа са над                 груправама,реализаци|.аналога,ПоLLгтоваіъепроцедурарадаиконтролних

предлога свихзаинтересованихсггран а 3аписници са састанака активносгги

Осигуранэе квалитетне

Процентуалноучешf`есанираних

2024 11 12 12 12 Потписане граfіевинске кнэиге

Примагье и издаваtье налога за рад,контролнеактивнос"одговорнихлица,

услуге у одржаваtъу и градгьисаобраhаjница,одржаванэехоризонталне,вертикаjінеи путева  у укупноjдужинипутнемрежена
евиденциj'е акривнос" рада, реализациjаиобрадарадногнаjіогаупредвиТіеном

светлосне сигнал изациjе териториjи  градаНовогСадау року

Осигуранэе юалитетне дужина
2024 880 880 880 880 Потписане граРевиснке кtъиге

Примагье и издаваtье налога за рад,контролнеактивнос"одговорнихлица,

услуге у одржаванэу коt`овозау3имскомпериоду очишhених путеваодснегаукм евиденциіе акривнос" рада, реаjіизаі`иjаиобрадарадногналогаупредвиТ)еномроку'б

Повеf`агье физичког обима Производнэа 2024 60.000 50.000 60.000 6о.000
Евиденциjе:  И3веLLггаjи  о

Ак"внос" одговорнихлица коjе   иосигуралесигураникон"нуиранрад

пословаъу где се исказуjе физички асфал"е базе, планиранэе набавке.
производн,е асфалта асфалта у тонама Обим производнэе асфалтне масе. органиэациіа кадровског и осталихресурса
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Пословни ризици и план управtъаIъа ризицима (Прилог З)

ЖВ_ё\Ь6в3аi±Ёаhifi'ь"5-иLTkтаh.[(`і`)чж€ ы1i.йтйi`ЕfЁ#з`йка:.(2)'ij, •  :Ёж JЁуN'h_н`'6х%)',Ё,:it'':!,l

ii..,.-'-ii--..._--

•         ..     --           =     .                      _         -            .-=-.               _=-..=-        .     _ •..
...--.

Лобирагье код оснивача
2 умерена 3 Велики

6
висок 1о.ооо

директор да задужи директоре сектора, свако за своjуобластдаорганизу].усарадн,у"недлежнимакакоби

(управе) правовремено могло да да се реагуjе на новонастаrіеситуациjе,изменезаконаипрописа

Ризик т"квидности и
2 умерена 3 Веііики

6 висок 10.ооо
Редовно извеLLггаванэе одговорних лица о tіиквидности,

новчаног тока солвентности и новчаним токовима.

Старосна структурапроизводнихрадника

2 умерена 3 Велики 6 висок
10.000

запошIъаваtье нових радника у производн,и како би их
Старосна круктурапроизводнихрадника искусни обучиііи пре одласка у пензиjу

Безбедносп ИКТ 2 умерена 3 Велики
6 висок

10.000

Постоjанэе jасних процедура гіоступанэа у случаjевима :променеилипрестанкарадногодносазапосленог,поступагьауапучаjевимазлонамерногсофтвера,недозвоrьеногкориfіегьадруujтвенихмрежа,забранаjіинковакоjинисуувезисапослом-jаснаказненаполитикаиблокираниизлазинаинтернет

раскиданэе уговора садобавIъачимауслед

2 умерена
3

ВеликьI
6 висок 8.ооо

Истраживан,е тржишта у циtъу проналаженэа понуf)ача за
неиспугьаван,а реаtіизациjу неогіходних уелуга, ригорозни|е уговорне
уговорен их обавеза одредбе

Немогуf`ноы извршенэаналогауправазбогкраткихрокова

2 умерена 3 Велики 6 висок
2.000

Враfіати решеIъа управи на исгіравjъагье рокова

Зимска елужба(очекиваіъакорисника

2 умерена 3 Велики 6 висок
2.000

Jасан план рада зимсже службе (гіриоритети у чишfіегьу по
саобраhаjница) зонама, jасан и тачан расгіоред рада механизациj.е)

ППЗ-квар на
2 умерена 3 Велики

6 висок
8.000

Замена неисправних инсталациj.а, стриктно гіриАржавагье
инстаjіациjама прописаних планова и мера



Набавка добара, услугаирадова
3

Висока
1 низак 3 умерен 2.ооо

прецизно планираtье jавних набавкиу складу самогуf\нос"маиреалнимпоказатеъимапредузеhа(контролапланаJН),проактивангіриступопциіиуговарагьаузмаксималнузаLLггитуконтинуитетапословагьа

НегюіLгговаtье прописа

3
Висока

1 низак 3 умерен 2.000
Редовна контрола и надзор над процесима рада у

из безбедности издравjъанараду предузеfіу са аспекта безбеднос" и здравjъа на раду

Отказ уговора о
3

Висока
1 низак 3 умерен 2.000

Развоj уэаjамних добрих односа са оснивачем и управама,Изменакомерциj.алнихуелованаспрамразвоjатржишта,

сарадIъи у корист другихизвоТ)ачарадова гіроак"ван комерциjални гіриступ у остваривагьу сарадtье

Недовогьно савремена
2

умерена
1 низак 2 умерен 2.000

Улагаtье у запослене , обилазак саjмова и струковних
проиэводнэа асфаmнеба3е удружеъа                                              би имплементираtье у

3агаf)енэе окоIіине
1

ниска
1

Велики
1 умерен 2.000

Праfіенэе заItона и законских одред     ,поыоjеf`истандардипроцедуре(меtъати филтерередовно,мерен,аконтролнаврши"редовно)сапока3атеUъима

Кредитни ризик
1

ниска
1

Велики
1 умерен 2.000

Образложеtъе кредитног захтева,ликвиднос"исолвентнося-и.Приjавлэивагьенедозвоfъенихрадtьинадлежниморганима.

Кон" нуитет сmапагьауговора3авозилаи

2 Yмерена
1 низак 2 низак 8.000

Евидентирати уговоре и пратіmі реаjіизациjу. поLLл.овати
машине-техничкипреглед,баждарегье,осигурак,е процедуре рада возача, комуницирати са елужбом набавке

Бjіокада рачунапредузеhауеледнеиспугьегьаобаве3а иодштетних3ажевакорисника

1
ниска

1 низак 1 низак 8.00о

Санирати кварове на і{оловозима у наjкраf\ем могуhемроку,написатипроцедурупословногпроцесапраf`ен,аликвидностипредузеf`а(извеLLгтаванэикорективнемере)

Вероватноf`а ризика и утицаj истих на стабилност у пословаtъу планира се на нивоу прошлогодишtъег Програма пословаtъа као и
процене и3вештаjа о реализациjи за 2024. годину.



з.з.   прикАз плАнирАних и рЕАлизовАних индикАторА пословАіъА
(Прилог 4)

ТАБЕЛА: Приказ планираних и реаjlизованих индIкатора послован,а        у ооо динара
[;*i.;:`&tt;(жЁ'`Ф;Jф.:-`±=:;жчн&i:,ж`:,,*i€,й

•.'.D,:2022..:',*L?-,?г.Jf'j_ 3~gФ2'р2ан'.,г%`z.5 чqщ#,,,`с
Q8.5_:,^<*`3^,,,`

'F„.?= `_   план;Реализациjа 777 JгJR' 762.910 910.275 821.507

766.182 860.275 810.007

;*T`ог+ъЁчё+ЕV#а'а:`аf.БЁаjfгйзлаЕі`й ё?6#~НhLtай-та*A€+Ё{:гLЁt чiхр . _    98J,52  `
J#t_;=*1т.;1 • •%_г:i:t'1';;:8;

9`L8:i
р

%•,.|•рѐ :ЁиЁЁЁ#-`#j3Ф:Ё&gБйЁiЁ:ЁJ;еiЖОн9ЁF§l#;ЁЁ?.ЁhgкрiНг         '    ,.(

J.0Q_,а!гJ-g • •
+.Fт'.

&:2j.ЁЁтЁ ~ЖчФLэйЖF*['-::;Ёg:LЁ#Л`Твg(i?g
з*iю;,,Ёhi%#л   планРеализациjа

798.695 918.731 922.526 810.145

:аS%Ж'4"Т>эТ€;9ЪЖЁ8±?Ж#§%ж#&,Ё,aiiiй 811.187 853.290 785.836
•Ёгj( 6д;ё#`hh`ач*fьа;ьis`аfъjiйы5аж&"йГе%діЁ,gпхйg`hаg§€гл:йit`#Ё№Щ#* :Lе ` ,#1р;11,,§l§,F;=г-;'ч#й92%`_б::, 5i%iYF`*Ё85l?3t8r€i :,+    ,-

*

gоіо`юа.ёt:j:тп`а''ъфаfbёадffii3~аiі'иjе-^уъкрдт~іьъушдуаЕу`г#`+Ё-L**чЁаг{ ' • •о.
фhтGт*,_уi03,Jйа^

.
ЁЪ'ёhа#ьйgЁJiьйi`й`ьJёЁйва~'d`е.`iо#д`й:Ёгg:.,ttЁr,=^#Ёgйg+:$kіggЁ`gз€j

о        ®=              ®        "
план 2.408.089 3.526.577 3.430.736 1.914.625

g№?|0$Ёj`'~g{`
'   Реализациiа

2.019.896 3.306.874 1.830.863
;э±%f`6ь7,ё+fф~пх#аjfьь`авБ~ё`gffячаvац'йiёт8ньу#ЁiаіЁа*#ж'*irg^#g:tжй;

гг,?  #аЕ,83,®€к`
Ёй!#  19v 7йй 3'?з.7й

Ёьуg:r`ЁЁjчЁЁ!:.iЁ~gfаgЁЁjь*Ё:иФаз~ЁЪЦ#

.ё-&_'?ьцлЁб_ё_!_ЁIах,k-kг-

:' •
`Lf -f  т.|gа5.:.`й

• •одине!-хт\`    :,     г:     \±`

'?` •.=,.-- план 2.337.089 з А;Fл ,J77 3.371.136 1.927.225

Реализациiа 1.944.096 3.247.274 1.843.463

T#j(
rй*ёЁv-hча+Ё;$€а;рьё;а#flrй5аЦ+

ьъфйрji'а+i:жаgЁgйL3,#ща#~;Ф`5.ж *%#.gэgg8з',g1:^8F Ё*.ui8:`t:,_;tюэ`тш9'_t,:j_:,'-Б`i3,8Ё:5чаiю`8Ё gйf:Ё:i?Ёi
`,%`6jiёt``у'п"аtg`аqЁегаji'и3а`fі'и`j~еSй"6"дch»оёУ:н-аi%F.

4 •.
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-
ъФ^;-J!:ф-ч3з;hfг

€Беалй€'аh.`йii;'пЁ'Ё;еi*LЬЁhё`;f8Ёrи#$н.Б4j:'Ёт.*ч``жфЁ``:'+t:f «
•}.?:еаi,,гk7_g

•       .=          .-'     .
план 71.000 68.800 59.600 -12.600

Реализациiа 75.800 59.600 -12.600

:ло7о*{6!Ёi`ёi'фБtiЪGЬТrаЁ~Б.еЁji+йі5~а`fLiй- ìё::ьа`=,^fiiі3а*L,ча.;i€',ъj`тwЁ$,% ??%*i§# #Гj=ь;`=`8;,10`6,,Z.6;5j
-`,#€.Т;,j38й<8-§1`638 3*Ё#8:ж=;i ;Ё%:j=hт#,,;_гж;г

Ё.-

'Ё#=3g:ЁЁЁ`;3#Ё&дбЁд3Ё-i;f,
•-l     .-l    .           -

:. •
- _-*t;:

-    .   . -      - план 65.000 65.000 65.000 850
р:[;=:,f{§   Ж^?йТЖ,Fg!.#зЪ§.Т±гж Реалиэаци|а 65.000 65.ооо 850

\6іожjй'ёivнаёЁ§ъ'ё;ьаFйgагЕ&h„
•ё`j6аmt#gm##--?,k*`,',,т?.;:г=.   L_.100;фо:;

Ё,гgтЁтt0,Q`юб_Ё=?Т~9V4Ге€.;#jl.!;fёЖ4mЁ fgйg й,;ж.,Е.

i.-
ч8,Ё-иЁ`ЁЁi:wЁ,Фаifь*:ЁЁ#5-Ёg#J6еdi#8ЁЁ

•-
Ё:;.}i::,._;-';:i_&:Ё!ЁiЁ

{   -stJ

...     -   .      - план 345 356 375 363
Реализациiа 315 340 335

Ь#6Ж+j#g#Ё*:`;``Ё%г8.ЁЧ+#J`5uэ:i#j#

-
•' •

ч-_m     _`_д,`   щ,-чm:t

-ёйтЁяпfііаrнIа``кчtгSЁr'Ё'гй#*#ьt,
`    -:.=-    -U.о` "9й

'..-

i{Ё`иgЁЁ#Ё-*:i-gg&Лй-Ёg;Чгj:$#нОi8$F
•.

ж;§j,':$.;5;8тЕжЁ€Ё п :.

.,.   -       .     -.     -.-`
план 78.676 96.862 109.770 118.300

Реализациіа 72.713 94.436 109.603
[$Б;о<ч,окрdФйL$=п-а*Ёща%#ьL*ёлаhг'й-йайLi$и \т€d3dtj,i#а*нgт+і`Ч.#Х*:

:г,:J     `+:ф2;42_Ё:
•

`9г!.

iЁiL?i?&т99lf8ч,5й i;'.'`айg#^FЁ_Ё*.%:э

•" .
!#ё#uй€#а&ц4`иТ7-Э-й'БLБf%`йн%#8Еъи#Ё8ЁFdц8;8_;і{,`iggЗ±:ъ.ЖЁЁгЁ*f€

{i€gg8ЖИ_ЁБ;ё"ё`iйY`Ёiйj9ёjFЬТЖ+йСЯjЪйъ#c план З40.960 189.850 189.817 17.700

Реализациіа 150.000 79.050 64.905

3йj(j
rд%ftjп#а€igsа`зъ7ё{gж,]'йсаё"а~ц3й

ijБ'д`iаf,ъiі!g##*Ё#:ч$*.т:Vf;%,.п$#?Y:gж`,`,4`з,Y9:§%
$к$а:у^iАЕг-_-tJ`а,_гй`z', -Z+,g®.-`'$г

з._4 QщiЁ Ёg*#u;5%фВ=ЧайI#4"<`;бг€LГЗ ~f±э=лФъ_'гi

•..-

ЁJЁжЁiЁ#g;Ё:чЁл:ЁЁз:iЁtЁ•-`    ..`    .          .
-,`     ц'iг6Е,ЁЁ#Ё m2№ L!'й1

Напомена: Просечна нето зарада je исказана у динарима.
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ig=2,92?,г#:Q#:i Ёj3-8%тзL:а±:иg+:3F
JR.ч±`+.!^2023!Ё[О-дЖ
lп.JкЁ:[+.пJJ? н   +_+`L..

;f,.,т.:..г,„  ;аітсй:аdr. ;t.год-
LГ.Т^. Щ   "'Н}i#:=ГL=щТЁТд::`=ijt[#zl#*?i'+  iif§`ф+УЪЭГ±..:     ` а'п+Е,фf;t,`.._       _,д`-;{„Ж#ЕБитдАргреализациjа+187.50О =р_еали      ц  J   '195.500

126.5000,070,1091.894 126.500

RoA 5,33 4,977,5691.270 0,07

RoE 8,36 0,1050.157

Оперативни новчани ток 97.300

дvг / капитал 53,25 18,45 20,27 27,33

Ликвидност 102, 89 506,0822,34 501,4743,74 366,6948,50

О/о 3арада v пословним приходима 27.46

ТАБЕЛА:  Анализа кредитног задуже1ьа                                                  У  ООО динара-®`,U`,iYц_.,лс=,,`,€`ин'_'`]Y,',   L-'
'   ф't' '+`!ч*ж   +f.ri# --±-i-`uj'. Ё;уJФ*{ `ч:`грI;rйg.!ч>.L h,Jаір`+ijі{  ;Lm   _J=уt :Li ,+±,;Li

•l:Fсj.аti5ёt_L,'а,--4г._,€rаiь'е€на*,'.`9та.,нэ,:.=,ча,.L`.
і];Лланна   ]

•          J.    „-г,!i:,-jl;--„-,:.          :F.l-Yf-dkц^                       :гJ      ,'-t'€`=_;
=тf4т:іаанi` т`  i `ъ   -,-г^,да\iiYчу        ^-` 'iе[;`L#^дан -`  :  :  +

=   -    дан`

+г                                    /t.L,L7                F                             С_і                 '                                  .=ч-`±г                 L.Я'kЁш*х_,_.-,Y[,
З.1._12.2022.

`Зl.12Т2фd22`L.
3.і.1`2Т.2o23:'`' 31.1'2.2024.

Кредитно 3адvжегье бе3 гаранци|е државеКредитно3адужегьесагаранциiомдржавеУкvпнокредитноэадvжеtъе - - - -

- -
- - - -

ТАБЕЛА: Анализа  прихода из буцета                                      у ооо динара
і,.э*ы  :;=:{3*'      *?i,::а:г=-*:г:t]Lч±;;:           У`'$ -ж.,?г#.;ilр,ъ?;[;:::              `f.=   цl!- ±-ж:     :   I            ,:I-1` `            уч.L``:,     J   h

:;i2.,ф24`.,+г?vд
-э лан

L202!2.  г9д.г`.`-' L:?2023iiг,9д`+ ,`ч 2Пd25.'гОд

Субвенциjе
пJ1ан 69.000

Пренето 63.312

реализовано 63.312
1.556.961 1.007.096

Остали приходи из буцета
план 1.793.888 2.591.013

Пренето 1.793.888 2.591.013 1.556.961

Реали3овано 1.793.888 2.591.013 1.556.9611.556.961

1.ОО7.096

Укупни гіриходи из буцета
план 1.862.888 2.591.013

Пренето 1.857.200 2.591.013 1.556.961

Реаjіизовано 1.857.200 2.591.013 1.556.961
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З.4. АНАЛИ3А ПЛАНИРАНИХ ИНдИКАТОРА ПОСЛОВАlЪА

У 2025. години je планиран je  раст капитала за 1,42О/о у односу на процегьену вредност у
2024. години као последица остварене добити пословаъа.

УКУПНА ИМОВИНА je  планирана у веhем износу од процегьене вредности у 2024. години
за 3,09% због планиране набавке нове опреме.

Посматраjуfіи ПОСЛОВНЕ ПРИХОдЕ види се да се планираjу за 4,57% у веhем износу за
2025.  годину    у  односу  на  процегьене  за  2024.  годину  због  очекиваних  средстава  за
одржаванэе   обjеката   путне   привреде   у   веhем   износу   као   и   очекиваних   прихода
остварених на тржишту.

Планирани ПОСЛОВНИ РАСХОдИ за 2025. годину су веfіи   за 4,54% од проценэених   за
2025. годину што je проузроковано растом пословних прихода.

ПОСЛОВНИ  РЕЗУЛТАТ за 2025. годину je планиран на нивоу процегьене добити за 2024.
годину.

НЕТО РЕЗУЛТАТ за 2025. годину  je планиран у висини   процегьеног  за 2024. годину.

БРОJ ЗАПОСЛЕНИХ у 2025. години планиран j.е за 28 радника више у односу на процену
у   2024.  години,  об3иром да j.е  захтев  за  одобрегье  Комисиjе за даваъе  сагласности  за
ново  запошлэавагье  и  додатно  радно  ангажоваіъе  код  корисника  jавних  средстава  из

... :  2024. године пренет у 2025. годину.
''      !,.,

НЕТО ЗАРАдА за 2025. годину je планирана je у веf`ем и3носу  у односу на прецеъену за
w  2024. годину за 7,93%, а 7,77% у односу на планирану за 2024 годину.

'  чt`   ЕБИТдА je резултат пословагьа на коjи се додаjе трошак аморти3ациjе и расходи камата.

Из табеле се види да je  план за 2025. годину остао на истом нивоу у односу на процену у
2024`. години.

ROA представjъа однос нето добити и укупних средстава. Из табеле се види да се у 2025.
години планира иста вредност добити и укупне активе у односу а на процегьене у 2o24.
години.

ROE  представіъа однос нето добити  и  іtапитала.  Планирани  износ у 2025.  години je  на
нивоу  процегьеногу 2024. години.

ОПЕРАТИВНИ НОВЧАНИ ТОК представtъа однос прилива и одлива пословних средстава
где je у 2025. години планиран веf`и одлив пословних средстава па бележи пад вредности
у односу на процегьену за 2024. годину.

дУГ/КАПИТАЛ   указуjе   на   нешто   веf`и   износ   дугорочних   резервисаіъа   у   односу   на
реализациjу у 2024. години.

ЛИКВИдНОСТ уопштено значи брзину претворIъивости неког дела активе у новац.
Ликвидност je  способност  предузеf`а да  краткорочно  извршава,  односно  измируjе  своjе
обавезе према року доспеf`а.  Посматраjуfіи ликвидност у последіъе три године указj'е на
стабилност у пословагьу.
%  ЗАРАдА  У  ПОСЛОВНИМ  ПРИХОдИМА  указуjе  да  je  проценат  зарада  у  пословним
приходима у 2025. години повеhан у односу на процену у 2024. години.
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4. ПЛАНИРАНИ И3ВОРИ ПРИХОдА И ПО3ИЦИJЕ РАСХОдА

4.1 ПЛАНИРАНИ ФИЗИЧКИ ОБИМ АКТИВНОСТИ ЗА 2025. ГОдИНУ
Физички обим производъе за 2025.  годину планиран je на бази одобрених средстава од
стране Града за одржавагье обjеката путне привреде, уговорених радова за инвестициjе,
очекиваних   радова   на   одржаван]у   магистралних   и   регионалних   путева,   довоf]егъу
раскопаних jавних површина у исправно стаtье и осталих радова.
Од послова на текуfіем   одржаваъу обjеката путне привреде на териториjи Града Новог
Сада  остваруjе  се  око  две  треf`ине  прихода  Предузеf`а,  а  остатак  прихода,  Предузеfіе
остваруjе пословаLьем са осталим инвеститорима.
Асфалтна  маса  je  специфичан  прои3вод  коjи  се  мора  од  момента  производгье  бр3о
уградити   (због   високе   температуре   уградгье).   УдаIъаност  од   места   производгье   до
уградъе  максимум  je  40  километара,  што  са  подручjа  Града  Новог  Сада  елиминише
конкуренциjу за послове уграднэе асфалтне масе.

4.2. ПРОЦЕНА РЕСУРСА ПРЕдУЗЕТ`А

Како  би  задр>кали  позициjу  на  тржишту  и  истовремено  у  интересу  граЪана  остварилиГ`i:€
поверене задатке на одржавагьу саобраf`аjница, велику пажtъу Предузеf`е придаjе обнови
производних  капацитета.  Повеhани  су  радни  капацитети,  чиме  je  омогуf`ено  да  се  и  у
наредном  периоду  настави  са  оствариваіъем  основне  делатности  у  повеf`аном  обиму
пословаъа .
Предузеhе  располаже  основним  средствима  у  вредности  од  790.145.000,00  динара  и
планира   континуирано   улагаъе   у   набавку   нових   модерниjих   основних   средстава   и
ревитали3ациjу постоjеf`их.

4.з. цЕнЕ

Цене  JКП  "Пут"  не  утичу  на  стандард  граf)ана  и  раст  трошкова  живота,  а  односе  се
искjъучиво  на     обрачун  изведених  радова  са  Наручиоцем.  Цене  по  коjима  се  врши
обрачун   вредности   радова,   изузев   радова   коjи   се  финансираjу  из  буцета  оснивача,
засниваjу  се  на  прецизноj  калкулациjи  за  сваку  позициjу  радова.  3а  сваку  позициjу  се

Еее::НпИоШк:j;ОмЛаИ::::уИз:::доНбОрСаТчУ::::И::::L:::аизРваеддНеИнК:хИр::Гоа::О:оаj:ес:еЗ:::::::jа:}из€`%Э
буцета оснивача су цене на коjима j.е оснивач дао сагласност, а формира се у складу са
начелима     формирагьа  цена  комуналних  услуга  предвиf)ених  3аконом  о  комуналноj
делатности  односно дозвоjъности цене да покриjе пословне расходе.
На основу члана 28.  став  1.  Закона о комуналним делатностима, члана  12.  став  1. тачка
20.  Одлуке  о  усклаf]ивагьу  Одлуке  о  организовагьу  Комуналне  радне  организациjе  за
путеве „Пут" у Новом  Саду као Jавног комуналног предузеhа, члана 35.  став  1. тачка 20.
Статута  Jавног  комуналног  предузеf`а  „ПУТ"  Нови  Сад  и  Решегьа  Градског  веhа  Града
Новог Сада броj 34-557/2022-|l од 26.08.2022.  године, Надзорни одбор Jавног комуналног
преду3еf`а  „ПУТ"  Нови  Сад  донео  je  Одлуку  о  промени  цене  радова  на  одржаваъу
обjеката путне привреде („Службени лист Града Новог Сада`` 39/2022).
Предузеhе не планира повеf`аLье цена, а уколико се jави потреба 3а повеПаъем то he се
учинити уз сагласност Градског веf`а Града Новог Сада.
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ПЛАН ПОЗИЦИJА ФИЗИЧКОГ ОБИМА РАдОВА ЗА  ИЗГРАдlЪУ ОБJЕКАТА
ИНВЕСТИЦИJА И ТРЕТіА ЛИЦА ЗА 2025. ГОдИНУ

SiЁQ_L0 позициjЕ рАдовА ПЛАН ЗА 2025. ГОдИНУ:

1 исколчАвАгьЕ и оБЕлЕжАвАгьЕ трАсЕ м З.000,00

2 одржАвАгьЕ сАоБрАт`АjА зА врЕмЕ извоъЕнэА
пАу 1.000.000,00рАдовА

3 опсЕLщнэЕ коловозА м 1.000,00
4 припрЕмА рАдних споjЕвА м 800.00
5 стругАгь Е АсФАлтА м2 1 .ООО,00
6 рушЕгьЕ АсФАлтА м2 500,00
7 ископ зЕмjъЕ м3 500,00
8 рушЕгьЕ сливникА ком 10,00
9 изрАдА сливникА ком 10,00

10
ВИСИНСКО РЕГУЛИСАНэЕ  ШАХТ ПОКЛОПАЦА И ком 1о,00сливникА

11 полАгАнэЕ кАнАлизАционих цЕви м1 100,00
12 полАгАгьЕ кАБловницА и кгФ уложАкА м1 100,оо
13 рушЕгьЕ  риголА м1 15,оо
14 изрАдА риголА м1 50,00
15 измЕштАtъЕ инстАлАциjА пАу 1.000.000,00

16 вАъЕнэЕ пАгьЕвА ком 10.00

17 мАшинско крЕсАгьЕ шиБjъА м2 1.ООО,00
18 мАшинско сЕчЕгъЕ дрвЕъА ком 12,00

19 рушЕн,Е ивичнэАкА м1 150,00
20 полАгАгьЕ ивичгьАкА м1 1.ООО,00
21 мАшинскА изрАдА БАнкинА м3 100.оо
22 хумузирАtъЕ БАнкинА м2 100,Оо
23 изрАдА нАсипА м3 100,00

24 плАнирАнэЕ косих и рАвних површинА м2 1.00О.00
25 плАнирАгьЕ и вАjъАгьЕ постЕIъицЕ м2 1.000,00

26 изрАдА тАмпонског слоjА од пЕскА м3 500.00

27 изрАдА тАмпонског слоjА од туцАникА м3 1.000,ОО

28 изрАдА коловозА од БЕтонских плочА м2 1000,00

29 угрАдtъА готовог БЕтонА м3 100,00

30 И3РАдА ПРОJЕКТА ИЗВЕдЕНОГ СТАНэА ком 5.00

з1 угрАдгьА дилАтАциjА м1 100,00
32 прскАгьЕ ЕмулзиJом м2 1.500.00

33 угрАдгьА АсФАлтА т 2.000.00

34 продАjА АсФАлтА зА ііі лицА т 1 .ООО,00
35 рАд возилА час 50.00
36 рАд грАъЕвинских мАшинА час 50,00
37 постАвтъАгьЕ смЕрокАзА ком 4,00

38 постАвjъАъЕ стАндАрдних сАоБрАъАjних ком 200,00знАковА
з9 дЕмонтАжА стАндАрдних сАоБрАт`АJних знАковА ком 250,Оо

40
по стАвjъАгь Е нЕстАндАрдних сАоБрАт`Аj них

м2 80,00знАковА

41 прЕмЕштАнэЕ нЕстАндАрдних сАоБрАъАjних
ком 10,00знАковА

42 п остАвлэАгъЕ тАБл и ком 10.00
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43 вАъЕtъЕ сАоБрАт`Аjног стуБА ком 55,00

44 оБЕлЕжАвАъЕ ознАкЕ хор. сигн.постАвjъАъЕзАштитнЕогрАдЕсА м2 1.000,00

м1 100,оо100,оо45 кАтАдиоптЕримА
4647 дЕмАркАциjА сивом БоjомСАОБРАТ`АJНИ3НАК м2

ком 200.00

48 постАвjъАгьЕ сАоБрАт`Аjног стуБА ком 200,00

49 оБЕлЕжАвАtъЕ хоризонтАлнЕ сигнАлизАциjЕ  - м2 30о.00хлАднА плАстикА

ПЛАН ФИЗИЧКОГ ОБИМА РАдОВА НА ОдРЖАВАЪУ ОБJЕКАТА ПУТНЕ ПРИВРЕдЕ
ЗА 2025. ГОдИНУ

SЕЁ
позициjЕ рАдовА Jм

плАн зА2025.годину

1 стругАLьЕ АсФАлтА м2 81.460,00

2 чишт`ЕгьЕ подлогЕ послЕ стругАtъА м2 8.000.00

3 ЧИШТ`ЕНэЕ БЕТОНСКИХ И АСФАJ1ТНИХ КОЛОВОЗА м2 30.012,ОО

4 опс ЕцАъЕ АсФАлтА м1 5.ООО.00

5 ОПСЕЦАГЬЕ-3АСЕЦАНэЕ КОЛОВОЗА м1 3.000.00

6
рушЕгьЕ сАоБрАт`АjнЕ површинЕ од БЕтонскЕ м2 3.ООО,00гАлАнтЕриJЕ

7 чишт`ЕгьЕ коловозА од БлАтА и нЕчистот`А м2 1.500,00

8 РУШЕНэЕ КОЛОВОЗА Од БЕХАТОН ПЛОЧА м2 3о,00

9 РУШЕГЪЕ КОЛОВОЗА КОМПРЕСОРОМ м3 400,оо

10 рушЕгъЕ коловозА ровокопАчЕм м3 700,оо

11 рушЕLъЕ водоводнЕ кАпЕ  и поновно постАвjъАгъЕ ком 30,00истЕ

12 рушЕгьЕ шАхт поклопАцА и поновно постАвjъАtъЕ ком 130,00новог
13

рушЕгъЕ шАхт поклопАцА и поновно постАвтъАнэЕ ком 8о,00истог
14 зАмЕнА оштЕт`Еног шАхт поклопцА новим ком 3.00

15 зАмЕнА оштЕт`ЕнЕ сливничкЕ рЕшЕткЕ новом ком 16.00

16 рушЕгьЕ сливничкЕ рЕшЕткЕ и постАвл,АLьЕ новЕ ком 5,00

17 рушЕнэЕ сливничкЕ рЕшЕткЕ и постАвjъАнэЕ истЕ ком 4о,00

18
рушЕгьЕ сливничкЕ рЕшЕткЕ сА рАмом и ком 10.00постАвjъАtъЕ новЕ-линиjскА рЕшЕткА

19
изрАдА и постАв}ъАtъЕ чЕличнЕ рЕшЕткЕ (линиjскА

м1 9,00РЕШЕТКА)  1 ком=1 м1

20 изрАдА и постАвjъАнэЕ сливничкЕ рЕшЕткЕ- ком 3.00линиjскЕ
21 скидАгьЕ зЕмjъАних нАносА м3 20,00

22 чишъЕнэЕ риголА од нАносА м1 600,00

23 И3РАдА РИГОЛЕ Од БЕТОНА МБ-30 м1 20,00

24 И3РАдА ИЗЛИВА ИЗ  РИГОЛА И КАНАЛЕТЕ ком 5.00

25 рушЕгьЕ кАнАлЕтА м1 50,оо

26 полАгАгьЕ кАнАл ЕтА м1 100,00

27 И3РАдА РАМА ЗА ШАХТОВЕ У БРАВАРСКОJ РАдИОНИЦИ ком 10,оо
28 ручно чишт`ЕгьЕ сливникА ком 10,00

29 постАвjъАгьЕ мрЕжАстЕ АрмАтурЕ т 0,22

30 вАъЕгьЕ вишЕ нАсутог мАтЕриjАлА м3 926,00

31 посипАtъЕ подлогЕ кАмЕним БрАшном-ФилЕром м2 100,00
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32 прскАнэЕ подлогЕ БитумЕнском Емулзиjом м2 30.000,00
33 чишт`ЕгьЕ и мАзАнэЕ БитумЕнском Емулзиjом м2 15.ООО,00
з4 вАъЕгьЕ пАtъЕвА ком 20.оо
35 крЕсАtъЕ шиБлэА м2 1 .ООО,00
з6 ископ зЕмjъЕ м3 9.000,00

з7 ископ зЕмjъЕ из кАнАлА м3 4.00О,00
38 вАъЕгьЕ вишЕ нАсутог мАтЕриjАлА из ровА м3 15,00

39 рАскопАвАъЕ туцАничкЕ подлогЕ м3 1о,00
40 рушЕнэЕ ивичtъАкА м1 2.000,00

41 изрАдА БЕтонског шАхтА ком 5,00
42 мАшинскА изрАдА БАнкинЕ м3 2.300,00

43 скиmгьЕ, гурАгьЕ и плАнирАіъЕ зЕмjъЕ м2 18.500,00
44 плАнирАгьЕ БАнкинА м2 10.000,ОО
45 плАнирАtъЕ зЕмjъАних површинА м2 3.500,00
46 плАнирАгьЕ, нАБиjАнэЕ  и вАjъАtъЕ постЕtъицЕ м2 50.000,00
47 нАБиJАнэЕ подтлА м2 З.000.00

48 вАjъАгьЕ зЕмл,Е м2 50.000,00
49 окАмЕнэАвАгьЕ БАнкинА wіRтGЕNом м2 50.000,00
50 оtфмЕнэАвАнэЕ БАнкинА туuАником м2 1.ООО,ОО
51 чишт`ЕгьЕ постоjЕт`Е зАБлАт`ЕнЕ туLщничкЕ

м2 350.000,00подлогЕ
52

мАшинско изрАдА тАмпонског слоjА од WіRтGЕN
м2 10.00О,00мАсЕ

53 мАшинско плАнирАгьЕ, нАБиjАгьЕ и вАtъАtъЕ
м2 45.000,00постоJЕт`Ег туцАникА

54 мАшинско вАjъАtъЕ зЕмjъАних површинА м2 250.000,00

55 скидАгьЕ вишкА зЕмjъЕ сА БАнкинА м3 5.000,00
56 рАзАстирАtъЕ зЕмJъЕ мз 200,00
57 изрАдА зЕмjъАног нАсипА м3 500,00

58 прЕнос зЕмjъЕ у двориштЕ м3 100,оо
59 изрАдА тАмпонА од шjъункА и туLmникА м3 200.00
60 пЕсАк м3 450,00
61 туцАник м3 10.500,00

62 ПОСИПАГЬЕ ПОдJ1ОГЕ ПЕСКОМ м2 ЗО.000,00
63 БрАздАtъЕ туцАничког коловозА риJАчЕм м2 7.000,ОО
64 W'RтGЕN мз 2.500,ОО
65 полАгАнэЕ ивичгьАкА м1 6.500,ОО

66 вЕртикАлнло полАгАнэЕ ивичгьАкА од клинкЕропЕкЕ
м1 10,00

67 ГОТОВ БЕТОН МБ-20, МБ-30, МБ40 м3 100,00
68 ИЗРАдА КОЛСКИХ УЛАЗА Од БЕТОНА МБ-30 м2 50,00

69 ручнА изрАдА АрмирАно БЕтонскЕ плочЕ м2 10,00

7о полАгАtъЕ БЕтонских плочА м2 7.000,00
71 полАгАtъЕ тЕрАцо плочА м2 5,оо
72 Г1ОЛАГАlЪЕ БЕТОНСКИХ КАНЕЛЕТА м1 50,оо
73 мАшински утовАр зЕмIъЕ м3 50,00
74 мАшински утовАр шутА м3 600.оо
75 утовАр туцАни кА мз 150.оо
76 рушЕгьЕ коловозА од скк м2 1 .000,00

77 мАшински утовАр скк м3 10,00

78 полАгАіъЕ скк м2 1.00О,ОО
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798о ПОЛАГАНэЕ дВА РЕдА СКК У МБ-20трАнспортмАтЕриjАлА м1 50,00

т 5.000,ОО

81
гЕодЕтскА снимАгьА зА потрЕБЕ изрАдЕ проjЕктАизвЕдЕногстАгьА м2 6О.000,00182.000.00

82 оБЕлЕжАвАгьЕ трАсЕ м2
2.000,0083 оБЕлЕжАвАгьЕ трАсЕ м1

5.300.000,0010,0084 сигнАлизАциjА пАу
8586 х  ничко испитивАнэЕ опАдАJут`им тЕгом опигЕомЕ  АизрАдАспоjницА од спЕциjАлнЕ дилАтАционЕтрАкЕ

м1 150,0040,оо23,00

87 изрАдА БЕтонског сливникА ком
8889909192 изрАдА приктъучАкА од БЕтонских цЕвиИ3РАдАПРИКJЪУЧАКАОдПЛАСТИЧНИХЦЕВИизрАдАодводнихjАрковАчишт`ЕгьЕпутнихjАрковАИ3РАдАJЕдНОСТРАНЕОПЛАТЕ м1

м1 800,оо
м1 100,00

м3 4,00

м2 100,оо

93 изрАдА двострАнЕ оплАтЕ м2 30.00

94 изрАдА тротоАрА од  плочА м2 600.оо

95969798 И3РАдА ТРОТОАРА Од ГОТОВОГ БЕТОНА                                IручнозАливАгьЕпукотинАнАколовозуФуговАгьЕспоjницАцЕмЕнтниммАлтЕром|VЕСОDА|LY65С15D-РАд м2 30,00

м1 1.500.00

м1 10.00

чАс 26.00

99 РОВОКОПАЧ УТОВАРИВАЧ JCB 4СКS-радБУЛдОЗЕРТГ-120-рад чАс 64,00

100 чАс 100,00

101 БУЛдОЗЕР ТГ-12О-чеканэе чАс 40.00

102103 Рад УТОВАРИВАЧ  NEW HOLAND W80 ВТС Тiег3Радрадника-пvтаD чАс 10,оо
чАс 10,00

104 дЕмонтАжА сАоБрАъАjног знАкА и тАБлЕпостАвjъАгъЕсАоБрАъАjнихстуБовАмонтАжАсАоБрАт`АjногзнАкАитАБлЕсАоБрАi`АjнизнАкови-мАтЕриjАл ком 2,00

105 ком 20,оо
106 ком 11,00

107 ком 11.00

108 сАоБрАт`Аjни стуБови-мАтЕриjАл ком 20,Оо
109 нАБАві{А, трАнспорт и угрАдLьА "т рАчвЕНАБАВКА,ТРАНСПОРТИУГРАдГЬА"ЛУК45" ком 4,00

110 ком 5,00

111112 оБрАдА cnojA стАрог и новог АсФАлтА-шлусАУГРАдГЬАГЕОМРЕЖЕ3АСТАБИЛИЗАЦИJУТАМПОНА м2 50,00

м2 100.000,ОО

113 БлиндирАъЕ сливникА ком 5,00

114 утовАр пЕскА м3 50,00

115
ИЗРАдА ЕЛАБОРАТА ЗА ПРИВРЕМЕНУ И3МЕНУ РЕЖИМА ком 80,00сАоБрАт\АJА

116 спрАвлэАгьЕ цЕмЕнтног мАлтЕрА м3 10.00

117 угрАдъА АсФАлтА
т(Бнс) 25.040,ОО

т (АБ) 15.000,ОО
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ФИЗИЧКИ ОБИМ РАдОВА НА дРЖАВНИМ ПУТЕВИМА

рЕдниБроJ
позициjЕ рАдовА Jм ПЛАН ЗА 2025.годину

1 рЕдовни прЕглЕд jАвних путЕвА км 100.оо

2 ручно крЕсАгьЕ дЕнивЕлисАнЕ Е,АнкинЕ м2 500.00

3 мАшинско крЕсАгьЕ дЕнивЕлисАнЕ БАнкинЕ м2 2,500.ОО

4 ручно окАмЕгьивАгьЕ дЕнивЕлисАнЕ БАнкинЕ м2 500.00

5 мАшинско окАмЕгьивАгьЕ дЕнивЕлисАнЕ БАнкинЕ м2 600.00

6 сЕчЕгьЕ густог шиБjъА м2 1оо.00

7 ручно чишъЕнэЕ риголА м1 3,ООО.ОО

8 ручни ископ одводних jАрковА м3 10.00

9 мАшински ископ одводних jАрковА м3 50.00

10 чишъЕъЕ пропустА м3 10.оо

11 мАшинско зАливАгьЕ пукотинА м1 1,ООО.ОО

12 опсЕцАнэЕ ивицА удАрних рупА м1 2,500.00

13 рушЕгъЕ испуцАлог АсФАлтА компрЕсором м2 500.00

14 руLіни утовАр срушЕног мАтЕриJАлА мз 42.00

15
СКИдАlЪЕ ИСПУЦАJ1ОГ АСФАЛТА „WIRТGЕN" ГЛОдАЛИЦОМ

м2 65,000.00зА d=1 сm/m2

16 ручнА угрАдгьА АсФАлтА т з50.00

17 мАшинскА угрАднэА АсФАлтА т 1,200.00

18 трАнспорт АсФАлтнЕ мАсЕ т 1,200.00

19 трАнспорт стругАнЕ мАсЕ т 1,180.00

20 трАнспорт шутА т 120.00

21 трАнсп орт АгрЕ гАтА т 1,400.00

22 постАвjъАгьЕ стуБА сАоБрАъАjног знАкА ком 8о.00

23 вАъЕгьЕ стуБА сАоБрАт`Аjног знАкА ком 64.00

24 монтАжА сАоБрАъАjног знАкА ком 250.00

25 дЕмонтАжА сАоБрАъАjног знАкА ком 240.00

26 РУПНО ПРАГЬЕ САОБРАТ`АJНОГ 3НАКА И СМЕРОКАЗА ком 1,700.00

плАн Физичког оБимА рАдовА нА рЕдовном одржАвАъу хоризонтАлнЕ и
ВЕРТИКАЛНЕ СИГНАЛИЗАЦИJЕ ЗА 2025. ГОдИНУ

SiE1tJ) позициjЕ рАдовА Jм ПЛАН 2025.

l[ сигнАлизАциJА
А хоризонтАлнА
1 фарбаъе пешечких прелаза тип "Зебра" м2 15,ООО.00

2 фарбаъе линиjа зауставіъагьа м2 1 ,400.00

3 фарбагье стрела м2 3,050.00

4 фарб. шрафираног недефинисаног прос. м2 400.00

5 фарбагье пуног недефинисаног простора м2 300.00

6 фарбагье пуног недеф. простора-жуто м2 10о.00

7 фарбаtье осе коловоза д=15сm -пуна линиjа км зо.00

8 фар.осе колов. д=15сm -испркидана линиjа км 60.00

9 фар.осе колов. д=15сm -испркидана линиjа -жутом боjом км 1.00
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10 фарбагье осе і(олово3а д=12сm -пуна линиjафарб.осеі{олов.д=12сm-испрекиданалин.фарбагьекосника-жутомбоjомфарбанэестрела-жутомбоjомфарбагьебициклистичкихста3афарбагьесвихврстанатписаифигурафарбанэенатписаифигура-жутомбоjомфарбанэелиниjапаркиралишта-жутомбоjомфарбагьелиниjаводиjъафарбагьестоплиниjежутопрефарбаванэесивомидемар.путнихозн.на колаплицирагьедебелослоjнепjіастикенапопречне оэнакеаплицирагьедебелосjіоjнепластиI{енау3дужнеознакевЕртикАлнА
км 50.оо

11
км 100.00

121314
м2 10.00

м2 100.00

м2 1 ,050.00

15
м2 1,000.00

16171819202122Б
м2 6,000.00

м2 23.00

м2 210.00

м2 10.00

м2 250.00

м2 4,00О.00

км 500.00

ком 2,500.00
123456 монтажа табле саобраfіаjног знакадемонтажатаблесаобраfіаjногзнакапоставjъагьесаобраf`аjногстубаваf}егьесаобраf`аjногстубаисправjъанэеискривjъеногсаобр.стубаисправjъагьеискривтъеногсаобр.знака

ком 1,500.00

ком 1,300.00

ком 650.00

ком 750.00

ком 800.00

500.0078 прагье саобраf`аjне сигнализациіе водомпоставtъагъеметалнехори3.бариjереса стубовима и гуменом ком

ком 70.оо
стопом

9 уклаtъагье металне хориз. бариjере са стубовима и гуменим стогіама ком 70.00

80.оо
1011 поставгъагье дрвеног стубиf`ауклагьагьедрвеногстубиПа ком

ком 80.0070.00

1213 постав.ПВЦ вертикалне бариj. са гум. стопуклаLь.ПВЦвер"калнебар.сагум.стопом ком
ком 70.0010.00

1415 поставjъагье стуба са гуменом стопом ком
уклаіъаъе стуба са гуменом стопом ком 100.00
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ПРОГРАМ ОдРЖАВАlЪА ОБJЕКАТА ПУТНЕ ПРИВРЕдЕ ЗА 2025. ГОдИНУ

Извршаваjуfіи jедну од виталних градских функциjа "Одржаванэе обjеката путне привреде"
Предузеhе   остваруjе      наjвеf`и      део   прихода.   Радови   коjе   Предузеfіе   обавjъа   на
"ОдржаваIъу обj.еката путне привреде" реализуjу се преко Градске управе за граf3евинско

земtъиште  и  инвестициjе  Града  НОвог Сада,  а финансираjу се  и3  прихода буцета  Града
Новог  Сада  за  2025.  годину  у  укупном  износу  од  1.146.800.000,00  динара  са  пдв-ом,
односно  1.ОО7.096.471,52 динара без пдв-а.
ПОзициj.е Програма одржавагьа обjеката путне привреде за 2025. годину коjе реализуj.е JКП «ПУТ» Нови Сад

редниброj Броjпозициjе Назив позициjе
ПЛАН ОдРЖАВАГЬА 2025.

Одобрена средства Одобрена средства
без пдв-а са гідв-ом

1 1

Ванредно одржавагье саобраfіаjних

З.333.333,33 4.000.000,00
површина за потребе одржаваLьа jавних
манифестациjа под покровитеіъством
Града Новог Сада

2 2 Одржаванэе путева у зимским усIіовима 416.4б9.760,10 438.047.946,29

з з

Одржаванэе гіутева-коловоза и

ЗЗ8.035.044,76 405.642.053,71

коtіовозне конструкциjе, епемената пута,
обjеката коjи су саставни део пута,
привремене сигнализациjе и опреме,
пратеf`их садржаjа пута за потребе
корисника и осталих саобраfіаjних
површина

4 4
Одржаваъе хоризонталне и вертикалне

83.333.333.33 100.000.000,00сигнализациjе и опреме

5 5
Одржаваіъе светлосне и семафорске

8З.33З.333.33 100.000.ООО,00сигнаііизациjе

6 6
ОдржаваIъе тротоара, бициmистичких

66.666.666,67 80.ООО.000,00стаза и реі{реативних поізршина

7 7
Одржаванэе коповоза, пешачких стаза и

1.250.ООО,00 1.500.ООО,00I"атоа на Петроварадинскоj тврf]ави

8 8
Одржаванэе остаtіих некатегорисаних

14.675.000,00 17.610.000.ООпутева

1.007.096.471,52 1.146.800.000,00

4.4. ПЛАНИРАНИ ФИНАНСИJСКИ ПОКАЗАТЕJЪИ
структурА приходА

(v хиjъадама дина а)

кто позициJА плАнирАно процЕгьЕно плАнирАно индЕкс индЕкс
1 2 3 3/1 3/2

2024 2024 2025 % %
6 укупни приходи З,460,736 1,854,363 1,938,125 56.00 104.52

61 други пословни приходи З,З85,736 1,790,863 1,879.625 55.52 104.96

Приходи од градъе нових обjек. 1,506,860 41,987 630,612 41.85 1,501.92

Приходи од одржавагъа саобра. 1,133,325 1 ,133,325 338,035 29.83 29.83

Приходи од зимске службе 165,960 165,960 416,470 250.95 250.95

Проиходи од државних путева 280.000 150.000 200,000 71 .43 133.33

Приходи од сигнализациjе 166,667 166.667 166,667 100.00 100.00

Одржаванэе тротоарских и 66,666 66,666 66,666 100.00 100.00
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шинарекреативних поврОдржавагьеосталихпева

19 758 19 758 14.675 74.27 74.27некатегорисаних   утПриходиодизЕіршених услугаПриходиодраскопавагьаПриходиодjіабораториjеПриходиоддавагьасагласнос"ПриходиодтехничкихрешегьаприходиизсуБвЕнциjАБуцЕтАгрАдАновогсАдАФинАнсиjскиприходиостАлиприходи
20 000 20,000 20,000 100.00 100.00

20 000 20,000 20,000 100.00 100.00

2000 2,000 2,000 100.00 100.00

3,5001000 3500 3,500 100.00 100.00

1000 1 ,ооо 100.00 100.00

64 45 000 40 000 40,ооо 88.89 100.00

66 8,00015000 8000 8,000 100.00 100.00

6768 12  000 12,000 80.00 100.00

приходи од усклАъивАгьАврЕдностиимовинЕ

69
доБитАк пословАtъА коjисЕоБустАвгьА

7,000 3,500 з,500 50.00 100.00

Пословни  приход (без прихода од субвенциjа)  je планиран у износу од 1.879.625.000,00
динараи   састоіи  сеод:
-   директне  доделе  послова    од  Оснивача  на  име  текуhег  одржаваіъа  у  износу  одt,fg\

1.007.096.471,52  динара,
~    одржаванэе државних путева  за JП"Путеве Србиjе" у износу од 200.000.000,00 динара,
-    одржаваъе обjеката путне привреде за остале локалне самоуправе 22.916.528,48 дин.
-градн,а нових   обjеката путне  привреде 630.612.000,00 динара,
-продаjа асфалтатреf`им лицима     11.000.000,00 динара,
~    сигнаііизациjа за треf`а лица  4.000.000,00 динара,
-    остали приходи и приходи техничке припреме  4.000.000,00 динара.

АнАлизА плАнирАних трошковА

Укупни  трошіtови  планирани  су  у  износу  од  1.937.125.000.00  динара,  а  остварена  бруто
добит у износу од 1.000.000,00 динара.
-Планирани троші{ови  материjала за  израду у 2025. години (кто 511)   су повеf`ани  за
17,58%  у односу   на  процегьене за 2024.  годину   из  разлога  што je  повеf`ан   планирани
обим  радова  3а  2025   годину.  Такоf)е  су у обзир  узете  повеfіане  цене   материjала  збогt-€;ё`:,
проjектоване инфлациjе за 2025. годину.
-Планирани тошкови зарада, накнада зарада-бруто (I{то 520) су повеhани 3а 18,20% у
односу на процегьене за 2024. годину док су    Планирани трошкови пореза на зараде
на  терет  послодавца  (іtто  521)    повеfіани  за  18,20%  у  односу  на  проценэене  у  2024.
години.  Планирана  маса  3а  3араде  3а  2025.  годину изведена je тако  што je  планирана
укупна     годишіъа     маса     средстава     за     зараде     запослених,     просечна     зарада
старозапослених,   новозапослених,   пословодства   и   укупна   просечна   зарада   у  2024.
години увеf`ана до 8%.
- Планирани трошкови ангажоваIъа запослених преко агенциjе (кто 528) су повеf`ани
за 66,67% у односу на процегьене за 2024. годину због 3аконског повеf`агьа цене рада, а и
због маtъе процене ових трошкова за 2024. годину.
-Планирани остали лични расходи и накнаде  (кто 529) су повеf`ани за о,93% у односу
на  процеіъене  за  2024.  годину  из  разлога  што  су  повеhани  трошкови  отпремнина
приликом одласка у пенизjу (кто 529000) за  17,30% и jубиларне награде (кто 529030)
3а 5,З7% у односу на процегьене у 2024. години.    Трошкови запослених на службеном
путу -гіутарина (кто 529110) су повеПани за 25% у односу на процегьене за 2024. годину
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због  повеПагьа  цена  путарине  као  и  због  повеfіаног  броjа  одлазака  запослених  на
службени пут.

-Нематериjални  трошI{ови  (кто  55)  су  повеfіани  за  4,34%  у  односу  на  процегьене  за
2024.  годину због отвараtъа  новог конта Услуге  смештаjа у хотелима  на семинарима
(кто  550602)  како  би  се  могао  платити  смештаj  запосленом  коjи  иде  на  семинар  ван
града,   као  и  повеhаLьа  ТрошI{ова  стручног  образоваIъа  (кто  550601)  према  Акту  о
процени  ризика JКП „ПУТ"-а  код одреf]еног броjа  радних места je присутно психолошко
оптереf`еIъе  -  стрес  као  последица  велике  одговорности,  рада  са  Iъудима,  рада  на
терену и друго, те je поред обуке о безбедном раду неопходно да се запослени додатно
мотивишу како би дагье могли да испуъаваjу поставjъенене пословне циjъеве, те овакв
вид стручног усавршаваъа има ефекат на опште здравjъе запосленог.  На основу члана
13  Колективног уговора  за  Jавно  комунално  предузеhе  „ПУТ"  Нови  Сад  од  25.08.2022.
године  и  члана  5  Правилника  о образовагьу,  стручном  оспособjъаваіъу и  усавршаваіъу
запослених  од  22.10.2019.   године,  директор   JКП   „ПУТ"  j.е  донео   Годишнэи   програм
образованэа, стручног оспособ]ъавагьа и усавршавагьа запослених за 2025. годину.

структурА укупних рАсходА
( у хиjъадама динара)

кто позициJА

плАнзА2024. процЕн плАн индекс индекс
АзА2024. 3А2025. 3/1 3/2

1 2 з 4 5
5 укупни трошкови З,З80,736 1,85З,З63 1,937,125 57.30 104.52

51 Трошкови материiала 88З,50О 544,ЗОО 619,ЗОО 70.10 11з.78

511 Трошкови матеDиiала за израдv 698,400 З98,200 468,200 67.04 117.58

511000 УтDошак граfіевинског материіала 689,200 З90,000 460,000 66.74 117.95

511020 Утрошак електро материiала 1,200 1,200 1,200 100.00 100.00

511120 УтDошак потрошног материіала 8,000 7,000 7,000 87.50 100.00

512 ТDошкови осталог материіала 2,600 2,600 2,600 100.00 100.00

512800 Утрошак канцелариiског материiала 2,600 2,600 2,боо 100.00 100.00

513 Трошкови гоDива и енергиiе 129,500 97,500 102,500 79.15 105.13

513000 Утрошак гоDива за транс. средства 75,000 50,000 55,000 7з.33 110.00

513010 УтDошак мазива 7.500 6,50о 6,500 86.67 100.оо
513300 Утрошак електричне енергиiе 12,000 11,000

•  11,ооо
91.67 100.00

513500 vтрошак приDодног гаса 35,000 зо,000 30,000 85.71 100.00

514 Утрошак Dезервних делова 31,000 25,000 25,000 80.65 100.00

515 Отпис ситног инвент, хтз и аvто гvма 22,000 21,000 21,000 95.45 100.00

515300 отпис ситног инвентара 8,000 7,000 7,000 87.50 100.Оо
515310 Отпис хтз 9,ооо 9,000 9,000 100.00 100.00

515320 Отпис аvто гvма 5,ооо 5,000 5,000 100.00 100.00

52 Тt]ошкови зарада, г]акн.за|э. И ОЛР
9ЗЗ,966 800,843 958,705 102.65 119.71

520 Трошк. зарада, накн.зарада-брvто 672,262 607,803 718,427 106.87 118.20

•521 ТDош.пореза на зараде на теD. посл. 101,848 92,082 108,842 106.87 118.20

522000 Трош. накнада по vговорv О делv 990 990 990 100.00 100.00

524 Трошк. Уговора о привр. и повр.
_посjіовима коiи cv vделатн.гюслодав.
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1,415 100.00 100.00
525000525002526

Трош. накнада физичким jіицима гюосновvосталихvговора-допvнскирад 1,415 1,415

Трошкови дvалног обра3овагьа 1,000 1,000 1,000 100.00 100.00

ТDош накн  чtіановима vпD.и надз.од 1 ,424 1,424 1,424 1оо.00 100.00

528529
Трош. ангажовагьа запослених прекоагенциiе 105,000 45,000 75,000 71.43 166.67

Остали лични расходи и накнаде 50,027 51,129 51,607 10з.1б 100.93

529000 Отпремнина прилиіtом одласка v пензиiv 1.300 1,705 2,ооо 15з.85 117.зо

529030 Jvбиларне награде 3.200 2,847 з,000 93.75 105.37

529040
Со]і.пом.радницима и прододицирадника 21,177 21,177 21,177 10о.00 100.00

529110529111529190529200529201 ТDошкови запос. на служ. пvтаринеТрошзапосленихнасл.путvv3емjъ 120 120 150 125.00 125.00

130 1зо 13о 10о.00 100.00

Остале накнаде трошкова запосленима 100 100 100.00
(тахограсЬ  пош  vслvге и сл.)

даванэе запосленима по основv 8 марта 1,000 1,000 100.00

Трош  поевоза-готовинска исплата 15,000 15,000 15,000 100.00 100.00

529202 трош  превоза-JГСП 4,000 4,000 4,000 100.00 1оо.00

529203 Трош  прево3а-меf`vградски превоз 2,500 2,500 2,500 100.оо 100.00

529210 Новогодишъи пакетиfіи 900 1,500 1,500 16б.67 100.ooгh

529300 сол пом  физ лицима 50 50 50 100.00 100.00

52950053530 Стипендиіе деци прем.запосленогтроші{овипроизводнихуслуга 1,250 1,000 1,000 80.00 100.оо

1,З7З,200 З1З,100 161,865 11.79 51.70

Трош. vслvга на и3ради vчинака 1,300,000 250,000 98,765 7.6о з9.51100.00100.00

531 Трошкови трансгіоотних vслуга 13,850 13,750 13,750 99.28

531000 Трошкови прево3а 10,000 10,000 10,000 10о.00

531400 Трошкови мобилних телефона 3,Ооо 3,000 3,Ооо 100.00 100.00

531500 трошкови.Фикснни тел 500 400 400 80.00 100.00

531600 Остали тр.(П1Т усjіvге и др.) 350 350 350 100.00 100.00

532 Трошкови vслvга одржаваіъа 34,820 29,820 29,820 85.64 100.00

535 Трошкови рекламе и пропаганде 1,80о 1,800 1,800 10о.00 100.00

539 Трошкови осталих vслуга 22,730 17,730 17,730 78.00 10о.00

539200 трошк.комуналн.vслуга 1,400 1,400 1,400 100.00 100.00

539500 испитивагье vсл.радне околине 350 350 350 1оо.00 100.00

539900
трош.услуга, отпад, стандарди, 20,980 15,980 15,980 76.17 100.00
рецептvре

54 Трошкови аморти3ациiе и резер. 125,000 136,000 136,000 108.80 100.00

540 ТDошкови амортизациіе 125,000 125,000 125,ООО 100.00 100.00

54500054510055 Ре3ервисаіъа 3а отпремнинеРезервисагьа3аivбиларненаградеНематериiалнитрошI{ови 3'000 3,000 100.00

8,000 8,000 100.00

55,470 49,220 51'355 92.58 104.34

550 Трошкови непрои3водних vсjіvга 17,550 13,800 16,700 95.16 121,01

550000 Трошкови ревизиіе год  рачvна 700 500 500 71.43 100.00

550100 Трошкови адвокатских vслvга 4,000 4,000 4,000 100.00 100.оо

550101550200550300550400 ТроLіIкови  извршитетъа 50 50 50 100.00 100.00

Трошкови консалтинг услvга 900 900 900 100.00 100.00

Трошкови 3драв и сист прегледаТрошковикоришf`услvгаинтернета 4,500 4,500 4,500 100.00 10о.00

950 950 950 100.00 100.00

550450 Трошкови РТВ претплате 10 1о 10 100.00 100.00

550500
Трошкови часописа, службеног листа 500 500 500 100.00 100.00
пvбликациiе

550600
Трошкови стучног усавршавагьа 990 990 990 100.00 100.00
(семинари, стручни испити)
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550601 Трошкови стрvчног обраэоваtъа 4,500 1,ооо з,000 66.67 300.00

550602
Услуге смештаjа у хотелима на

900семинарима
550800 Услvге чишfіегьа и пран,а 100 100 100 100.00 100.00

550900 Остале непроиэводне vслvге 300 300 зоо 100.00 100.00

551 Трошкови регірезентациiе 1,920 1,920 1,155 60.15 60.15

551000 ТD. DепDе3ентациiе v соп.простоD. 250 350 з50 140.00 100.00

551010 Тр. за водv на градилиштима 495 500 500 101.01 100.00

551200 Угоститеrъске vслvге, хотелске усл. 1,020 765 75.00

551300 Трошкови псtклона 50 100 100 200.00 100.00

551900 Остали трошкови репрезентациiе 105 205 205 195.24 100.00

552 ТDсtшкови премиjа осигvранэа 19,500 15,000 15,000 76.92 100.00

553 Трошкови платног промета 2,500 2,500 2,500 100.00 100.00

554 Трошкови чланарина 1,000 1,000 1,000 100.00 100.00

555 Трош.пореза (ком.таксе,накн.гD зем) 4,000 4,000 4,000 100.00 100.00

559 Остали нематериiални трошкови 9,000 11,000 11,000 122.22 100.00

56 Финансиiски расходи 2,100 1,900 1'900 90.48 100.00

562 Расходи камата 500 500 500 100.00 100.оо

563 Негативне кvрсне Dа3лике 200 200 200 100.00 100.00

564 Раходи по основу ефеката валут. кла 400 400 400 100.00 100.00

569 Остали финансиiски Dасходи 1,000 800 800 80.00 100.00

57 Остали расходи 6,500 6,500 6'500 100.00 100.00

59 Гvбитак послован,а I{oiи се обустав 1,000 1'500 1,500 150.00 100.00

49



4.5.БИЛАНС СТАГЬА  на дан 31.12.2025. године
(Прилог 5)

У ООО динара

групарачуна-рачун
позициJА Аоп

износ

план план план план
31.03.2025. 30.06.2025. 30.09.2025. 31.12.2025.

1 2 3 4 5 6 7

АктивА

00 А. уписАни А нЕуплАт`Ени кАпитАл 0001
l

Б.стАлнА имовинА 0002
79З,861 803,598 806,887 810,145(0003+0009+0017+0018+0028)I.нЕмАтЕриjАлнАимовинА

01 0003
7,231 7,231 7,231 7,231(0004+0005+0006+0007+0008)

010 1. Улагагъа у развоj 0004

011,  012  и 2. Концесиjе, патенти, лиценце, робне и 0005
7,231 7,231 7,231 7,231014013 услужне марке  со   твер и остала права

3.  гудвил 0006

015 и о16
4. Нематериjална имовина узета у ли3инг и Ооо7
нематериіална имовина у припреми

017 5.  Аванси за нематериjалну имовину 0008

02
1I. нЕкрЕтнинЕ, построjЕіъА и опрЕмА

0009
786,630 796,З67 799,656 802,914

(0010+0011  + 0012 + 001З + 0014 + 0015  +0016)

020, 021  и022 1. Земjъиште и граf)евински обjекти 0010
85,000 85,000 85,000 85,000

023 2. Постро|егьа и опрема 0011 701,474 711,211 714,500 717,758

024 3. Инвестиционе некретнине 0012
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025 и о27
4. Некретнине, построjенэа и опрема узети у

0013лизинг и некретнине, построjегьа и опрема у
припреми

026 и о28
5. Остале некретнине, построjегьа и опрема и

0014
156 156 156 156

улагагьа на туfіим некретнинама,
построiегьима и опреми

029 (део) 6. Аванси за некретнине, построjеіъа и
0015опрему у земjъи

029 (део) 7. Аванси за некретнине, построjенэа и
0016опремv у иностранству

03 IіI. БиолошкА срЕдствА 0017

04 и о5

Iv. дугорочни ФинАнсиjски
0018

плАсмАни и дугорочнА
ПОТРАЖИВАLЬА (0019 + 0020 + 0021  + ОО22
+ 002З + 0024 + 0025 + 0026 + 0027)

040 (део), 1. Учешf`а у капиталу правних лица (осим
0019041  (део) и учешhа у капиталу коjа се вреднуі.у методом

042 (део) vчешflа)
040 (део),041(део),042(део) 2. Учешf`а у капиталу коjа се вреднуjу

0020методом учешhа
043, 050 3. дугорочни пласмани матичном, зависним и

002.1аео) и о51 осталим пове3аним лицима и дугорочна
(део) потраживаъа од тих лица у зем]ъи

044, 05О 4. дугорочни пласмани матичном, зависним и
0022(део), 051 осталим повезаним лицима и дугорочна

(део) потраживагьа од тих лица у иностранству
045 (део) и 5. дугорочни пласмани (дати кредити и

0023053 (део) заiмови) v земjъи
045 (део) и 6. дугорочни пласмани аати кредити и

0024053 (део) заjмови) у иностранству
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046
7. дугорочна финансиj.ска улаганэа (хартиjе

0025од вредности коj.е се вреднуjу по
аморти3ованоi вредности)

047 8. Откупjъене сопствене акциjе и откуптъени 0026
сопствени удели

048,  052,054,055и056 9. Остали дугорочни финансиjски пласмани и 0027
остала дугорочна потраживанэа

28 (део) v. дугорочнА АктивнА врЕмЕнскА 0028
осим 288 РА3ГРАНИЧЕГЪА

288 в. одложЕнА порЕскА срЕдствА 0029

г. оБртнА имовинА 0030
497,646 560,612 561,120 485,862(0031+0037+0038+0044+0048+0057+0058)

Класа 1,осимгруперачуна14
|.  ЗАЛИХЕ (0032+00ЗЗ+0034+0035+0036) 0031

17З,ОЗ5 17З,626 177,761 1J4,J2:J

10
1. Материjал, ре3ервни делови, алат и ситанинвентар 0032

172,52О 17З,111 177,246 174,212

11   и  12
2. Недовршена производгьа и готови 0033
ПРОИ3ВОдИ

13 3. роба 0034

150,152  и 4.  Плаf`ени аванси за залихе и услуге у 0035
515 515 515 515154 земJъи

151,153  и 5. Плаhени аванси за 3алихе и услуге у 0036
15514 иностранствv

іі стАлнА имовинА коjА сЕ држи зА 0037продАjу и прЕстАнАк пословАнэА
20

іIі. потрАживАtъА по основу продАjЕ 0038
136,968 177,000 180,645 78,000(0039+0040+0041+0042+004З)
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204 1. Потраживагьа од купаца у земjъи 0039
136,968 177 000 180 645 78 000

205 2.  Потраживаіъа од купаца у иностранству 0040

200 и 202 3. Потраживагьа од матичног, 3ависних и
0041осталих повезаних лица V земjъи

201  и 203 4.  Потраживагьа од матичног, зависних и
0042осталих повезаних лица у иностранству

206 5.  Остала потраживанэа по основу продаjе 0043

21,22 и 27 Iv. остАлА крАткорочнА
0044

68,643 68,986 74 714 70 068
ПОТРАЖИВАГЬА (0045+0046+0047)

21,22 осим223,224и27
1.Остала потраживагьа 0045

55,170 53,486 58,214 52 568

223 2. Потраживагъа 3а више плаf`ен порез на
0046

1з,473 15,500 16,500 17 500добитак
224 3. Потраживагьа по основу преплаf`ених

0047осталих пореза и доприноса

23

V. крАткорочни ФинАнсиjски
0048

500 500 500 500

плАсмАни
(0049 + 0050 + 0051  + 0052 + 0053 + 0054 +
0055 + 0056)

230 1. Краткорочни кредити и пласмани - матично
0049и зависна правна лица

231
2. Краткорочни кредити и пласмани -остала

0050повезана правна  лица
232,234 3. Краткорочни кредити, заjмови и пласмани у

0051
500 500 50о 500(део) земJъи

233, 234 3. Краткорочни кредити, заjмови и пласмани у
0052(део) иностранству

235 5. Хартиjе од вредности коjе се вреднуjу по 0053
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аморти3ованоj. вредности

236 (део)
6. Финансиjска средства коjа се вреднуjу по 0054

ер вредности кро3 Биланс успеха

237 7. Откупjъене сопствене акциjе и откупіъени 0055
сопствени удели

236 (део),238идео239
5. Остали краткорочни финансиjски пласмани 0056

24 vl. готовинА и готовински 0057
108,000 130,000 117,000 152,067ЕквивАлЕнтиVlI.КРАТКОРОЧНА АКТИВНА ВРЕМЕНСКА

28(део) 0058
10,500 10,500 10,500 10,500осим 288 рАзгрАничЕіъА

д. укупнА АктивА = пословнА 0059
1,291,507 1 ,364,210 1,З68,007 1,296,007ИМОВИНА  ООО1  + 0002 + 0029 + 00ЗО

88 ъ. вАнБилАнснА АктивА 0060

пАсивА
А.  КАПИТАЛ (0402 + 040З + 0404 + 0405 + 0401

822,007 822,007 821,507 821,5070406 -0407 + 0408 + 0411  -0412) 2 0

30, осим 306 і. основни кАпитАл 0402
80,206 80,206 80,206 80,206

31 іі. уписАни А нЕуплАт`Ени кАпитАл 0403

306 1іі. ЕмисионА прЕмиjА 0404

32330и lv   рЕзЕрвЕ 0405 20,134 20,134 20,134 20,134

V..ПОЗИТИВНЕ РЕВАЛОРИ3АЦИОНЕ

0406

615,ООО 615,000 615,000 615,000

потражни рЕзЕрвЕ и нЕрЕАлизовАни доБици по
салдо основу ФинАнсиjских срЕдстАвА и
рачvна других компонЕнти остмог
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331,332,333,334,335,336и337 свЕоБухвАтногрЕзултАтА

дуговнисалдо
Vі. нЕрЕАлизовАни гуБици по основу

0407рачуна З31, ФинАнсиjских срЕдстАвА и других
332,  333, компонЕнти остАлог свЕоБухвАтног
334, 335,336и337 рЕзултАтА

з4 VI|. НЕРАСПОРЕЪЕНИ дОБИТАК (0409 +
0408

106,667 106 667 106167 106,1671061670410)
340 1. Нераспореf]ени добитак раниjих година 0409 105,667 105,667 106 167
з41 2. Нераспореf]ени добитак текуf`е године 0410 1,ооо 1,000

VIIі. учЕшъЕ БЕз прАвА контролЕ 0411

з5 IХ. ГУБИТАК (041З + 0414) 0412
350 1. Губитак раниjих година 0413

351 2. Губитак текуf`е године 0414

Б. дугорочнА рЕзЕрвисАгьА и
0415

92,000 92 000 92 000 92 000дУГОРОЧНЕ ОБАВЕЗЕ (0416+0420+0428)

40 х. дугорочнА рЕзЕрвисАнэА
0416

92,000 92 000 92 000 92 000(0417+0418+0419)

404 1. Резервисагьа за накнаде и друге
0417

55,000 55,000 55,000 55 000бенефициiе 3апослених
400 1. Резервисагьа за трошкове у гарантномроку

0418

40, осим 400и404 4. Остала дугорочна резервисаіъа 0419
37,00о 37,000 з7,000 37 000

41 іі. дугорочнЕ оБАвЕзЕ 0420
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(0421+0422+042З+0424+0425+0426+0427)

410
1. Обавезе коjе се могу конвертовати укапитал 0421

411  (део) и412Юео) 2. дугорочни кредити и остале дугорочне
0422обавезе према матичном, зависним и

осталим пове3аним лицима у земjъи
411  (део) и412(део)

3. дугорочни кредити и остале дугорочне
0423обаве3е према матичном, зависним и

осталим повезаним лицима у иностранству4.дугорочникредити,заjмовииобавезепо
414 и 416 0424ео основу ли3инга у 3емjъи5.дугорочникредити,заjмови и обавезе под415 и 416

0425ео основу лизинга у иностранствvд413
6. Обавезе по емитованим хартиіама одвредности 0426

419 8. Остале дугорочне обавезе 0427

49 (део)'осим498 и495(део) іI1. дугорочнА пАсивнА врЕмЕнскА 0428
рАзгрАничЕіъА

498 В. ОдЛОЖЕНЕ ПОРЕСКЕ ОБАВЕ3Е 0429

495 (део) Г. дУГОРОЧНИ ОдЛОЖЕНИ ПРИХОдИ И 0430
250,000 250,000 250,000 250,ОООпримtъЕнЕ донАциjЕг.крАткорочнАрЕзЕрвисАгьА и

0431
127,500 200,203 204,50О 132,500

КРАТКОТОЧНЕ ОБАВЕ3Е
(0432+04ЗЗ+0441+0442+0449+045З+0454)I.крАткорочнАрЕзЕрвисАгьА

46742,Осим427 0432
I. крАткорочнЕ ФинАнсиjскЕ

0433оБАвЕзЕ
(0434+0435+0436+0437+0438+0439+0440)
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420 (део) и421(део) 1. Обавезе по основу кредита према

0434матичном, зависним и осталим повезаним
лицима у земjъи

420 (део) и421(део) 2. Обаве3е по основу кредита према
0435матичном, зависним и осталим повезаним

лицима у иностранству
422 (део),424aео),

3. Обавезе по основу кредита и заjмова од
0436425 (део), и429(део) лица коjа нису домаf`е банке

422 (део),424(део),
4. Обаве3е по основу кредита од домаhих 0437425 (део) и429(део) банака

423, 424(део),425
5. Кредити, 3аjмови и обавезе и3 0438

(део) и 429(део) иностранства

426 6. Обавезе по краткорочним хартиj.ама од
0439вредности

428 7. Обаве3е по основу финансиj.ских деривата 0440

430 III. примIъЕни АвАнси, дЕпозити и
0441кАуциJЕ

43 осим 430 IIі. оБАвЕзЕ из пословАнэА 0442
65,000 137.703 142,000 70,000(044З+0444+0445+0046+0447+0448)

431  и 433
1. Обавезе према добавjъачима -матична,

0443зависна правна лица и остала пове3ана лица
у земJъи

432 и 434
2. Обавезе према добавjъачима -матична,

o444зависна правна лица и остала повезана лица
у иностранствv
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435 3. Обавезе према добавIъачима у земjъи 0445
65,000 137,703 142,000 70,000

436
4. Обавезе према добавtъачима у 0446
иностранству

439 (део) 5. Обавезе по меницама 0447

439 (део) 6. Остале обавезе из пословаtъа 0448
44, 45 и 46Осим467,47и48 v. остАлЕ крАткорочнЕ оБАвЕзЕ 0449

62,500 62,500 62,500 62,500(0450+0451+0452)

44, 45 и 46осим467 1. Остале краткорочне обавезе 0450
60,000 6о,000 60,000 60,000

47,48 осим 2. Обавезе по основу пореза на додату 0451
2,500 2,500 2,500 2,50о481 вредност и осталих iавних прихода

481 3. Обаве3е по основу пореза на добитак 0452

427
Vі. оБАвЕзЕ по основу срЕдстАвА

0453нАмЕнэЕних продАjи и срЕдстАвА
пословАtъА коjЕ jE оБустАвjъЕно

49 (део) VіI. крАткорочнА пАсивнА врЕмЕнскА 0454
осим 498 рАзгрАничЕгьА

Ъ. ГУБИТАК И3НАд ВИСИНЕ КАПИТАЛА

0455(0415 + 0429 + 0430 + 0431  -0059) ± 0 = 0407
+ 0412 -0402 -040З н о404 -0405 -0406 -
0408  - 0411 ) 2 0
ъ. укупнА пАсивА 0456

1,291,507 1 ,З64,210 1,З68,007 1,296,007(0401  + 0415 + 0429 + 0430 + 0431  -0455)

89 вАнБилАнснА пАсивА 0457

У билансу станэа за 2025. годину проjектован je раст сталне имовине и3 разлога што je планирана набавка нове опреме као и
раст капитала због планираног позитивног резултата односно добити. Остале позициjе су пjіаниране на нивоу
прошлогодишнэих.
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4.6. БИЛАНС УСПЕХА за период од о1.01.2025. до З1.12.2025. године
Прилог 5а

•L;

у ооо  динара
групарачуна-рачун

позициJА Аоп
износ

план план план план
01.01 - 01.01- 01.01- 01.01-

З1.ОЗ.2025. ЗО.06.2025. ЗО.09.2025. З1.12.2025.
1 2 3 4 5 6 7

А. ПОСЛОВНИ ПРИХОдИ (1002
1001 469,906 958,609 1  447 311 1914 625+1005+1008+ 1009 -1010 +1011+ 1012)

60
|. ПРИХОдИ Од ПРОдАJЕ РОБЕ (100З +

1002

- . -,

1004)

600,602 и 1. Приходи од продаjе робе на домаhем
1003604 тржишту

601,603 и 2. Приходи од продаjе роба на иностраном
1004605 тржиштv

61
II. приходи од продАjЕ производА и

1005 469,906 958,609 1,447,З11 1  879 625УСЛУГА (1006+1007)
610,612  и 1. Приходи од продаjе производа и услуга

1006 469,906 958,609 1,447,311 1,879 625614 на домаfіем тржишту
611,61 З  и 2. Приходи од продаjе производа и услуга

1007615 на иностраном тржиштv

62
III. ПРИХОдИ Од АКТИВИРАГЬА УЧИНАКА

1008и роБЕ

630
Iv. повЕъАнэЕ врЕдности зАлихА

1009нЕдовршЕних и готових производА

631
V. смАнэЕгъЕ врЕдности зАлихА

1010нЕдовршЕних и готових производА
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64 и 6568,ОСИМ Vі  остАли пословни приходи 1011 35,ооо
Vli. приходи од усклАъивАгьА

1012
683,685 и врЕдности имовинЕ (осим

686 ФинАнсиjскЕ
Б. пословни рАсходи

1013 481,278 957,198 1,438,895 1,927,225
(1014+1015+1016+1020+1021+1022+102З+1
024)

50 і  нАБАвнА врЕдност продАтЕ роБЕ 1014

5152
іі. трошкови мАтЕриjАлА, горивА и

1015 162,325 324,650 486,975 619,300ЕнЕргиJЕ
пі. трошкови зАрАдА, нАкнАдА зАрАдА

1016 22О,852 457,333 69О,579 958,705
И ОСТАЛИ ЛИЧНИ РАСХОдИ (1017 + 1018
+  1019)

520521 1   Трошкови 3арада и накнада зарада 1017 173,992 352,439 537,194 718,427

2. Трошкови пореза и доприноса на 3араде
1018 26,360 53,394 81,385 108,842и накнаде зарада

52 осим 520и521
3  Остали лични расходи и накнаде 1019 20,500 51,500 72,000 101,436

540 іV. трошкови АмортизАциjЕV.рАсходиодусклАъивАtъА 1020 31,250 62,500 93,750 125,000

58, осим

1021
583,585 и врЕдности имовинЕ (осим

586 ФинАнсиjскЕ

53 VI  трошкови производних услугА 1022 50,775 81,550 122,325 161,865

54, осим540
VіL трошкови рЕзЕрвисАгьА 1023 2,750 5,500 8,250 11,00о
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L? е

55 VіII. нЕмАтЕриjАлни трошкови 1024 13,326 25 665 37 016 51  355

В. ПОСЛОВНИ дОБИТАК (1001 -101З) 2 0 1025 1 ,41 1 8416

Г. ПОСЛОВНИ ГУБИТАК (101З -1001) 2 0 1026 11 ,з72 12 600

д. ФИНАНСИJСКИ ПРИХОдИ (1028 + 1029
1027 2,000 4,000 6000 8000+ 1030+1031)

660 и 661

I. ФинАнсиjски приходи из односА

1028
сА мАтичним, зАвисним и остАлим
повЕзАним лицимА

662
Iі. приходи од кАмАтА (од трЕъихлицА)

1029 2,000 4,000 6000 8000

663 и 664
IіI. позитивнЕ курснЕ рАзликЕ и

1030позитивни ЕФЕкти вАлутнЕ клАузулЕ
665 и 669 IV. остАли ФинАнсиjски приходи 1031

ъ. ФинАнсиjски рАсходи
1032 475 950 1,425 1900(103З+1034+1035+1036)

560 и 561
і. ФинАнсиjски рАсходи из односА

1033сА мАтичним, зАвисним и остАлим
повЕзАним лицимА

562 Iі. рАсходи кАмАтА 1034 125 250 375 500

563 и 564
IIl.  НЕГАТИВНЕ КУРСНЕ РА3ЛИКЕ И

1035 150 300 450 600нЕгАтивни ЕФЕкти вАлутнЕ клАузулЕ

565 и 569 IV. остми ФинАнсиjски рАсходи 1036 200 400 600 800
Е. дОБИТАК ИЗ ФИНАНСИРАlЪА (1027 -

1037 1,525 3,050 4,575 6,1001032) 2 0

Ж.  ГУБИТАК ИЗ ФИНАНСИРАIЪА (1032 -
10381027) 2 0

683, 685 и з. приходи од усклАъивАгьА 1039
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686 врЕдности остАлЕ имовинЕ коjА сЕ
искАзуjЕ по ФЕр врЕдности кроз
БилАнс успЕхА

583 и 585 и

и. рАсходи од усклАъивАнэА

1040

ВРЕдНОСТИ ОСТАЛЕ ИМОВИНЕ КОJА СЕ
искАзуjЕ по ФЕр врЕдности кроз

5866757 БилАнс успЕхА
j. остАли приходикостАлирАсходи 1041 3,000 6,00о 9,00о 12,000

1042 1,625 3,250 4,875 6,500

Л. УКУПНИ ПРИХОдИ (1001  + 1027 + 1039
1043 474,906 968,609 1,462,311 1,934,625+  1041

JЪ. УКУПНИ РАСХОдИ (101З + 1032 + 1040
1044 48З,З78 961,398 1,445,195 1,935,625+ 1042)м.доБитАк из рЕдовног

1045 7,211 17,116
ПОСЛОВАГЬА ПРЕ ОПОРЕ3ИВАLЪА
(104З -1044) 2 0н.гуБитАкиз рЕдовног пословАнэА

1046 8472 1,000
прЕ опорЕзивАіъА
(1044 -104З) 2 0ГЪ.ПО3ИТИВАН НЕТО ЕФЕКАТ НА

69-5959-69 1047 500 1,000 1,500 2,000

РЕ3УЛТАТ ПО ОСНОВУ дОБИТКА
пословАtъА коjЕ сЕ оБустАвIъА,
промЕнА рАчуноводствЕних
политикА и испрАвки грЕшАкА из
рАниJих пЕриодАо.нЕгАтивАннЕто ЕФЕкАт нА

1048

РЕ3УЛТАТ ПО ОСНОВУ ГУБИТКА
пословАіъА коjЕ сЕ оБустАвjъА,
промЕнА рАчуноводствЕних
политикА и испрАвки грЕшАкА из
рАниjих пЕриодА
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ю'сэ

П. дОБИТАК ПРЕ ОПОРЕЗИВАLЬА (1045 -
1049 8,211 18  616 10001046 + 1047 -1048) ± 0

Р.  ГУБИТАК ПРЕ ОПОРЕЗИВАГЬА (1046 -
1050 7,9721045 + 1048 -1047) ± 0

с. порЕз нА доБитАк
721 і. порЕски рАсход пЕриодА 1051 1231 2792 150

72:2.р,Nг. іI. одложЕни порЕски рАсходи
1052салдо пЕриодА

722 іIі. одложЕни порЕски приходи
1053пот.салдо пЕриодА

723
т. исплАт`ЕнА личнА примАгьА

1054послодАвцА
Т`. НЕТО дОБИТАК (1049 -1050 -1051  -

1055 6,980 15 824 8501052 + 105З н 1054) ± 0

У. НЕТО ГУБИТАК (1050 -1049 + 1051  +
1056 7,972

'

1052 -105З + 1054) ± 0

I. нЕто доБитАк коjи припАдА
1057учЕшъимА БЕз прАвА контролЕ

Iі. нЕто доБитАк коjи припАдА
1058мАтичном прАвном лицу

ііI. нЕто гуБитАк коjи припАдА
1059учЕшт`имА БЕз прАвА контролЕ

іV. нЕго гуБитАк коjи припАдА
1060мАтичном прАвном лицу

V. зАрАдА по Акциjи
1. Основна зарада по акциiи 1061

2. Умаtъена (разводгьена) 3арада по акциiи 1062
Биланс  успеха  за  2025.  годину je  планиран  на  бази    планираних  позициjа  за  2024.  годину,  али  са  смаіъено м добити  збо
смагьених укупних прихода.
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4.7. ИЗВЕШТАJ О ТОКОВИМА ГОТОВИНЕ у периоду од о1.01. до З1.12.2025. године                        (Прилог 5б)
у ооо динара

по3ициJА Аоп
и3нос

план план план план
01.01- 01.01 - 01.01- 01.01-

31.ОЗ.2025. ЗО.06.2025. ЗО.09.2025. З1.12.2025.

А. ТОКОВИ ГОТОВИНЕ И3 ПОСЛОВНИХ АКТИВНОСТИ
1.978,083|. Приливи готовине из пословних активности (1 до 4)1.Продаіаипримjъениавансиуземіъи2.Продаiаипримjъениавансиуиностранству3.Примjъенекаматеизпословнихактивности4.ОсталиприливиизредовногпословагьаIIОливиготовинеизпословнихактивности(1до8) 3001 555,422 1 ,1 10,964 1,628,445

3002 403,258 908,609 1,447,311 1 ,789 ,625

3003
3004 1,300 2,500 3,50о 5,000

3005 150,864 199,855 177,634 183.458

3006 586,822 1,124,343 1,618 ,830 2,028,240.д1.Исплате добавjъачима и дати аванси у земjъи
3007 274,970 507,721 808,564 964,500

2. Исплате добавtъачима и дати аванси у иностранству3.Зараде,накнадезарадаиосталиличнирасходи4.ПлаТ`енекаматеуземТъи5.Плаfіенекаматеуиностранству6.Порезнадобитак7.Одливипоосновvосталихiавнихприхода8.ОсталиодливиизпословнихактивностиIII.Нетоприливготовинеизпословнихактивности(|-'l) 3008
3009 220,852 457,333 690,579 928,705

3010
3011

3012 500 500 500 500

3013 4,500 5,670 7,400 8,320

3014 86,ооо 153,119 1 1 1,787 126,215

3015 9,615

IV. Нето одлив готовине из пословних активности (|I-I)Б.ТОКОВИГОТОВИНЕИ3АКТИВНОСТИ 3016 31,400 13,379 50,157

инвЕстирАгъА
I. Приливи готовине из аIпивности инвестираіъа (1 до5) 3017 1 ,400 101,879 105,088 134,924

1   Продаiа акциiа и Vдела 3018

2. Продаiа нематериіалне имовине, некретнина, зо19
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постро|еіъа, опреме и биолошких средстава
3. Остали финансиiски пласмани 3020 99,152 101,728 130,424
4. Примjъене камате из активности инвестираіъа 3021 1,400 2,727 3,360 4,500
5. Примjъене дивиденде 3022
II. Одливи готовине из активности инвестираIъа (1 до

3d`23 1 1 ,000 6з,500 105,000 27,7ооз)

1. Куповина акциjа и удела 3024
2. Куповина нематериj.алне имовине, некретнина,

3025 1 1,000 13,500 15,000 17,700построiенэа, опреме и биолошких средстава
З. Остали финансиiски пласмани 3026 50,000 90,000 10,000

|I|. Нето гIрилив готовине из активности инвестираIъа(I-II)
3027 38,379 88 107,224

IV. Нето одлив готовине из активности инвестираIъа(1I-I)
3028 9,600

в. токови готовинЕ из Активности
ФинАнсирАгьА
I. Приливи готовине из активности финансираIъа (1 до7)

3029

1. Увеfіагье основног капитала зо30
2. дугорочни кредити у земjъи 3031

3. дугорочни кредити у иностранству 3032
4. Краткорочни кредити у земjъи 3033
5. Краткорочни кредити v иностранству зо34
6. Остале дугорочне обавезе 3035
5. Остале краткорочне обаве3е 3036
11. Одливи готовине из аIпивности финансираIъа (1 до

30378)

1. Откуп сопствених акциjа и удела 3038
2. дугорочни кредити v земjъи 3039
3. дvгорочни кредити у иностранству 3040
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4. Краткорочни кредити v 3емjъи5.Краткорочникредитиуиностранствv4Осталеобавезе 3041
3042
3043

5  Финанси|ски ли3инг 3044
6  Исплаf`ене дивиденде 3045
||i. Нето прилив готовине и3 активности финансираіьа(l-ll) 3046

IV. Нето одлив готовине из активности финансираIъа(II-I) 3047
2,113,ОО7Г  СВЕГА ПРИЛИВ ГОТОВИНЕ (3001  + 3017 + 3029) 3048 556,822 1,212,843 1,733,533

д. СВЕГА ОдЛИВ ГОТОВИНЕ (3006 + 3023 + 3037) 3049 597,822 1,187,843 1,723,830 2.055,940I57,067

Ъ. НЕТО ПРИЛИВ ГОТОВИНЕ (3048 -3049) 2 0ЕНЕТООдЛИВГОТОВИНЕ(3049-3048)20 3050 25,000 9.703

3051 41,00о

ж. готовинА нА почЕтку оБрАчунског пЕриодА 3052 149,000 105,000 107,297 95,00О      і

з. позитивнЕ курснЕ рАзликЕ по основу 3053
прЕрАчунА готовинЕ
и. нЕгАтивнЕ курснЕ рАзликЕ по основу 3054
прЕрАчунА готовинЕj.готовинАнАкрАjу оБрАчунског пЕриодА

3055 108,000 130,000 117,000 152,067

(3050-3051 +3052+3053-3054)

На основу  позициjа из планираног биланса успеха и биланса станэа за 2025. годину изведен je планирани оперативни
новчани ток готовине за 2025. годину.
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0
4.8. СУБВЕНЦИJЕ И ОСТАЛИ ПРИХОдИ И3 БУЦЕТА (Прилог 6)

У динарима
01.01.-З1.12.2024. године iiiiiiil

приход Планирано Пренето из Реализовано Неутрошено
Износ неутрошенихсредставаизраниj.их

буL,ета (процена) година    (уодносу напретходну)

}f#жйжf:ёJжi№ЁFыж$ _€;:,,W'€i*:$&dLй"&1g^i,..$lЁ'-F&,#iwй*""Жф23ЖйЁТШ+##й8i8 :`,;*±Э:5±*`;ГЁ*ЁЗФЗiЁ*Ц§?р=Ёё;ёЁ'gЖз *:hij,'*с5.g4_F(2_=э)%..,l'.'U&йЁ,%й8#`§Тйnь3#Ж@ggйфBiЁ5#щЧэ8^Ёхg*`,й!€.,$$:jэ:<т$йЁLЁ:Ф,`.п+.і
Субвенциiе

t``                    у              ,                     эт      L     _     гс=.                    +t             ih      +iТ>іп    ті     `        ,     Н,,     `

Остали  приходи  избvL,ета
1.556.961.105,22 1.556.961.105,22 1.556.961.105,22

укупно 1.556.961.105,22 1.556.961.105,22 1.556.961.105,22

План за период о1.01-З1.12.2025.  године

У динарима

01.01.-31.ОЗ. 01.01.-ЗО.06. 01.01.-ЗО.09. 01,01.-31.12.

Субвенциjе

Остали приходи из буцета ЗО1.660.000,00 660.000.000.00 900.000.000,00 1.007.096.471, 52

укупно 301.660.000,00 660.000.000.00 900.000.000,00 1.007.096.471,52

Субвенционисани приходи су базирани на проjектованом и3носу за одржаваъе обjеката путне привреде, а на основу
Предлога одлуке о програму одржавагьа обjеката путне привреде за 2025. годину.
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4.9. ТРОШКОВИ ЗАПОСЛЕНИХ                                                                                            у динарима              (Прилог 7)

р. Троші{ови загіослених
план Реализациі план план план план
01.01 -

а (Процена)
01.01- 01.01- 01.01- 01.01_

бр. З1.12.2024.
01.01-З1.12.2024.

З1.03.2025. ЗО.06.2025. ЗО.О9.2025. З1.12.2025.

1.

Маса НЕТО зарада (3арада поодбиткуприпадаjуf`ихпорезаиоприносанатеретзапосленог)
471.280.705,98 426.072.595,77 121.971.302,27 247.062.036,50 376.575.427,07 503.619.798,19

2.

дМаса БРУТО 1   3арада (зарада саприпадаjуhимпорезомидоприносиманатеретзапосленог)

672.262.062,75 607.803.275,00 173.992.585,26 352.438.711,14 537.193.904,52 718.426.958,91

3.
Маса БРУТО 2 эарада (зарада саприпадаjуf`импорезомидоприносиманатеретпослодавца)

774.109.765,25 699.885.471,16 200.352.461,93 405.833.175,88 618.578.781,05 827.268.643,18

4.
Броj запослених  по кадровскоjевиденциjи-УКУПНО* 375 339 359 365 365 363

4.1. - на неодреf]ено време 299 307 325 325 325 325

4.2. - на одреf]ено време 76 32 34 40 40 38

5 Накнаде по уговору о делу 990.000,00 990.000,00 247.50О 495.000 742.500 990.000

6 Броj прималаца накнаде по уговору оделу 1 1 1 1 1 1

7 Накнаде гю ауторским уговорима

8 Броj прималаца наканде поауторскимуговорима



9 Накнаде по уговору о привременим иповременимпословима

10
Броj прималаца накнаде по уговору опривременимиповременимпословима

11
Накнаде физичким лицима по основуосталихуговора

1.000.0000 1 .000.000,00 250.000,00 500.000,00 750.ООО,00 1.000.00О,00

12
Броj прималаца наканде по основуОсталихуговора

8 8 8 8 8 8

13 Накнаде члановима скупштине

14 Броj чланова скупштине

15
Накнаде члановима надзорногодбора

1.424.050,56 1.424.05О,56 356.012,64 712.025,28 1.068.037,92 1.424.050,56

16 Броі- чланова надзорног одбора 3 3 3 3 3 3

17
Накнаде члановима Комисиjе заревизиiу

1.415.094,00 1.415.194,00 З53.774,00 707.548,00 1.061.322,00 1.415.194,ОО

18 Броj чланова Комисиjе за ревизиjу 3 3 3 3 3 3

19
Прево3 запослених на посао и сапосла

21.500.ООО,00 21.500.000,00 5.375.ООО,00 10.750.000,00 16.125.000,00 21.500.ООО,00

20 дневнице на службеном путу 230.000,ОО 130.000,00 З2.500,00 65.000,00 97.500,00 130.ООО,ОО

21
Накнаде трошкова на елужбеномпvтv

120.000,00 120.000,00 37.500,00 75.000,00 112.50О,00 150.000,00

22
Отпремнина за одііазак v пензиiv

4.126.184,33 1.705.000,00 2.000.000,00 2.00О.000,00 2.000.00О.00 2.000.00О,ОО

23 Броi прималаца отпремнине 7 3 3 3 3 3

24 Jубиларне награде 10.665.732,67 2.847.000,00 1.500.000,00 2.100.000,00 2.700.000,00 3.000.000,00
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25 Броj прималаца j.убиларних награда 37 10 5 7 9 9

26 Смештаj и исхрана на терену

27
Помоh радницима и породицирадника 21.177.776,00 21.177.776,ОО 9.852.832.00 12.028.832,00 14.428.832,00 21.177.776,00

28 Стипендиjе 1.250.000,00 1.000.000,00 250.000,00 500.00О,00 75О.000,00 1.000.000,00

29
Остале накнаде трошковазапосленимаиосталимфизичкимлицима

30 Трошкови стручног усавршаваLьа3апослених 4.500.000,00 1.000.ООО,00 75О.000,00 1.500.000,00 2.250.000,00 3.000.000,00

Напомена:
-Помоh радницима и породици радника je планирана на нивоу плана 2024. године у и3носу од 41.800,00 динара по раднику бе3 обрачунатог пореза.
-Трошкови за  помоh  радницима  и  породици  радника односе  се на солидарна даванэа породиJъама и  помоh  породицама   3а сахрану  преминулих -
радника.
-Трошкови стипендиjа су средства за децу преминули.х радника`
-По  уговору  о делу  планиран je jедан  радник,  али  укупан  броj  радника  ни  у jедном  моменту  неfіе  преhи  прописаних  1О%  и3над  максималног броjа
запослених.

5. РАСПОдЕЛА дОБИТИ

Према процени прихода и  расхода 3а 2024.  годину,  Предузеf`е fіе пословати са добитком у нето износу од 850.000,00
динара коjи f`е бити распореf]ен у складу са чланом 58. Закона о jавним предузеf`има и Одлуком о буцету Града Новог Сада
за 2025. годину, односно 50% f`е се расподелити у буцет Града Новог Сада, а преосталих 50% fіе остати нераспореf]ено. Нето
добит у и3носу од 202.179.353,18 динара остварена у 2021.  години je распореi]ена тако што je 50% уплаfіено у корист рачуна
буцета  Града  Новог Сада,  а  50%  на  покриf`е  губитка  и3  раниjих  година.  Нето  добит  остварене  у  2022.  години  у  и3носу  од
140.680.911,63  динара  распореf]ена  je  тако  што je  70,340,455.81  динара  уплаhено  у  буLIет  Града  Новог  Сада,  а  преостала
половина остаjе нераспореfjена.
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6. ПЛАН 3АРАдА И ЗАПОШJЪАВАЪА

6.1. БРОJ ЗАПОСЛЕНИХ ПО СЕКТОРИМА/ОРГАНИЗАЦИОНИМ JЕдИНИЦАМА НА дАН З1.12.2024. ГОдИНЕ (Прилог 8)

ред. Бр. Сеісюр/ организ. і.единица Бр. Сист. Радних Бр. Бр. Запослених по Е;р запослених на Бр. Запослених на
места извршилаца кадр.  Евиденциjиі неодреТ|ено време одрефено време

-     ..     -'      -                -     -.   .-J    .  .'   .=..   -l    .-     ..
4 - 4 3 1

а##L;?#8'`йТ}ФНТL``.Ж=Ё€йjtЁiГjЭ;JйШjg#8*;{iФ*?$йЖВЁ*g#iЪ:#ЁРт,f=ч_g-Ёiтйчi
8#з3#j$; ;=Ф±-:`=fj:.ч\;;іf:ЖЁФЖ®5.iЁtййi:g*8#=иЗ8жй[83'-.Б`й`-8i±8=%##Ё#lЁ4Э.]igТг5 # 72 - 252 224 28

2.1 Служба граf}евинске оперативе 21 - 84 63 21

2.2 Служба механизациjе 24 . 114 109 5
2.з Служба путне привреде 10 - 16 15 1

2.4 Служба саобраfіаjне си гнализаци|.е 8 - 27 26 1

2_5 Служба асфал"е базе 6 - 7 7 0
2_6 Служба лабораториjе 3 _ 4 4 0

+ -     ..  -.    .                       ..=             .       .=- 33 _ 47 47 0

з.1 Служба за економске посjіове 12 - 16 16 о
з.2 Служба набавке 12 - 21 21 0
з.з Служба за правне поелове 9 - 10 10 0

-    ..   -         -            .- 13 - 33 зо з
4.1 Служба безбеднос" 10 _ 30 27 3
4.2 Служба за информатичке гюспове 3 - 3 3 0

\:\+`+    +``   `  .;.:  .+.     ..   -.  ,,,,":+гщ,+,"+"+.J`).      ..`:+.\.+..\+. .`   . з з 0

• +г„i;"€j FiЁ
122 - з39 зо7 з2
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6.2. ПЛАНИРАНА СТРУКТУРА ЗАПОСЛЕНИХ

Квалификациона структура

редниброj опис
Запосшени Надзо рн од бор/С купLLггина

БроJ' на дан Броj на дан Броj на дан Броj на дан
31.12.2024 . 31.12.2025. 31.12.2024. 31.12.2025.

1 всс 56 56 3 3

2 вс 19 24

3 вкв 8 12

4 ссс 114 119

5 кв 87 91

6 пк 19 22

7 нк зб 39

укупно 339 363 3 3

По времену у радном односу

редн опис Броj на дан Броj на дан
и броj 31.12.2024. 31.12.2025.

1 до 5 година з7 39

2 5 до 1 0 31 34

3 10 до 15 41 54

4 15 до 20 56 59

5 20 до 25 48 52

6 25 до 30 35 36

7 3о до 35 44 44

8 Преко З5 47 45

укупно 339 363

(Прилог 9)

Старосна структура

F'едн
опис

Броj Броj
и загіосшених запослених

броj 31.12.2024. 31.12.2025.

1 до 30 година 37 39

2 зо до 40 57 70

3 40 до 50 103 109

4 50 до 60 107 111

5 Преко 60 35 34

укупно з39 363

Просечна 47 47
старост

Структура гіо полу

ред.бр. опис Запослени Надзорн одбор/Скупuj"на

Броj на дан БроJ' на дан Броj на дан Броj на дан
31.12.2024 . 31.12.2025 . 31.12.2024. 31.12.2025.

1 мvшки 276 298 2 2

2 Женски 63 65 1 1

укупно : 339 363 3 з
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6.З. дИНАМИКА ЗАПОШJЪАВАНэА                                                                                                                       (Прилог 10)

i. о        .=   .`        =.      .      -.      .`..=- -. .      -    .       - !. о        .=   .`         =-.      -.      .`..=- ..._   .     .         -               '

СтаIье на дан З1.12.2024. године 339 Станэе на дан ЗО,06.2025. године з65
Одлив кадрова у периоду

1 tg:гi Одлив кадрова у периоду
01.01,-31.ОЗ.2025. ^$33 01.07.-30.09,2025.

1. истек уговора о раду Ё€ 1. Истек уговора о раду
2. Пензиjа 1

L`tiRй.
2. Пензиjа

3. ж 3.
4. ж 4.

Приjем кадрова у периоду
21 + Приjем кадрова у периоду

01.01.31.ОЗ.2025. 01.07.-ЗО.09.2025.
1. Попун,аван,е угіражгьених радних места 21 ~

1. Полугьаванэе упражгьених радних места
2. ж 2.

`-`>=Fй`_чъ*±:ьв

:`"iiТЁgгф##%`.с_йjgё3iii;аЁд+ай3+^ЗlфлЭi2.0:25..*.f:о+dй.€ёТ:р?+%:Ё"+ВйLЛ :,F##i;л^=QЁi.й,т+тз5.9`З#c;,s#ЗЁ$Ф,^:1ЁЁ fgfа=lt=,е`=fiач.дайj'йr.зТtl_iФ'9:.т_2o25r.#6'д±й1jl_ё`;Ф+й,*+ч`&,й`5тj§ЁtgЁ&3fjЁw33:+_Зf6§:i:€}:Ж=~'5;
•              :`         `.-`\-..'`г:`-`.....        ``.....`.`.`...`-....      ```.......        ..      `                      ..`          ..         ``.`.`.```

ж#чJ '  йЖ!йt+*ЧТЖЁ#.тйч      ~т7     *            `€:    _"Ёй              ф    *                 !й,r         й(`g§ТdiЖiz!"    mЧ     і

_?i:;:`_t+4 ®        .:   ..         =.      .      .      --J..:. • . .      -    .      - i. о        .=    .I         =.       .       ---I..=- -. .     .    '      -

Стаіъе на дан 31.03.2025. године з59 " Стагье на дан ЗО.09.2025, године з65
Одлив I{адрова у периоду

2
Ёi$Ё- Одлив кадроіза у периоду

201.04.{0.06.2025. ж-; 01.10.€1.12.2025.
1. Исгек уговора о раду + 1. Истек уговора о раду
2. Пензиjа 2 8$ 2. Пензиjа 2
3. отказ йLы з.
4. # 4.

Приjем кадрова у периоду
8 й Приjем I{адрова у гіериоду

01.04.30.06.2025. 01.10.31.12.2025.
1. Попугьаваъе упражtьених радних места 8 1. Попуіъавагье упражнэених радних места
2. Fji
•\.. йg;йu$jLЁ[Lй#®4ёй`iLТ§кр§аафfЁЁ3:Ф.ijОлЁ`Т2.бЗL55}'йьелдй#t€!`фГэ`^#h%*fТжЖж* gЖЗЁф:®5LigГiзб5'йЁ*i::iiАti,: ё?й ;.;€~fа*Fii#.ЁFдыё^^н?ё:tij2:i2:бL`2~§§Гi3iаййfі:ёiЗ%:§L;iТg€'$..,зЗЁ}g #"Т$*фЁ;З6Зiu#ЖТ$,Ж#
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6.4. Исплаhена маса за зараде, броj запослених и просечна зарада по месецима за 2024. годину* -Бруто 1

(Прилог 11 )
у динарима

исплАтАпо укупно стАрозАпослЕни новозАпослЕни пословодство
броj Маса зарада просечна броj Маса зарада просечна броj Маса 3арада просечна броJ маса просечна

мЕсЕцимА2024. 3апослених 3арада 3апослених 3арада загюслених зарада запослених зарада зарада

l 330 51,868,801.00 157,178.18 з27 51,395,756.00 157,173.57 2 220,497.00 110,248.50145,786.00 11 252,548.00237,134.00 252,548.00237,134.ОО

II 33о 47,536,022.00 144,048.55 327 47,ОО7,316.00 143,753.26 2 291,572.ОО

156,606.25 2 275,341.00 137,670`50121,ОО8.5О 11 238,8ОО.00249,256.00 238,800.00249,256.ОО
'I1 329 51,567,779.00 156,740.97 326 51,053,638 .00

IVV 329330 50,068,369.0052,474,377.00 152,183.49159,013.26 324 49,335,079.00 152,268.76 4 484,034.ОО

323 51,574 ,836.00 159,674.41 6 640,672.00 106,778.67 111 258,869.00225,391.00259,773.00 258,869.00225,391.00259,773.00

Vl 332 45,668,295.ОО 137,555.11 324 44,792,759.00 138,249.26 7 650,145.00 92,877.86

VllVш 329329 52,322,130.0049,483,219.00 159,033.83150,404.92 з21 51,114,364.00 159,234.78 7 947,993.00 135,427.57

321 48.319,582.00 150,528.29 7 913,991.00 130,570.14 1 249,646.00240,305.ОО 249,646.ОО240,305.00

lx з26 50,875,706.00 156,О60.45 318 49,678,979.00 156,223.2О 7 956,422.00 136,631.71 1

х 326 51,874 ,095.00 159,122.99 318 50,601,107.00 159,122.98 7 1,011,557.ОО 144,508.14 11112 261,431.00          261,431.00

xI з26 47,809,611.ОО 146,655.25 з18 46,636,368.00 146,655.25 7 933,224.00 133,317.71 240,019.ОО275,725.002,988,897.00 240,019.ОО275,725.002,988,897.ОО

хl1 339 56,254,871.ОО 165,943.57 318 53,400,146.00 167.924.99 20 2,579,000.00 128,950.00

укупно 3955 607,803,275.00 1,843,940.57 3865 594,909,930.00 1,847,415.00 70 9,904,448.00 1,523,775.30

1 249,074.75 249,074.75просЕк 33о 50 650 272 92 153  66171 322 49,575,827.50 153,951.25 6 825,370.67 126.981.28

* старозатIослени у 2024. години су они запослени коjи су били у радном односу у децембру 2023. године
" исплата са проценом до краjа године
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Планирана маса за зараде, броj запослених и просечна зарада по месецима за  2025. годину -Бруто 1

исплАтА2025.

укупно стАрозАпослЕни новозАпослЕни
у динаримапословодство

броj запо- Маса зарада просечна броjзапо-
Маса зарада просечна броjзапо-

Маса зарада просечна броj
Маса зарада просечнасmених зарада слених зарада слених зарада запо-сmених

зарада

' 351 60,455,933.37 •      172,239.13 338 58,880,729.10 174,20З.34 12 1,293,295.42 107,774.62 1 281,908.85 281,908.85245,614.17257,162.65269,705.35269,705.35257,162.65281,908.85257,162.65269,705.35281,908.85
„ 358 52,703,341.26 147,216.04 337 50,222,597.88 149,028.48 20 2,235,129.21 111,756.46 1 245,614.17
„' 359 60,833,310.63 169,452.12 337 57,855,351.07 171,677.60 21 2,720,796.91 129,561.76 1 257,162.65
IV 363 58,838,496.55 162,089.52 335 53,882,111.80 16О,842.12 27 4,686,679.40 173,58О.72 1 269,705.35
V 365 59,768,588.83 163,749.56 335 54,650,284.26 163,135.18 29 4,848,599.22 167,193.08 1 269,705.35
VI 365 59,839,040.50 163,942.58 335 54,920,763.20 163,942.58 29 4,661,114.65 160,728.09 1 257,162.65
VIl 365 62,283,490.22 170,639.70 335 57,050.718.22 170,300.65 29 4,950,863.15 170,719.42 1 281.908.85

VIIl 365 59,839,040.50 163,942.58 335 54,920,76З.20 163,942.58 29 4,661,114.65 160,728.09 1 257,162.65
lx 365 62,632,662.66 171 ,596.34 335 57,244,З52.74 170,878.66 29 5,118,604.57 176,503.61 1 269,705.35
х 365 62,483.490.22 171 ,187.64 335 57,199,266.66 170,744.08 29 5,002,314.71 172,493.61 1 281,908.85
xI 365 57,441,688.85 157,374.49 335 52,507,483.73 156,738.76 29 4,688,590.95 161,675.55 1 245,614.17 245,614.17
х1I 363 61,307,875.32 168,892.22 333 56,117,112.43 168,519.86 29 4,908,854.04 169,270.83 1 281,908.85 281,908.85

укупно 4349 718,426,958.91 1,982,321.90 4025 665,451,534.29 1,983,953.89 312 49,775,956.88 1,861,985.83 12 З.199,467.74 3,199,467.74
просЕк 362 59,868.913.24 165.19З.49 335 55.454,294.52 165,329.49 26 4,147,996.41 155,165.49 1 266,622.31 266,622.31* старозапослени у 2025. години су они запослени коjи су били у радном односу у децембру 2024. године

Пііанирана маса за зараде увеhана за доприносе на зараде, броj запослених и просечна 3арада по месецима за 2025.

75



годину -Бруто 2                                                                                                                                                           v динарима

исплАтА
укупно стАрозАпослЕни новозАпослЕни пословодство
броj

Маса 3арада просечназарада броj
Маса 3арада просечна броj

Маса 3арада просечна броJзапо-слених
Маса зарада321,564.42281,673.21294,971.29308,262.71308,262.71294,971.29321,564.42294,971.29308,262.71308,262.71281,673.21321,564.42

гіросечна
2025_ запо-сmенихз51 запо-слених зарада

запо-слених зарада зарада321,564.42281,673.21294,971.29308,262.71308,262.71294,971.29321,564.42294,971.29308,262.71308,262.71281,673.21321,564.423,646,004.39

I 69,615,007.27 198,333.35 338 67,801,159.56 200,595.15 12 1,492,283.30 124,356.94128,745.14149,245.20199,963.49192,602.24185,118.10196.688.71185,118.10203,323.32199,190.37186,209.10195,020.662,145,581.38 111111111111

II 358 60,687,897.46 169,519.27 337 57 ,831,321.46 171,606.30 20 2,574,902.79

l„ 359 70,049,557.19 195,124.11 337 66,62О,436.76 197,686.76 21 3,134,149.14

lv 363 67,752,528.78 186,646.08 335 62,045,251.74 185,209.71 27 5,399,014.33

V 365 68,82З,530.04 188 ,557.62 335 62,929,802.33 187,850.16 29 5,585,465.00

V' з65 68,904,655.14 188,779.88 335 63,241,258.82 188,779.88 29 5,368,425.О2

VIl 365 71.719,438 .99 196.491.61 335 65,693,902.03 196 ,101.20 29 5,703.972.54

VIII 365 68,904,655.14 188,779.88 335 63,241,258.82 188,779.88 29 5,368,425.02

Ix з65 72,121,511.05 197,59З.18 335 65,916,872.18 196,766.78 29 5,896,376.16

х 365 71,949,738.99 197,122.57 335 65,864,955.56 196,611.81 29 5,776,520.72

xI з65 66,144.104.71 1 81 ,216.73 335 60,462,367.52 180,484.68 29 5,400,063.99

х1I 363 70,596,018.43 194,479.39 333 64,618,854.96 194,050.62 29 5,655,599.05

укупнопросЕк 4349 827,268,64З.186893905360 2,282,643.67190220.31 4025 766,267,441.73 2,284,522.90 312 57,355,197.06 12        3,646,004.39

362 335 63,855,620.14 190,376.91 26 4,779,599.76 178,798.45                   1             303,833.70 303,833.70

* старозапослени у 2025. години су они запослени коjи су били у радном односу у децембру 2024. године

Према  одредбама  Посебног  колективног уговора  за j.авна  комунална  предузеhа  и друга jавна  предузеf`а  Града  Новог
Сада („Службени лист Града Новог Сада",  броj  10/22), коjи се примеіъуjе од 25.  марта 2022.  године, са роком примене од три
године, као и Колективног уговора 3а JКП „ПУТ" Нови Сад,  коjи се применэуjе од 25.08.2022. године, такоf)е са роком примене
од  три  године  основна  зарада  запосленог  утврf]уjе  се  на  основу  услова  утврf]ених  Правилником,  потребних  3а  рад  на
пословима за коjе je запослени закjъучио Уговор о раду и времена проведеног на раду, при чему се радни учинак 3апосленог
утврфуjе  на  основу  норматива  и  стандарда  или  оцене  резултата  рада,  у  складу  са  критериjумима  утврf)еним  Колективним
уговором код послодавца, а  елементи за обрачун и исплату основне зараде су: вредност радног часа, коефициjенти посла и
време проведено на раду, утврЁени овим колективним уговором, односно колективним уговором код послодавца и уговором о
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раду.

Такоf]е, према наведеним колективним уговорима вредност радног часа бе3 пореза и доприноса (нето износ) утврf]уі.е у
висини минималне цене рада по радном часу (нето износ) утврf]ене Одлуком Социjално-економског савета Републике Србиjе
или Одлуком Владе Републике Србиjе.                                          ;

Маса  средстава  за  исплату  зарада  за  2025.  годину je  планирана` на  основу  смерница  Владе  РС  о  изради  Програма
послованэа  за  2025.  годину,  као  и  смерница  Оснивача.  Укупна  годишнэа  маса  средстава  за  зараде  запослених,  просечна
зарада пословодства и укупна просечна зарада увеf`ане су за 8% у односу на исплаf`ену, односно планирану масу средстава
за зараде, односно просечну зараду у 2024. години.

Овако  утврЪена  маса  средстава  за  исплату  зарада  за  2025.  годину  представлэа  горгьу  границу  за  исплату  зарада  на
годишгьем нивоу.

Уколико у току важеіъа  или  након  истека  важегьа  Посебног колективног уговора за jавна  комунална  предузеf`а  и друга
jавна предузеfіа Града Новог Сада („Службени лист Града Новог Сада", броj  10/22) и Колективног уговора за JКП „ПУТ" Нови
Сад, овако утврf]ена маса средстава на годишгьем нивоу ниj.е доволэна за исплату зарада, вредност радног часа за преостале
месеце 2025.  године утвmиваf`е се у оквиру преосталих неискоришf`ених средстава за зараде планираних овим програмом
пословаіъа, тако да маса средстава за исплату зарада за 2025. годину не буде премашена.

На основу члана 43. став 3. Колективног уговора за Jавно комунално предузеfіе „ПУТ" Нови Сад, Предузеflе  fіе вредност
радног часа без поре3а и доприноса (нето износ) утврдити у висини минималне цене рада по радном часу утврf)ене одлуком
Социjално - економског савета Републике Србиjе или одлуком Владе Републике Србиj.е (04.09.2024. утврfjена je минимална
цена рада нето за период jануар-децембар 2025.  године у износу од ЗО8,00 динара). Основна зарада запосленог утврТ)уjе се
као прои3вод вредности радног часа, коефициjента посла и времена проведног на раду. Применом овако утврf]ене вредности
радног часа обрачуната зарада,  заjедно са другим  примагьима запослених коjа се исплаf`уjу за одговараjуf`и  месец,  не сме
довести до прекорачеіъа планиране масе средстава за исплату зарада за одговараjуf`и месец.

додаваъем других елемената (у бруто износу) коjу чине 3араду, (прековремени рад, ноf`ни и сменски рад и друго) сходно
члану 105. до 108. Закона о раду као и „топлог оброка" и регреса утврfіеним Општим актом послодавца и уговором о раду се
утврqуjе укупна бруто зарада коjа представ]ъа основицу за обрачун пореза и доприноса „из" и „на" зараду.

Зарада директора  дефинисана je уговором о раду и ограничена Одлуком Скупштине Града Новог Сада броj 0204/2008-
2-I  од 24. jуна 2008.  године те f`е у 2025.  години  износити  ,  са  минулим  радом,  топлим  оброком  и  регресом,  3,199,467.74
динара бруто1 на годишгьем нивоу.
диреIпор Предузеhа: 1. представjъа и заступа Предузеf`е, организуjе и руководи процесом рада, води пословаLье
Предузеfіа,одговара за законитост рада Предузеhа, као и за реализациjу одлука и других аката Скупштине Града,
Градоначеника и Градског веf`а,предлаже дугорочни и средгьорочни план пословне стратегиj.е и развоjа и одговоран je за
іъихово спровоf]еtъе, предлаже годишгьи, односно трогодишгьи програм послованэа Предузеf`а и одговоран je за гьегово
спровфеіъе, предлаже финансиjске извештаjе Предузеf`а, извршава одлуке Надзорног одбора, закjъучуjе уговоре о раду са
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извршним директором, у складу са Законом коjим се уреf]уj.у радни односи, образуjе комисиjе, радне групе и радна тела ради
и3вршеіъа одреf}ених послова из делокруга своj.е надлежности, организуjе припреме за рад Предузеf`а у случаjу непосредн.е
ратне опасности и у рату и3вршава друге задатке од интереса за одбрану у складу са Законом и другим прописима, одлучуіе о
службеном путованэу у земjъи и иностранству, одлучуі.е о правима, обавезама и одговорностима загюслених, надлежан іе за
информисаіъе jавности о раду Предузеhа, доноси Акт о организациj.и и систематизациjи, и врши друге послове одреТ]ене
Законом, одлуком и овим статутом.
Надзорни одбор: доноси дугорочни и средLьорочни план пословне стратегиjе и развоjа и одговоран je за нэихово спровоnегье,
доноси годишнэи, односно трогодишtъи програм пословаtъа Предузеf`а, усклаf)ен са дугорочним и средtъорочним планом
пословне стратегиjе и развоjа и3 тачке 1. овог члана, усваjа извештаj о степену реализациjе годишгьег, односно трогодишіъег
програма пословагьа Предузеf`а, усваjа тромесечни извештаj о степену усклаf)ености планираних и реали3ованих активности,
усваjа финансиjске извештаjе Предузеf`а, надзире рад директора, одговара за законитост рада Предуэеf`а, као и за
реализациjу одлука и других аката Скупштине Града, Градоначелника и Градског веf`а, доноси статут Предузеf`а, одлучуjе о
статусним променама, оснивагьу других правних субjеката и улагагьу капитала Предузеf`а, доноси одлуку о расподели добити,
Односно начину покриfіа губитка Предузеhа, закгьучуjе уговоре о раду са директором, у складу са законом коjим се уреЪуjу
радни односи, даjе сагласност директору за предузимагье послова или радъи у складу са законом, статутом Предузеhа и
одлуком Скупштине Града, доноси одлуку о давагьу гаранциjа, авала, jемства, залога и других средстава обезбеf]енэа, доноси
одлуку о располагагьу (прибавлэаіъе и отуf]егье) имовином Предузеf`а, доноси одлуку о повеfіаtъу и сманэеLьу основног
Капитала, доНоси одлуку о процени вредности капитала, као и програм и одлуку о своjинскоj траНсформациj.и, доносИ Одл.УКУ о
општим условима 3а пружагье услуга Предузеf`а, доноси одлуку о утврfіиванэу цена комуналних услуга и других услуга коjе
пружа Предузеf`е, доноси одлуку о оглашавагьу, предлаже доношегье годишіъих гірограма инвестиционих активности, доноси
посебан програм коришhегьа средстава из буLIета Града у складу са законом, доноси  инвестиционе програме и програме и
ttритериj.уме за инвестициона улагагьа, за инвестициjе коj-е се не финансираjу из буцета Града, и врши друге послове у складу
са законом, статутом Предузеf`а и прописима коjима се уреf)уjе правни положаj привредних друштава.
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6.5.ИСПЛАТ`ЕНЕ ЗАРАдЕ У 2024. ГОдИНИ И ПЛАН ЗАРАдА 3А 2025.ГОдИНУ

6.6. РАСПОН ИСПЛАЪЕШШС И ПЛАНИРАНШС ЗАРАдА (Прилог 1 1 а)
ина

Исплаfіена у 2024. години Планирана у 2025. години

Бруто  1 нето Бруто  1 нето

Запослени безпословодства Наjнижа зарада 88,994 64,885 99,361 72,352

Наjвиша зарада 365,462 258,689 321,606 228,145

Пословодство
Наjнижа зарада 225,390 160,498 245,614 175,017

Наjвиша зарада 275,725 195,783 281,908 200,459

Наjвише исплаf`ене и планиране зараде запослених без пословодства су веhе у односу на наjвише 3араде пословодства с
об3иром да садрже део зараде на име прерасподеле радног времена.
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6.7.ПЛАНИРАНЕ НАКНАдЕ ЧЛАНОВИМА НАдЗОРНОГ  ОдБОРА

Накнаде Надзо ног одбо пштине - нето износ

(Прилог 12)

надзорн
v динаDима

месец
Н           ни о  бор/Скvпш"на -Dеализациiа 2024.година и одбоD/Скvпшти на -гIлан 2025.годинаадзорукупанизнос д     накнадапредседника1

наI{анадачлана броj укупан износ
накнада наканада броj

чjіанова председника чJ1ана чланова

1+(2'3) 2 3 1 +(2*3) 1 2 3

'['I'l 75.Ооо75.00075.000 25.00025000 25.000 2 75.Ооо 25.000 25.ооо 2

25.000 2 75.000 25.000 25.000 2

25.000 25.000 2 75.000 25.000 25.ооо 2

IV 75.000 25.000 25.ооо 2 75.000 25.000 25.00025.Ооо25.00025.00025.000 2

v 75.000 25.000 25.000 2 75.00о 25.Ооо 222

vl 75.000 25.000 25.000 2 75.000 25.000

VIl 75.000 25.000 25.000 2 75.000 25.000

Vlll 75.000 25.000 25.000 2 75.000 25.000 2

Ix 75.000 25.Ооо 25.ооо 2 75.000 25.000 25.00025.00о25.000 222

х 75.000 25.000 25.000 2 75.ооо 25.000

xl 75.000 25.000 25.000 2 75.000 25.000

х11 75.Ооо 25.000 25.ооо 2 75.000 25.000 25.000ЗОО.000 224

укупнопросЕк 900.00075.00о 300 000 300 000 24 90О.000 300.ООО

25.000 25.Ооо 2 75.000 25.000 25.000 2

Планирани износ накнаде члановима надзорног одобора  утврt]ен je сходно Закjъучку Скупштине Града Новог Сада на ХVl|l
седници од  21. jуна 2013. године, броj: 02o-4/2013-24/а-l, у месечном нето износу од 25.000,00 динара.

(.i'1hг;
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месец
Надзорни одбор/Скупштина -реализациiа 2024.година

у динаримаНадзорниодбор/Скvпштина-план2025година

укупан износ
накнада наканада броj уплата укупан износ

накнада наканада броj уплатапредседника члана чланова •:  '-: ; J: = .: председника члана чланова у буцет
1+(2`3) 1 2 3 4 1+(2*3) 1 2 322 4     00

[ 118.670,88 39.556,96 39.556,96 2 0 118.670  88 39.556 96 39 556 96
Il 118.670,88 39.556,96 З9.556,96 2 0 118.67О,88 39.556,96 39.556,96
„I 118.670,88 39.556,96 39.556,96 2 0 118.670,88 39.556 96 39 556 96 22 00
lv 118.670,88 39.556,96 39.556,96 2 0 118.670,88 39.556,96 39.556,96
V 118.670,88 39.556,96 З9.556,96 2 0 118.670,88 39.556 96 39 556 96 222 000
Vl 118.670,88 39.556,96 39.556,96 2 0 118.670,88 39.556 96 39.556 96
VII 118.670,88 39.556,96 39.556,96 2 0 118.670,88 39.556,96 З9.556,96
VlII 118.670,88 39.556,96 39.556,96 2 0 118.670,88 39.556,96 39.556 96 2 0
Ix 118.670,88 39.556,96 39.556,96 2 0 118.670, 88 39.556,96 39.556,96 2 0
х 118.670,88 39.556,96 39.556,96 2 0 118.670,88 З9.556,96 39.556,96 2 0
xI 118.670,88 39.556,96 39.556,96 2 0 118.670,88 39.556,96 З9.556 96 2 0
х[I 118.670,88 39.556,96 39.556,96 2 0 118.670,88 39.556,96 39.556,96 2 0укупно 1.424.050,56 474.683,52 474.683,52 24 0 1.424.050,56 474.683 52 474.683 52 24 0

просЕк 118.670,88 39.556,96 39.556,96 2 0 118.670,88 39.556,96 39.556,96 2 0
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6.8.      ПЛАНИРАНА СРЕдСТВА ЗА РАд КОМИСИJЕ ЗА РЕВИЗИJУ

Накнаде Комис

(Прилог 1 З)

у динарима

месец
Комисиiа 3а реви3иiv реализациiа 2024.година Комисиіа 3а ревизиіv план 2025.година

укупан и3нос
накнадапедседника наканадачлана броj чланова укупан и3нос

накнадапредседника наканадачлана броj чланова

1+(2`3)

р         1
2 3 1 +(2*3) 1I25.000l25.000 2I25.000'25.00оI 3

l 75.000 25.ооо 25.000 2 75.00075.00075.00075.00075.00075.00075.00075.ооо75.00075.000 2

II 75.000 25.000 25.000 2 2
25.00025.00025.00025.00025.ооо25.Ооо25.00025.00025.000'25.000I300.000 25.000  l25.00о25.00025.00025.00025.00025.00025.ооо25.00025.000300.000

'„ 75.000 25.000 25.ооо 2 2I2

lv 75.ооо 25.000 25.000 2

V 75.000 25.000 25.00о 2 2

vl 75.ооо 25.ооо 25.000 2 2

Vll 75.000 25.000 25.000 2 2

Vш 75.000 25.Ооо 25.000 2 2

lx 75.000 25.000 25.000 2 2

х 75.000 25.000 25.Ооо 2 2

х! 75.000 25.000 25.000 2 75.00075.000900.000 2

х1l 75.000 25.00о 25.000 2 2

укупнопросЕк 900 000 300.000125.000 300.00025000 24 24

75.000 2 75.Ооо 25.000 25.000 2

Планирани износ накнаде Комисиjи за ревизиjу  утврnен je на основу важеf`ег уговора о допунском раду од 17.6.2024. године
до 31.12.2024. године, а по добиjанэу сагласности Комисиjе за даваъе сагласности за ново запошjъавагье исти fіе се обновити
за 2025. годину.
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месец
Комисиiа за ревизиiv оеализациiа 2024.година

v динаримаКомисиiазаревизиiуплан2025година

укупан и3нос
накнада наканада броj уплата укупан и3нос

накнада наканада броj уплата
председника члана чланова у буцет председника члана чланова убvLJет4

1+(2`3) 1 2 3 4 1+(2'3) 1 2 3
I                                   117.924 39.308 39.308 2 1 17. 924 39.308 39.308 2
II                                     117.924 39.308 39.308 2 1 17. 924 39.308 39.308 2
111                                         117.924 39.308 39.308 2 1 17. 924 39.308 39.308 2
|V                              117.924 39.308 39.308 2 1 17. 924 39.308 39.308 2
V                               117.924 39.308 39.308 2 1 17. 924 39.308 39.308 2
V|                               117.924 39.308 39.308 2 1 17. 924 39.308 39.308 2
VlI                                117.924 39.308 39.308 2 1 17. 924 39.308 39.308 2
V|Il                                117.924 39.308 39.308 2 1 17. 924 39.308 39.308 2
IX                               117.924 39.308 39.308 2 117.924 39.308 39.308 2
Х                               117.924 39.308 39.308 2 1 17. 924 39.308 39.308 2
XI                                117.927 39.309 39.309 2 117.927 39.309 39.309 2
Х1|                                  117.927 39.309 39.309 2 117.927 39.309 39.309 2

УКУПНО               1.415.094 471.698 471.698 24 1.415.094 471.698 471.698 24
ПРОСЕК                   117.924 39.308 39.308 2 117.924 39.308 39.308 2
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7. ЗАдУЖЕНОСТ

тАБЕлА крЕдитнА зАду)кЕност

(Прилог 14)

<.J*_.,,№S#

називкредита Оригинална

гаранциjaдржаве

стаlъекредитнезадуженостиу стагьекредитнезадуженостиудинарима

годинаповлачеъа рокотгі}іатебез
периодг\очека

датумпрвеотппат каматнастоп

[БроjотгLпататоко
План пгіаfіанэа покредитуза2022.годинуудинарима

Стагьекредитнезадуженостиуори"налноj ста1ъекредитttезадуженостиудинариманадан

/ Проіекта валута

да/не

оригиналнojвалутинаданЗ1.12.2024.претходнегодине на данз1.12.2024.г'ретходнегодине кредита периодапочека (Gгасерегiоd) е а мjеднегодине
укуг,ноглавница уYчг\нс'камата

валу"   1наданЗ1.12.2025.текуf,е.,године 31.12.2025.текуf,егодине

домапи кредитор

страни кредитор
I I-
I
I |

укуг'ноgЁдyжИТеНкО,Ое IIIIII
Я8„Чее„еg,,Зоасm
сіо чега закапuтаUінепроjекте

-

Предузеf`е не планира кредитно задужеLье у 2025. години.

84



\.-, о
8. ПЛАНИРАНЕ НАБАВКЕ

ПЛАНИРАНА ФИНАНСИJСКА СРЕдСТВА ЗА НАБАВКУ доБАРА, РАдоВА И УСЛУГА

J

фИЛОГ 15)
(у динарима)

...
.i.`      , .i.      ,

I.`.`         `-.эа                                              ^

Щ-лs+`:УЦ-..-Ч±.ЧСЗs:3gіF5±-4,ЧrsЗ

1 Материj.ал за и3раду
398.200.ООО,00 119.000,000,00 240.000.000  00 374 000 000 00

``  J_,1iфОk'.   Jt#гю'_JФ1і``        Е,`Я49820000000

2 Остали материjал (канцелариjски)
2.600.ООО,00 500.000,00 1.200.000  00 1  950 000 00 2 600 000 00

3
Гориво, ма3иво, електрична енергиjа,природнигас

97.500.00О,00 24.600.000,00 50.000.000 00 77 000 000 00 102 500 000 00

4 Резервни делови
25.000.000,00 6.000.000,00 12.000.000 00 19 000 000 00 25 000 000 0О

5 Ситан инвентар, хтз, ауто гуме
21.000.000,00 6.000.000,00 11.000.ООО.ОО 16.500.ООО ОО 21  000 000 00

•:iЁг>:-''J;i,_i;йЁ ц`..-Ё,.     i`:-.      ..-J        :.

оБJЕкти

1
Изградtъа механичарске радионице(локациjаРуменачка150А)

8.000.000,ОО 8.ООО.000,ОО 8.000.000,00

2 Реконструкциjа постоj.еf` е унутраш ъегаснеинсталациjе(Руменачка150А)
2.000.000,00 2.ООО.000,ОО

мАшинЕ

1 Машина эа посипагье перле (2 КОМ) 1.600.000,00 1.600.000,ОО 1.600.ООО,00 1.60О.000,ОО
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остАлА опрЕмА

1 Тример за сечеіъе граіъа 200.000,00 200.ООО,00 200.000,00

2 Приколица за превоэ машина 4.000.000,00 4.000.000,00 4.000.000,00 4.000.000,00

3
L2/L3 опрема 3а пове3ивагье намрежу 800.000,00 800.000,00 800.000,00

4 Механичарски алат и опрема заодеjъенэерадионице 300.000,00 300.000,00

5
Алат и опрема 3а одеjъегьесигнализациjе 200.000,00 200.000,00

6 Машина за сечегье асфалта и бетона
т.ur_гг    ~     .(

600.000,00i;Ё[v;41 600.000,00,;„JЁ-*_ь[!?iJ=э#`'

ъ             `j*гj.              J,,     J`i:L         Jгт=        1,          Ф       l,*.,l;? Ф-     :+'7. f544,300,000;ОР fг        ==' ,161.700. ООО ,00 ч    `е      _.АFз:J=     ,.,Ё
667.00ёi:!\:°}ЁЁ:4€гн1#}

укуп,нd доБрА:            „++<_.эt ;l   .4  :`:t],-=,J, 328.800.РОО,00$)'-`.`',.i
![g=.Ё:06.150.000,0Q,

_   +.       _   а;штlt'   .:тji.,,.жgё#.'', _:
li,\`з,-r

-lт1Yt.+-:?:
i? `  _`-^

+   ''   ,я

Пр6изрод`н`е  услуге         =н.-d`L<``]т
J    ',,   1  Ф,,„

L,jf+?!`:т:,t

1

Транспортне услуге 13.750.000,00 3.500.000,00 6.90О.000,00 10.300.000,00 13.750.000,00

2

Услуге одржаваъа 29.82О.000,ОО 7.000.000,00 14.ООО.000,00 21.300.ООО,00 29.820.000,00

3
Рекламе и пропаганде 1.800.000,00 45О.000,00 900.000,ОО 1.350.000,00 1.800.000,00

4
Остале услуге 17.730.000,00 4.50О.000,00 9.900.000,00 14.000.000,00 17.730.000,00

Нематериjалне услуге j  -'=J
;,;hl.х"               F-i-`|

•'!т-,,i:эI4fг`

(                                        ,u;L;г:-
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1
Непроизводне услуге 1З,800.000,00 З.600.000,00 7.500.00О,ОО 11.200.000,00 14.700.000,00

2
Репрезентациjа 1.920.000,ОО 288.750,00 577.500,00 866.250,00 1.155.000,00

3
Премиjе осигуранэа 15.000.000,00 3.75О.000,00 7.500.000,00 11.250.000,00 15.000.000,00

4
Платни промет 2.500.000,00 625.000,00 1.250.ООО,00 1.875.000.00 2.500.000,00

5
Чланарине 1.000.000,00 250.000,00 500.000,00 750.000,00 1.000.000,ОО

6•ч^    \          жj`      ,

Остали нематериjални трошковиуг!фэ#-,;-`',эж"I    }", 11.000.000,00"З5ЖЬі+ф,а4^^гф 2.750.000,00`"_"6``,-&8ж-- 5.500.00О,ОО 8.250.000,00 11.000.000,00

•.з±.-ж`           Ё.&й

-.`.`о.=Ё                 .     .        .-`                `.

жжй"ЁО&d## •'.' ' `   5Ж5§z7Ё!\ё5ч"Ёэ

1               h-.`'``,,       .`-'-1,            --

жкрj,;ъ,gi§Lж`а+Б'%t'аg;F
•'    (#!уYJ`9           ,

х  ,   ж`._BF" . z   ,      R,                 `?Lо     ,.,$#жsx`ж`8;г9``,<}`,`, :Ё;,Ё%йg^3#L&gФ`:(;,-*     1
J.

`|,.-, х,`8YЁ?`g?ЁхЁж! 8кФ:ж,ч         ,А       t       у--`-fЁ;

100.000.000,00
1. kd           `,` Уелуге  на  изради  учинака'*`г 4эhgйФч                  э

_Q     ф1   _  жн`\"   з.~ж,250.ООО.000,ООФ,фФс,Gд.ж(m'т/. L   -L    .l,L+L+тL25.ООО.000,00,\>=?эжн,ю 8$             ^ *-й..з?`,-m.жн"50.ООО.000,00 Г*Эекр         ч           -`  \№Ж?`ё}%2уЗ%75.000.000,00

{gЁжЖп[н§€рШ*ови.      ФлФ+ж&€  »УЁ   j№'`  ~       j

`§                        #'
Ё   `    ,  .жх-Ёр.  .-  -ЁЁё„""

u
•.,-..-.,I

„    Jж      `     `   #+       ФV*,,и"`

Ф,.ё
5oЁЁ.Q.Оі6Ъ%ОГё`О

"Ёж1Ёж#,
iIЁq,.8.-`         й.    х

•'" Ёз"5oж#jiЁ ..     .      ' " •    .    -,-I•    .   .  ...  " •'" х,шйiжЁ*#Li3,"

Планирана средства за набавку добара,  радова и услуга за 2025. годину су планирана   на основу планираног физичког обима радова
неопходних за обавIъагье  основне делатнос"  одржаваіъа  обjеката  путне  привреде,  а у скfіаду са  смерницама за  и3раду  годишнэих
програма  пословаіъа  за 2025.  годину,  водеfіи  се  планираним  и  реализованим  вредностима за  2024.  годину.  Планирана средства за
набавку материjала за израду,  осталог материjала,  горива,  мазива,  ел.  енергиjе,  природног гаса,  ре3ервних делова,  сит.инвентара  и
ауто гума су утврфена у складу са проценом реализациjе планираног обима производнэе у 2024.  години. У деIіу добра нису планирана
средства эа набавку опреме коjа fіе се финасирати средствима буіjета Града Новог Сада. У истом делу je приказана планирана набавка
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добара -основних средстава у износу од  17.700.000,00 динара коj.а fіе се финансирати из сопствених средстава, а коjа je сачигьена на
основу реалних потреба предузеf`а.
У  делу  радови  планирана  су  средства  за  подизвоТ]аче  за  очекиване  послове  коjе  нисмо  у  могуf`ности  самостално  у  целости  да
завршимо.
У делу услуге  планирана  су  средства  за  производне  и  нематериjалне  услуге.  Производне услуге  се  у  веhем делу  односе  на  услуге
одржаваLьа обj.еката и опреме, док се нематериj.алне услуге   односе на репрезентациj.у, осигурагье, рецепіуре за производгьу асфалта,
лиценце за софтвере и антивирус програме.

9. ПЛАН ИНВЕСТИЦИJА

9.1  БУЦЕТ КАПИТАЛНИХ УЛАГАtЬА

Континуитетом улаганэа у опрему и средства рада у последtъих неколико година повеfіани су радни капацитети, чиме je
омогуf`ено да се и у наредном периоду настави са остваривагьем основне делатности у повеfіаном обиму послованэа.

У 2025. години нису планирана  средстава  из капиталних субвенциjа буцета Града Новог Сада за набавку нове опреме.

инвЕстиционА улАгАIъА из сопствЕних срЕдстАвА

Набавка опреме у и3носу од 17.700.000,00  динара планира се из сопствених средстава

рбр об'Iектu комада Вредноcт у динарима
1. Изградгьа механичарске радионице (локациiа Руменачка 150 А) 8 000 000 00
2. Реконструкциjа постоjеfіе унутрашнэе гасне инсталациjе

2.000.000,00(Руменачка  150 А)I_ укупно: 10.000.000,00

рбр машине комада Вредност у дuнаDuма
1. Машина за посипанэе перле 2 1  600 000 00укупно: 1.600.000,00
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гJ.` о
рбр Остала опрема комада Вредност у динарима

1. Тример за сеченэе грагьа 1 200.000,00
2. Приколица за прево3 машина 1 4.000.000,00

3. L2/LЗ опрема 3а повезиваіъе на мрежу 800.000,00

4. Механичарски алат и опрема за одеIъеіъе радионице 300.000,00
5. Алат и опрема за одеjъегье .сигнализациjе 200.000,00

6. Машина за сеченэе асфалта и бетона 1 600.000,00
укупно: 6.10О.000,00

9,2.    ПЛАН ИНВЕСТИЦИJА                                                                    (Прилог16)
у ооо динара

`,-.,щ.!

-=--.          =

.......'.........- •..`=..,,.---....'.. •=,:'-...

•.-.:-...,.-:.
:'вt№,;:?`:в?:..`_;;-б`йgчЁ;'##

...'.=._......

нй&iЖLйLi:5ю2ёЁ;':ъЁ-L`йц`ii  э;`„`{вi*€х§    .``Ф
+'J    \                 .                *

•ш•.           ..              .!.  .-.

З&`'Ттз€tн.ж `.kіq v .   `  д j`т..,`,     + .йЖж А  Ё,Ёt

`i..

',,:..         ,

1

Изградгьамеханичарскерадионице(.іокациjаРуменачка150А)

2025 2025 8.000 0

Сопывенасредства
8.000 8.Ооо 8.Ооо 8.000

ПозаjмjъенасDедсmа

Средства буuета(поконтима)

Остало
?#&гцй9-йжЁ§jй# 8жЁЁiф#Ё'8_Ф_ФЁ# #жж##ёЕЁыЁы .йЁjЁФ9Ё 3Ё?йЁОЁоЁ гйfйf№Ёig±<,:ОА©0iЕ!Е! й#LжФ%*зй:_ iв,.:`чt?;зжR*%i?

2

Реконструкциjапопоjеf`еунутрашгьегаснеинсталациjе(Fіуменачка150А)

2025 2025 2.ооо 0

СопственаcpeAcma 2.Ооо 2.000 2.000

Позаjміъенасредmа

Средства  буuела(гіоконтима)

Осгаjіо
i€жн€Ё$:$жЁЁЁжжi3'$$± айфф,.#жфЁзFiтiгfё2тЁбm Lфiр#ф#$; 8Lй;-::;1:*Ё$#

89



3
Машина запосипанэеперле

2024 2025 1.600 0

Сопсгвенасредства
1.600 1.600 1.600 1.600 1.600

По3аjмjъенасредства

Средсггва  буuета(поконтима)

Ося.аJіо I
укуг,но, т i(-ь`        1.60о 1.60о 1.5oь =\г;ЁЁ,іТ!:L6О'О 1.60о 'I •,   ,J"  'г{

4
Тример засечен>еграгьа

2025 2025 200 0

СопственасDедства 200 200 200 200

Поэаjмjъенасредыва

Средства  буuета(локонтима)

Осгаjіо
•``.:`..--`. +200 2'о_о,-t .-*э®ig29_о 200`: _Ё:i

5
Приколицазапревозмашина

2024 2025 4.000 0

СопственасDедства 4.000 4.000 4.000 4.000 4.Ооо

ПозаjмjъенасDедства

Средства  буLіеп-а(поконтима\

Оспало
укупно_:

-`_        4.000
4.000 4.000:, iч'tзi4i:ООО 4.oo_o  ` •,.-,,'ЕЁЁ

6

L2/L3опрема загювезиваtt,енамрежу

2025 2025 800 0

Сопственасредства 800 80о 800 800

ПОзаjм]ъенасредства

Средства  буLіета(поконтима)

Осп-ало

укупн,е:,7gу                    тг _+
'. :,,          80о

800_ f#-#,й'80_б 800

7

механичарскиалатиопремазаодепенэерадионице

2025 2025 300 0

сопственасредства 300 эоо 300

Позаjміъенасредства

Средства  буцела(поконтима)

осп-ало
укупно,|

`tJ           3oo
ч,ц,iг-+:,зо'o .300

8

Алат иопрема3аодегьеъесигнализаци

2025 2025 200 о
Сопственасредсгва 200 200 20о

Позаjмjъенасредсггва
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LJ ®
J'е Средmа  буuета(поконтима) пiiiii iiiiii iiiii

Осяалоiуфьй#6?`L*#g*€,`#`,i:*`Ёйr?з
-_J_'kс\^ттi```_`_`(_-

`   &т-_'     ^     -`f.      ю!_*?*i *жQ 200  Z ж*Ёжз,|33,Ё;$,:`.̀
,::`:::.      . Ж,8Е.'Ъдэ`Zo.Ь2 .,Ёiз`.Ё   ^   ~j ` , Е `u„$.`*±±ё§.wг`,#

9

машина засечегьеасфалтаибетона

2025 2025 600 0

•    ,~    .\u.            .,*&i`,_.     .`Сопсп.венасредс"а•,   .     `=-`LUч.600
э  ^,     1  `  -) S,г3    i`,  _--   + * -t   Аjt,   э   -в=_%J!: #.`$жл,   ___,з600 з`н-ж".2_0+Q,Ё600 L.!7сй%Y-:Ё?.,гЁk-а=ч

Позаjміъенасредства

Средства  буцета(поконтима)

ОсталоЁуRуf,i,-6`*jiэ-f.i-т*$$"Ё"ч
Li++..=60сг

Еf;йS^s_фнL`-=_фчЕ;, Ёg`т5&#600Ф' юФ=S$-аi$х:$ж|
}li,#аЁЁ8*`_тdl`, ig=    крlЁj\t`              г i`i`l+тiiг.i`+

10
маJ1ифинишер

2026 2026 20.400 0

Сопmенасредmа
`т _`-''-.   ,;.

-_-.  `    +   '_  ®UU. ТЁГ> ,.*L*uВ#66_   _0^Ы\
`  --:'=-,з   |    ,т-f    _

Позаімjъенасредства

Средсггва  буUета(поконтима)
2о.400 20.400

Осталоіi'%Ук9Fн63i'йГ*'Ё#jёLjйr!',
`^_9Ёj=яёt;±kэ.2бЖ6:t

giжФ-fi*ч.кр ` R  ` Y ^я;,g$ л?-- i-.*,. +нЁ#'tа5 ` `  `= _-±-  з`` = '= , *^-«г} __ J
Ёi`:?.г;t:^l®ii_=&1

11
ВеJіикифинишер

2026 2026 36.000 0

СопственасDедства
`          . ~\,.,\,\, а1_=533ёЖ3#АЕr*f -- t-   , т`+т+ _  ` =           I$т*у,й&fs. -,-.,  ,=`,=_.:х-`-_'щ120.4_Q0l§

Позаjмлэенасредства

Средфва буцеі.а(поконтима)
з6.000 з6.000

ОсталоgiУ&-п'iі'оТj:З*ЗжЁй€:`:+э

Бй`тйз6\'00ОЁ " , '  [jэY:к~з# Б-`,        ,.'-            i•{гiа  "  -,,.-1,   Ёэ •g     д,''_,й-'m
#TЁt#tждй3?-:,`;.h$ +\.€_`      +

12ЁЕIыж_ыв Камион 20 т(3ком)jЁй';YГ;йУКУПНОМ
2027 2027 52.ооо о

СопmенасDедства
++. ъ  +  _`_± ` -=заRж=.s3 _ &.аэЁэ`щL" , -`я   ь*#`,г.щч,,3$ gЁ=ьЗ6ЮОО± ®жj&§оЁЁт

Позаj.міъенасDедсmа

Средства буuета(поконтима)
52.000 52.000

Осталоgх®Ф_Ёj.`;igg3Lтй*,i!

ЁftЁ-а#-,= -§gЁLцЁн8Fэ*&it;яз
52.000Ей`%t&йрг+.ЕэЁ

тg#-g:i52'QОо: _`     =    `=,,т`,.-`- i_6*fЁтF+Ё8$зтJ_з ЁЁ$ж,Е;::*ж_-Ё`ЕнвЕсJициuЕ:жЁкЁйЁFg*жт 126.100 5.600 14.600 17.700 17.700 56.40о
щ.ж'   №,   hl52.000

Предузеhе je 2025. године као и раниjих година планирало набавку основних средстава на основу реалних могуfіности и на
бази  стаіъа  возног и  машинског парка  где je просек старости експлотационих група 20  година.  У 2024.  години je  набавjъен
jедан део планираних онсовних средстава у складу са финансиjским могуfіностима и приоритетима предузеf`а, а за j.едан део
je започета набавка основних средстава: Машина за посипаъе перле, Приколица за превоз машина  од 5.600.000,00 динара,
али коначна реализациjа тj. плаhаіъе fіе бити у 2025. години па су наведена основна средства планирана и у 2025. години.
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Прилог17    vдинарима
'ро:рсрi1.IдСТВА 3А ПОСЕБНЕПозициjа нАмЕнЕПлан2024.

Реализаци]а)2024 план0101-З103  2025. пJ1ан01.01-ЗО.О6.2025.
o""gJ.::.2o25.    )1I

пJ1ан01.01-З1.12.2025.

Спонзорство

(процена  у         .

lI45.000 iiiiiiiiiii,IIRпя |                                 180 00О
2.3. донациjеХуманитарне активности 180.00060.000 100.000 I                             9о.с)00'3о.000|500.000 |                            135.000I45.00о|750.ООО

(                                     6о.00о\1.000.00О|1.155.000|1.80О.000
I1

l                              15.000|250.000

Спортске активностиРепрезентациjа 1 .000.000|1.920.00018000004.5.6.7.
|                            1.920.00О|1.800.000\ |                       288.750|450.ОООl 577.500 866.250

9ОО.000 1.350.000
Рекпама и пропагандаОстало 1I

l                    ена за \ помоf` школама,ентациjесеодносе,каоитрошковеоjиманасобраf`анодносенанашепАндуипрЕзЕнттеза3аштитучотидоо,3%одуhиоправданостиlманастирима иенатрошковекомуналиjаде.ицамазбогсвереду3еf,е.АциJувековеоколинекупногприходацелисходност

Средства планирана у оквиру донациjа и хуманитарних активности су превасходно намегьдециометеноjура3воjу,каоипомоПманэимлокалнимспортскимклубовима.Трошковирепрезрепрезентациjеусопственимпроелориjама,воданаградилишту,поколонииугос"тетъскеуслугТрошковирекламеипропагандесеодносенамедиjскообавештаваtъеграf]анаорадовима,эаствеf`ихпритужби,каоипотребазаклипингомтj.праf`еъемиархивиранэеммедиjсttихобjавакоjесекритЕриjумизАрАсподЕлусрЕдстАвАзАпомот`,спортскЕАктивности,пропАгТрошковиулагаіъаухуманитарне,здравствене,научне,верске,обра3овнеиспортскенамене,могубитидоо,З%одукупногприходапреду3еf`а.ТрошковирекламеипропагандемогубиПредуэеfіа.Одлукуонамениивисиниовихсредставадонеf`еменацментпредузеf`а,ценекоришhеъаовихсределавакаоИфИНаНСИJСКеМОЩhНОСТИПРедУЗеhапр(Едс,Ейzн=gзорМитарРад4Иh,дИ
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